
10

9

11

12

13

14

15

TRAVPROGRAM
GÄVLETRAVET

SVERIGES SNABBASTE BANA

ICA:s Familjedag

Söndag 11 juni

Gävle omgång 16 2017, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms) || banprogram

Första start klockan 11.00
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5 DAGENS HÅLLTIDER
Kl. 08.00 Sportkontoret öppnar (tfn: 026-66 22 00
Kl. 08.30 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 09.00 Banan öppnar för värmning
Kl. 10.00 Serveringsställen öppnar
Kl. 10.00 Provstarter bakom bilen
Kl. 10.10-10.30 ICA-utmaningen 
(OBS! Stora banan stängd - lilla banan öppen)
Kl. 10.45 V4-genomgång
Kl. 11.00 Start lopp 1 – V4-1
Kl. 12.27 Ponnylopp
Kl. 12.35 V5-genomgång
Kl. 13.12 Start lopp 6 – V5-1
Kl. 13.20 V3-genomgång
Kl. 14.52 Babyrace
Kl. 15.09 Kval- och Premielopp varmblod
Kl. 15.25 Monté/Kval- och Premielopp
Kl. 15.30 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

ENTRÉ
Vuxna: 50 kr
Ungdomar under 18 år: 
fri entré

PARKERING
Drive-in parkering: 30 kr

HITTA HIT
Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, 
Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 
välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och 
Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj avfart Gävle Norr. 
Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser 
du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot 
Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) 
från Rådhuset. Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. 
Mellan kl. 08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

Omslagsbilden: 
Stall Charles Boko (Alsén Olle) äger 

M.T.Insider som Olle tränar och körde till 
en mycket fin V75-seger på hemmaplan 
20 maj på nya rekordtiden 10,7a/1640 

meter.
Foto: Kanal75

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00  
Adress Box 956,  
801 33 Gävle
Besöksadress 
Gavlehovsvägen 14,  
806 33 Gävle
Web www.travgavleborg.se 
Boka bord	 026-66 22 22

Tack för V75-dagen där hem-
majublet värmde extra mycket. 

2018 blir ett inspirerande år. Snart 
lanserar vi nya hemsidan.

Sportkontoret har gått på lite sparlåga 
efter vår V75-dag 20 maj och vi i per-

sonalen har precis som alla andra njutit av 
en underbar elitloppshelg på Solvalla. Otroligt 

vilket fantastiskt arrangemang vi bjöds på med idel toppsport 
i strålande solsken med världens bästa publik på plats. Drygt 
30.000 människor, lika många människor som arbetar inom den 
svenska travsporten, var på plats och såg Timoko vinna Elitloppet 
för andra gången med Björn Goop. Det kunde vi aldrig tro efter 
att ha sett Bold Eagles makalösa uppvisning i försöket där han 
joggade (det såg ju ut så!) det snabbaste vi någonsin skådat på 
en svensk travbana, 1.08,4a/1609 meter. Travsporten är fascine-
rande på flera olika sätt.

ICA firar 100 år och turnerar runt i landet på flera av våra 
travbanor och idag är det Gävletravet som gäller. Alla som kan 
visa upp ett kassakvitto värt minst 100 kronor från någon av ICA-
butikerna  annonsen på sidan 4 har fri entré och ICA bjuder även 
på flera publikaktiviteter under dagen på våra publikområden. 
Travskolan här på Gävletravet hjälper som alltid till och alla som 
aldrig har provat på att köra häst har möjlighet att få göra det 
idag – jag tror inte ni kommer att ångra er.

Tillbaka till vår V75-dag. Finske Workout Wonder med Tommi 
Kylliäinen i sulkyn vann H.K.H. Prins Daniels lopp efter en sisu-
laddad avslutning i 07-tempo sista 700 meterna. Jisses vilken 
spurtkanon femåringen avlossade över upploppet och tränaren 
Jarno Kauhanen, som bara var nöjd med att ha fått en inbjudan, 
var överlycklig efteråt tillsammans med sin fru Minna som skö-
ter om hästen. Nu tackade kretsen kring hästen nej till att vara 
med i Elitloppet, men lita på att han kommer höra tala om sig 
i kommande storlopp framöver. Den seger som värmde extra 
mycket under dagen var när Olle Alsén satte dit egentränade 
M.T.Insider i V75-epilogen på nya rekordtiden 1.10,7a/1640 
meter. Sjuåringen såg lysande och de 110 ägarna i Stall Charles 
Boko har all anledning att se på en ljus framtid. Olle spände 
bågen och testade i Sweden Cup (Lilla Elitloppet) där han efter 
en katapultstart tyvärr galopperade i första sväng. Han kommer 

dock tillbaka och bli inte förvånad om han är en av deltagarna i 
2018 års upplaga av H.K.H. Prins Daniels lopp.

Det känns väldigt inspirerande att vara en del av teamet på 
Gävletravet. Vi har flera positiva saker att se fram emot. Nästa år 
firar travbanan 80 år, vilket vi naturligtvis kommer att uppmärk-
samma under året. Pokalåret med alla extra miljoner skjuts in i 
prismedel och vi har ett V75-schema som ser väldigt bra ut där 
vi bland annat kör E3-finaler i augusti. Utöver det kommer vi att 
kunna presentera en tävlingskalender som gynnar våra aktiva och 
hästägare. Vi återkommer inom kort om det.

Nya hemsidan närmar sig. Vi har förutom mycket jobb runt 
vår V75-dag samtidigt jobbat med en ny hemsida. Just nu finns 
Gävletravet kvar på Trav Gävleborgs sajt, men den kommer att 
läggas ner inom kort. Bollnäs och Hagmyren har redan startat 
upp sina nya sajter och snart är det Gävletravets tur. Den kommer 
att vara mobilvänlig och betydligt mer lättnavigerad än den ni 
har bjudits på senaste åren. Nu är vi förstås part i målet, men vi 
hoppas att ni ska tycka den nya hemsidan är lika fräsch och bra 
som vi tycker. Alla förändringar blir till det bättre och ni kommer 
att hitta det ni söker mycket snabbare än idag. Snart lanseras 
den, håll utkik!

Tävlingarna startar klockan 11.00. Eftersom det är V75 på 
Bjerke med Oslo Grand Prix idag drar vi igång tävlingarna 
klockan 11.00. Kallblodsloppet upp till 120.000 kronor var popu-
lärt med 25 anmälda hästar, så vi delade på det och kör totalt tio 
lopp samt final i vår Babyraceserie och ett ponnylopp insprängt 
mitt i tävlingarna, så att våra ungdomar får chansen att visa upp 
sig på bästa tävlingstid när publiken är på plats och kan heja fram 
vår nästa generation ordentligt. Maharajahs Stoserie kör idag sitt 
femte försök av tio och det har varit bra hästar (dagens lopp är 
inget undantag) och mycket anmält hittills i de loppen där seg-
rande hästs ägare och uppfödare i finalen (avgörs 26 oktober) 
erhåller en fri levande fölavgift med avelshingsten Maharajah 
2018 från Menhammar Stuteri.

			   Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet

070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

ICA FIRAR 100 ÅR PÅ GÄVLETRAVET 
IDAG MED FLERA PUBLIKAKTIVITETER

LEDARE Mathias Gustafsson || Sportchef Gävletravet || mathias.gustafsson@gavle.travsport.se
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord på 026-66 22 22 eller via e-post 
anna.nasman@gavle.travsport.se

Travrestaurangen är belägen på bästa plats i 
publikhallen. Från borden har du full uppsikt över 
vad som händer på banan. Bra viner & fullständiga 
rättigheter. Restaurangen har drygt 500 platser.

Grillen är öppet med hamburgare, korv mm

I puben serverar vi lunchbuffé för 100 kr.
Grillen i totohallen samt grillen på publikplats är 
också öppna.

Hingst 7 år e. Offshore Dream –  
Pine Patch e. Pine Chip.
Uppfödare: Misty Trotting AB
Ägare: Stall Charles Boko (Olle Alsén)
Tränare: Olle Alsén

MÅNADENS HÄSTAR 2017: Lövdala Principito, Quantum Estelle, 
Nordby Kuling, Gärdsjö Aragon, M.T.Insider.

M.T.INSIDER
Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

MÅNADENS HÄST || Gävletravet maj 2017

Starter i  maj:
S	 170527-3	 5/1640	  d	 uag    137	 Alsén Olle	 0
G	 170520-11r	8/1640	  1	 10,7a	 77	 Alsén Olle	 110 000
L	 170504-2	 4/2140	  1	 14,1a	 29	 Alsén Olle	 22 000

Månadens häst utses av 
Gävletravets sportchef 

Foto: Kanal 75

UTGÅENDE MYNT
Vi tar emot max 20:- i utgående mynt!
Mvh Gävle Travsällskap

All mat & dryck idag serveras i Grillen eller 
Puben i totohallen samt vid Grillen ute på 
publikplats.

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson.  
Dagens på lunchtrav: 85 kr.  
Dagens på kväll- och helgtrav: 95 kr.  
Dagens tips: 150 kr.
Välkomna!
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V75-dagen lördag 20 maj

H.K.H. Prins Daniels lopp Gävle 20 maj
Efter ett rykande upplopp stod den finska flaggan i topp när Workout 
Wonder segrade i H.K.H. Prins Daniels lopp. Det var inte många 
som hade honom som vinnare efter ett lopp i femte invändigt och sista 
häst in på upploppet. Längst ut vid staketet kom han flygande och strax 
innan mållinjen fick han grepp på Wild Honey som i sin tur hade skaf-
fat sig greppet på Rod Stewart och en stum Shadow Woodland som i 
spets öppnade första 1000 efter 09,9. En strålande insats och Workout 
Wonder. Segertid 10,0a/1609 via 1.07 sista 700 och 400.000 kronor 
till Workout Club i Finland. Jarno Kauhanen är tränare och hustrun 
Minna är skötare. Fjolårsvinnaren Volstead galopperade i starten.
 
- Tanken var att vi skulle sitta en bit bak med många startkanoner i 
fältet. Hoppet var att loppet skulle köras i ett högt tempo och gärna 
överpace för vår del. Han kändes kanonfin hela vägen och jag vet att 
han kan avsluta sylvasst, sade kusken Tommi Kylliäinen som kunde 
göra segergest i den täta slutstriden.

Gunnar Wallbergs Minne Gävle 20 maj
Art Nökkve försvarade sin titel från förra året i Gunnar Wallbergs 
Minne som också var final i DubbelCupen. Håkan Skoglund hamna-
de bra till i tredje utvändigt och 1200 kvar började han avancera framåt. 
Via utvändigt ledande Närby Panik 900 kvar kunde han överta spets 
550 kvar och sedan hade Håkan allt under kontroll mot formstarke 
Bilbo B.S. som var tvåa i samma lopp förra året. Segertid 24,4/2160 
meter och 150.000 kronor till KLV Holding AB med flera.

 
- Det löste sig bra och enda orosmomentet var drygt 1100 kvar när 
jag fick parera honom när Sort Gull galopperade och det var inte långt 
borta att han gjort samma sak. När vi kom fram utvändigt ledaren 
förstod jag att segerchansen skulle vara mycket bra. Det är inte många 
hästar som plockar längder på honom över ett upplopp, sade Håkan.

J-E GUSTAFSSON

FRI ENTRÉ MOT UPPVISANDE AV KASSA-
KVITTO FÖR MINST 100 KRONOR
Alla som kan uppvisa ett kassakvitto för minst 100 kronor från någon av  
ICA-butikerna nedan har fri entré till dagens tävlingar. 
Kvittot gäller från följande butiker:
ICA Nära 			   Söderfors
ICA Nära Torget		  Skärplinge
ICA Nära			   Järbo
ICA Nära Strömsbro		  Gävle
ICA Nära Kastbergs Livs	 Hållnäs
ICA Nära Tallen		  Månkarbo
ICA Supermarket 		  Hofors
ICA Supermarket		  Örbyhus
ICA Supermarket		  Tierp
ICA Kvantum Fjällbacken	 Gävle
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OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

1

2

3

4

5

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 5 RÄTT

TRAVEXPERTENS TIPS

V5-förslagV4-förslag
V4-1: 3 Järvsö John
V4-2: 1,2,6,7,14
V4-3: 3,9,11,13
V4-4: 1,2,5,6,7
 
Rader: 100 st 
Kostnad: 200 kr

V5-1: 1,2,8,9,11
V5-2: 2,3,6,10,11,12
V5-3: 6 Lomex
V5-4: 1,2,3,11
V5-5: 2,3,4,8,10

Rader: 600 st 
Kostnad: 600 kr

Spiken
3 Järvsö John 

(V4-1) var bra vid 

segern men gjorde 

bort sig senast. 

Sköter han sig bara 

nu så borde chan-

sen vara god från 

ett bra läge. 
6 Lomex (V5-3) har 

hittat stilen och ska 

ses med bra chans 

att ta tredje raka 

segern då motstån-

det inte skrämmer.

Rysaren
I Am Dynamite 

(V5-4) närmar sig 

formen och gjorde 

det godkänt senast. 

Hästen trivs över 

distansen och kan 

bli en obehaglig 

överraskning för 

många.

Av Mile Media

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet används en startbil där vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se, TV4 text sidan 400, SVT text sidan 570 

Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävlingarna på 
Gävletravet direkt.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.
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ICA-butikerna  
på familjedagenVi ses!

ICA-HANDLARNAS

2017

Det blir en dag full med aktiviteter:
Ponnyridning | Give aways | Hinderbana vid ICA-torget 

Heja fram din butik i ICA-utmaningen

Välkommen till 
vår familjedag!

Annons_travprogram_REKJDE1193_138x193_Travevent.indd   1 2017-05-16   10:12

Ponnykörning
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fler hästkrafter
i hela landet

Alla vinner på hästen. Den håller landsbygden levande 

och landskapet öppet. Den berikar vår fritid och ger oss 

spänning på travet. 

Men hästen skapar också jobb. Tiotusentals människor 

är aktiva inom hästsporten på olika sätt. Som hästägare, 

uppfödare, tränare, kuskar, hästskötare och mycket annat. 

Vi vill förenkla för hästföretagande, med mindre regel-

krångel och sänkta anställningskostnader. Vi vill att det 

ska bli lättare att få bygglov för stall och ridhus. Och vi 

vill att ridsporten ska bli avdragsgill som friskvård. 

Det fi nns massor att göra för att få fl er hästar i de 

svenska hagarna. Det ger oss jobb och företag i hela 

landet. Det vinner vi alla på.
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Träffa
Centerpartiet 

Vad vill Centerpartiet med 

Sverige och hästnäringen i 

framtiden? 

Passa på att ställa dina frågor till 

oss eller berätta om dina idéer. 

Tävla i morotsstapling. 

Den som lyckas bygga det högsta 

morotstornet vinner ett fi nt pris. 

Välkommen till Centerpartiet. 
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OLSSONS BRÖD
Kategori A, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.
1140 m. Tillägg Specialarn 2.58,0. Regler, se sista sidan i 
ponnypropositionerna. Prispoäng: 500-250-175-125-100-(75).
Ingen insats och inga prispremier i detta lopp.

PONNYLOPP 
ORANGE  start 12.27 - def 12.21

OBS! INGEN VADHÅLLNING I DETTA LOPP

Olssons Bröd.

Kategori A, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.
1140 m. Tillägg Specialarn 2.58,0. Regler, se sista sidan i ponnypropositio-
nerna.
Prispoäng: 500-250-175-125-100-(75).
Ingen insats och inga prispremier i detta lopp.

G20170611-21
 21

ca kl ??.?? 
2017-06-11 
G =  H
VERALIX 1140:1 56,5K 06,8AK  3.000
 9,sv. s. e Marculix - 17:  6  1-0-0  58,3  650 16:  17  2-0-4  56,5  2.250 Tot:  30  3-0-5
 Vexana e Dulex Eklund E  G 23/4 -4 1/ 1140 1 58,3 g    - -
 Uppf: Persson Jenny, Bräkne-Hoby Eklund E  G 23/4 -7 1/ 1180 d 7 g    - -1 Äg: Eklund Ella, Söderfors Eklund E  H 7/5 -3 2/ 1160 d 6 g    - -
 Svart, cerise bröstband &hängsl; svart Eklund E  H 7/5 -6 1/ 1140 d 6 g    - -
 Ek Anna (Eklund E)a Eklund E  S 13/5 -k 1/ 1140 k 58,5     gdk -

BÄCKDALENS BALADE 2 12,7K 16,8AK  2.050
 9,sv. v. e Componist Vd Römer - 17:  3  0-0-1  18,0  175 16:  23  0-1-1  12,7  675 Tot:  44  1-2-4
 Lin.Eternal Flame e Timothy vst Geerh. Bergström J  S 5/11 -2 1/ 1700 3 26,1     - -
 Uppf: Rönnlund Mai, Lövånger Bergström J  S 5/11 -6 1/ 1140 0 45,5     - -2 Äg: Bergström Birgitta Bergström J  G 23/4 -7 4/ 1140 d 9 g    - -
 Vit, mblå/silver lodr. fält&ärmb; vit Bergström J  G 23/4 -11 1/ 1220 d 9 g    - -
 Malmberg Wilma (Bergström J)a Bergström J  Vi 25/5 -7 1/ 1640 3 18,0     - -

RÅGSVEDENS JACALA 1180:1 *48,4K 03,5AK  7.725
 15,sv. s. e Stjärngossen - 17:  4  0-1-0  52,3  450 16:  18  3-1-1  48,4  2.475 Tot:  74  4-3-15
 Eko’ts Tosca e Östertorps Dagobert Bergström W  Ro 24/3 -21 1/ 1160 4 53,8     - -
 Uppf: Hell Barbro, Dala Husby Bergström W  Ö 6/4 -21 4/ 1140 0 52,3     - -3 Äg: Hell Barbro & Ulf, Dala-Husby Bergström W  G 23/4 -8 1/ 1640 7 55,1     - -
 *Gul, blå axp&AVESTA SHEFFIELD; vit Bergström W  L 14/5 -21 1/ 1200 2 57,6     - -
Ro Bergström Wilma a Bergström W  L 6/6 -21  1140        -

DUCHESSE 1240:1 *45,3K *42,7AK  6.800
 7,br. s. e Hamras Fridolf - 17:  0  0-0-0  0 16:  18  3-1-1  47,7  2.600 Tot:  54  8-6-2
 Lady e Titol Alsén L  B 11/9 -9 9/ 1140 5 46,5 a    - -
 Uppf: K M Hästfarm I Holm Ab, Holm Alsén L  Rä 18/9 -11 2/ 1200 d 7 g    - -4 Äg: K M Hästfarm I Holm Ab, Holm Alsén L  E 2/10 -12 1/ 1700 d 5 g    - -
 Svart, cerise stjärnor & ärmb.;svart Alsén L  G 23/10 -14 3/ 1180n 7 54,2 g    - -
 Alsén Linnéa  Alsén L  S 5/11 -12 2/ 1180 d 10 g    - -

RATATAS MIKEDO 1300:1 36,6K *39,9AK  10.375
 7,sv. v. e Gläntans Domino - 17:  7  0-2-1  36,6  925 16:  17  1-2-1  38,9  2.050 Tot:  57  8-11-7
 Tejas Bon-Mickette e Allgunnens Micko Bergström J  G 23/4 -13m 1/ 1240 4 03,5 g    - -
 Uppf: Nörby Christina & Thomas Bergström J  H 7/5 -1m 2/ 1140 2 56,4 g    - -5 Äg: Bergström Birgitta & Johanna Bergström J  H 7/5 -5 1/ 1640 4 41,3 g    - -
 Ljusblå, gula stjärnor; ljusblå Bergström J  Vi 25/5 -5 1/ 1120 0 44,3 g    - -
 Bergström Johanna a Bergström J  Vi 25/5 -9 1/ 1620 2 36,6 g    - -

INFORMATION TILL AKTIVA I PONNYLOPPET
Ponnyloppet körs idag efter lopp 4 klockan 12.27 (defilering klockan 12.21). 
OBS! Värmningar för de startande ekipagen görs endast på innerbanan.

Prisutdelning sker efter ponnyloppet i fikarummet vid utestallet /C/D-stallet).
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ALSÉN OLLE		  (27 hästar i träning)
In: Singö Astrid 2 s e. Hovfaksen-Singö Vendela
Ut: Imperial Tooma

ANDERSEN TROELS	 (18 hästar i träning)
Ut: M.T.Lecavalier, Mr Vanheden

ELIASSON TONY		  (11 hästar i träning)
Ut: Hankypanky Frankie

JANSSON KRISTOFER	 (11 hästar i träning)
Ut: Promise

KARLSSON JOHANNA K	 (6 hästar i träning)

LANDIN SUZANNE	 (6 hästar i träning

LINDEGREN ERIK		  (30 hästar i träning)
In: Edrica 2 s e. Love You-Lancia Brick,  Tintomara 
Hall 2 s e. Quarcio du Chene-Varouka,  Tre Kronos 5 
v e. Muscle Hill-Flicka Kronos, 18,7-2.800,  Your Idol 
2 s e. Love You-Idol Gull

PALM FREDRIK		  (9 hästar i träning)
In: Elysee Scoop 3 s e. Up Front Larry-Angel’s Light,  
Hagaz T.N.T. 3 v e. Red Hot Dynamite-Flash Rain,  
Vogue Lavec 4 s e. Enjoy Lavec-Garbo Lavec
Ut: Gregor

PÖLLÄNEN RAUNO	 (14 hästar i träning)

ROSÉN TOMAS		  (82 hästar i träning)
In: Beating the Odds 1 s e. Sebastian K.-Demoiselle 
B.My,  Bäcklös Uriel 1 h e. Smedheim Solan-Bäcklös 
Amalia,  Dream E.G. 1 h e. Super Photo Kosmos-
Lady Flax,  Dreamlines 1 h e. Zola Boko-Supra 
Håleryd,  Emilio C.G. 1 h e. Solör Stegg-Lomeila,  

French Lovestory 1 h e. Voltigeur de Myrt-Nice 
Love,  G.G.Qvicke Gulf 1 h e. Bork Odin-Tova J.M.,  
Ies Elisabet 1 s e. Super Photo Kosmos-Ies Greta,  
Ies Signe 1 s e. Zola Boko-Miss Tessami,  Lodestar 
1 h e. Zola Boko-Guiding Star,  Lome Stegg 1 h e. 
Solör Stegg-Fyken Loma,  Lucky Target 1 s e. Mea-
dowbranch Lucky-Targa,  Lugnets Ofelia 1 s e. Hor-
gen Tore-Betty Bo Kullers,  Matteus W.J. 1 h e. Svall 
Ivar-Glödisa,  Nationalisten 1 h e. Blixtsnabb-Bleke 
Stjerna,  Reine W. 1 h e. Järvsöviking-Flisan,  Superi-
ore 1 h e. Ready Cash-Misty Elettra,  Tipsys Boy 1 h 
e. Pojke Kronos-Tipsy Queen,  Trollskärs Modde 1 h 
e. B.W.Modde-Trollskärs Molly,  Wiking Stjärnen 1 h 
e. Järvsöviking-Winstjärna,  Wolf Woods Wildone 1 
s e. Hard Livin-Wolf Woods Lucky,  Äppelbo Pojken 
1 h e. Snygg-Kallmoa
Ut: Hagaz T.N.T., Realsbo Märta, Tre Kronos, Grace 
Gamble

WALLBERG HÅKAN	 (25 hästar i träning)
In: Grei R.B. 3 h e. B.W.Modde-Astra R.B.,  The Last 
Crown 6 s e. Love You-Tournament Stock, 14,5-
341.638
Ut: Dijon Zon, Ruus Ninni

WALLIN FREDRIK		  (30 hästar i träning)
In: Bicc’s Lamborghini 4 h e. Celebrity Secret-Alve-
na Nova, 15,6-61.500
Ut: Global Voucher, Global Wishmeluck, Doy-
ouwannaparty, Verbiez

WILHELMSSON ROBERT	 (18 hästar i träning)
Ut: Matteus W.J., Rubin Egely

ÅSBERG JENNI H		  (16 hästar i träning)
Ut: Bicc’s Lamborghini, Taco Frontline

IN OCH UT I PROFFSSTALLEN 	 (170501-170531) 303 hästar i A-träning

Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter avslutat lopp om Ni så  
önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna  på stora banan.  
/Gävle Travsällskap

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT  
LOPP – VAD GÄLLER?

GOODIEBAGS TILL DAGENS PONNYKUSKAR
Samtliga körsvenner i ponnyloppet får idag Goodiebags som är skänkta av 
Granngården, Olssons Bröd och GPTK.
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I ett samarbete mellan Gävle Travhästägareförening och 
Gävle Travsällskap har vi skapat en tvååringsserie där det 
går ut på att leka mer än att tävla. 
Distansen är 2140 meter och max antal deltagare per 
lopp är tolv. Segrar gör den som inkommer närmast en 
fastställd idealtid. 

Loppserien är öppna för hästar i A- och B-träning vid 
Gävletravet och ska köras under ordinarie tävlingsdagar 
med start 8 april. Observera att Du inte behöver vara med 
i samtliga lopp för att kunna vinna hela serien! Körsven 
måste ha giltig körlicens 2017 för att få köra.

Följande datum och idealtider gäller:
8/4 idealtid 1.50,0
27/4 idealtid 1.45,0
6/5 idealtid 1.40,0
11/6 idealtid 1.35,0

Regler
Loppen startas med voltstart. Distans 2140 meter. När-
mast idealtiden vinner (om två eller fler hästar inkommer 
lika nära idealtiden vinner den som inte underskrider 
idealtiden). 

Totalsegrare av babyrace 2017 blir den häst som har 
minst två godkända babyrace och har den närmaste 
idealtiden av de två bästa loppen tillsammans. 
Om fler hästar hamnar på samma resultat vinner den av 
dessa som har närmast idealtiden i ett av loppen. Om två 
eller fler hästar ändå är lika gäller att den som tagit sitt 
bästa resultat vid senaste tillfället avgår med slutseger. 
Om ej heller detta kan skilja dessa åt vidtas lottning.

Max tolv deltagare per lopp. Vid fler än tolv anmälda 
tillämpas lottning – dock har hästar som ännu inte startat 
i Babyracen företräde. De som tvångsstryks har företräde 
till nästa babyrace.
Ingen anmälningsavgift eller boxhyra tillämpas. OBS! 
Hästen måste ha godkänt hästpass. 

Priser gällande varje lopp/idealtid
Middag för två personer “Vinnarbordet” till hästägaren 
skänkt av Gävle Travsällskap.
Tidtagarur till körsven skänkt av Travbutiken Gävle AB.

Pris till totalsegraren
Presentkort hos Equi Tour (Prix d’Amerique-resa) på 
10.000 kr till segrande hästs ägare.
Presentkort hos Travbutiken Gävle AB på 1.000 kr till 
segrande hästs tränare.

GÄVLE TRAVHÄSTÄGAREFÖRENINGS BABY RACE SERIE 2017 
- I SAMARBETE MED TRAVBUTIKEN GÄVLE AB

Häst 17-04-08 17-04-27 17-05-05 Totalt
Lingbo Eivor 0,2 0,2
Ies Juvel 0,5 0,5
My Yavin 0,5 0,5
Titania R.L. 0,5 0,5
Lövdala Vendela 0,7 0,7
Kattens Robinson 0,7 0,7
Jonatan Trot 0,9 0,9
Blue Star Cantab 1,0 1,0
Showtimejackflower 1,1 1,1
Oh Lord 0,7 0,5 1,2
Alexia 3,5 1,2 0,2 1,4
Livi Nationality 1,5 1,5
Unbeatable Trick 1,6 0,7 2,3
Grace Gamble 3,1 3,1
Livi Night and Day 3,3 3,3
Cosy Lazy Louse 3,4 3,4
Activated 3,6 3,6
Johana Baker 2,7 1,0 3,7
B.B.S. Washington 2,7 1,1 3,8
Loser on Loser 3,5 0,3 3,8
B.B.S. Balou 3,9 3,9
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Kvalificeringslopp.
Ingen vadhållning i detta lopp.

LINGBO EIVOR 1 � � � � � � 
� � � � � 2,ljbr. s. e Pastor Stephen -
� � � � � Shirley MaClain e Malabar Circle Ås
� � � � � Uppf: Bloms stall & ställningstjänst HB1� � � Äg: Bloms stall & ställningstjänst HB � � � � � � � � � 
� � � � � Svart, vit lodr.fä&axlp blå häng; blå
� � � � � Wallin Fredrik

LÖVDALA VENDELA 2 � � � � � � 
� � � � � 2,sv. s. e Dream Vacation -
� � � � � Silka Hanover e Muscles Yankee
� � � � � Uppf: Lövdala Gård AB, Hamrångefjärden2� � � Äg: Lövdala Gård AB, Hamrångefjärden � � � � � � � 
� � � � � Grå, svarta hängslen, ärmar, stjr; grå
� � � � � Leo Emilia ((Wallin Fredrik))

COSY LAZY LOUSE 3 � � � � � � 
� � � � � 2,br. s. e Love You -
� � � � � Broadway Girl e Broadway Hall
� � � � � Uppf: Rosåker AB, Valbo3� � � Äg: Rosåker AB, Valbo � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Vit, mblå korsl axelsk&vita ärmb; vit
� � � � � Englund Magnus (Wallin Fredrik)

OH LORD 4 � � � � � � 
� � � � � 2,br. h. e Hövding Lavec -
� � � � � Oh de Fleur e Gobernador
� � � � � Uppf: Johansson Winn & Travessen KB4� � � Äg: Johansson Winn & Travessen KB� � � � � � � � � 
� � � � � Röd, vitt bröstband & ärmbindlar; röd
� � � � � Hansson Mattias (Wallin Fredrik)

B.B.S.WASHINGTON 5 � � � � � � 
� � � � � 2,br. h. e Uptown Yankee -
� � � � � Paola Boko e S.J.’s Photo
� � � � � Uppf: Björk Pia, Borlänge5� � � Äg: BBS Trotting AB, Borlänge � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Svart, sidofält i guld; svart
� � � � � Alsén Olle

TITANIA R.L. 6 � � � � � � 
� � � � � 2,br. s. e Formula One -
� � � � � Tina Cape e Super Arnie
� � � � � Uppf: Industriservice Roland Lindegren AB6� � � Äg: Industriservice R Lindegren AB &Blom G � � 
� � � � � Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå
� � � � � Lindegren Erik

JOHANA BAKER 7 � � � � � � 
� � � � � 2,br. s. e Sinou Madrik -
� � � � � Chris F.C. e Malabar Man
� � � � � Uppf: Ek Iréne, Hamrångefjärden7� � � Äg: Ek Iréne, Hamrångefjärden� � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå
� � � � � Rosén Stefan (Rosén Tomas)

B.B.S.BALOU 8 � � � � � � 
� � � � � 2,mbr. h. e Uptown Yankee -
� � � � � B.B.S.Dorett e Demon Sid
� � � � � Uppf: BBS Trotting AB, Borlänge8� � � Äg: BBS Trotting AB, Borlänge � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Sv, gula vinklar,blå tvärrand ärm; v
� � � � � Åsblom Erika (Alsén Olle)

IES JUVEL 9 � � � � � � 
� � � � � 2,fux. s. e Maharajah -
� � � � � Miss Tessami e Spotlite Lobell
� � � � � Uppf: Edlund Inger & Magnus9� � � Äg: IFG Konsult AB, Enköping � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
� � � � � Brandel Johan (Wallin Fredrik)

MY YAVIN 10 � � � � � � 
� � � � � 2,ljbr. v. e Hard Livin -
� � � � � My Ayla e Echo
� � � � � Uppf: Forsberg Mats & Welén Ylva10 Äg: M. Forsbergs Bygg AB, Möklinta � � � � � � � � � 
� � � � � Svart, sidofält i orange; svart
� � � � � Kylin-Blom Oskar (Rosén Tomas)

BLUE STAR CANTAB 11 � � � � � � 
� � � � � 2,mbr. h. e Make it Happen -
� � � � � Sleek Agent e Cantab Hall
� � � � � Uppf: Leonhaupt Claes, Täby11 Äg: Stall C.Leonhaupt, J&M Näslund � � � � � � � � � 
� � � � � Svart, blå bband, triangel o ärm; svart
� � � � � Bergfelt Annsofie (Wallin Fredrik)

ALEXIA 12 � � � � � � 
� � � � � 2,mbr. s. e Raja Mirchi -
� � � � � Nordic Beauty. e Broadway Hall
� � � � � Uppf: Lamu Hannu & Pöllänen Rauno12 Äg: Pöllänen Stable AB, m fl � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
� � � � � Pöllänen Rauno

Ljusblå

Kval1

BABYRACE-SERIEN 2017
MÖRKBRUN Def 14.46  - Start 14.52	 2140   Idealtid 1.35,0

E3-ÅRET – GÄVLE 2017

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

www.e3.se

Samarbetspartners:

17-mar	 E30 försök

15-apr 	 E3-Bonus

27-apr 	 E3-Bonus

27-jul 	 E3-Bonus

22-aug 	 E3-Bonus

26-okt 	 E3-Bonus

21-nov 	 E3-Bonus

30-nov 	 E3-Bonus

16-dec 	 Revansch Ston

2140:1
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LJUSBLÅ 
start 15.09 - def 15.03KVAL/PREMIE

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre 
|| 1.23,0 - montékval || KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 
1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval || 
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

BLÅ RÖD
start 15.25 - def 15.19M/K/PREMIE

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre 
|| 1.23,0 - montékval || KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 
1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval || 
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

G20170611

Kvalificeringslopp.
Ingen vadhållning i detta lopp.

VÄSTERBO KEYBOARD 2140 :1     
     4,sv. h. e Credit Winner -       17:  0  0-0-0    0
     Keystone Callie e Angus Hall
     Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby1    Äg: Stall Kalle Burang HB, m fl               
     Svart, svart/vit rutiga ärmar; vit
     Andersson Hans T a

JAQUELINE COGER 2    16,9 M

     5,ljbr. s. e Orlando Vici -        17:  0  0-0-0    0
     Dippers Emma e Meadow Gallant
     Uppf: Vamero AB, Askim2    Äg: Eriksson S, Ivarsson A & Lundqvist P-O     
     Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
     Pöllänen Rauno (Eriksson Sonia) a

LINGBO HELEN 3    13,4 M

     7,mbr. s. e Kiss Francais -      17:  4  0-0-0  19,4a  0
     Conrads Betty e Running Sea
     Uppf: Bloms stall & ställningstjänst HB3    Äg: Carpa HB, Axmar                      
     Mörkblå, svart axelparti & ärmar; mblå
     Lindh Rikard (Österberg Per-Arne) a

CARL BEAN 4    16,9 M

     7,br. v. e Super Arnie -         17:  0  0-0-0    0
     Easy Bean e Songcan
     Uppf: Herlin May, Rimbo4    Äg: Carl Bean AB, Mora                    
     Mblå, silver fält & romber axelp; mblå
     Andersen Troels

B.B.S.DAY DREAM 5       
     3,br. v. e Uptown Yankee -      17:  0  0-0-0    0
     My Only Dream e Dahir de Prelong
     Uppf: Björk Bo & Margareta5    Äg: Ruha Tapio & Lindström Josefin           
     Svart, vitt axparti, ärmb & rev; svart
     Ruha Tapio a

TITAN JOURNEY 6       
     3,mbr. h. e Donato Hanover -    17:  0  0-0-0    0
     Tennis Lover e Muscles Yankee
     Uppf: Taipale Heikki, Finland6    Äg: Firma Journey Trot                     
     *Röd, spader logo & svarta ärmar; svart

S     Kontio Jorma (Röcklinger Björn)

TIMOTEE JOURNEY 7       
     3,br. h. e Timoko -            17:  0  0-0-0    0
     American Starlet e American Winner
     Uppf: Taipale Heikki, Finland7    Äg: Bifirma Journey Stable                  
     Svart, orange sidofält; svart

S     Röcklinger Björn

SHOWTIMEJACKFLOWER 2160:1  
     2,br. h. e Ken Warkentin -
     Gananoque Flower e Muscle Memory
     Uppf: Hockman Susanna & Matts8    Äg: SM Equie AB & Hockman Susanna        
     Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
     Brandel Johan (Wallin Fredrik)

PAPPAJONNYS ELSA 2       
     2,mbr. s. e Conny Nobell -
     Sembs Ohatchee e Up Front Larry
     Uppf: Westman Malin, Heby9    Äg: Westman Malin, Heby                  
     Röd, svart axp., tvådelade ärmar;svart

S     Karlsson Lars-Åke (Westman Malin) a

HAKKESTADHS ATHENA3       
     2,br. s. e Quevert -
     Damita Fri e Rydens Sensation
     Uppf: Grahn Lisa, Hamrångefjärden10 Äg: F:a Stall Hakkestadh & Wallberg Håkan     
     Svart, röd kil & ärmar; svart
     Wallberg Håkan (Grahn Lisa) a

LOVEMEFOREVER 4       
     2,mbr. s. e Mythical Lindy -
     Trava Tuffing e Foreign Office
     Uppf: Stall Små Kusar HB, m fl11 Äg: Stall Små Kusar HB & V5-ISOL AB         
     Svart, vit lodr.fä&axlp blå häng; blå
     Wallin Fredrik

Ljusblå

Kval1

G20170611

Kvalificeringslopp.
Ingen vadhållning i detta lopp.

VÄSTERBO KEYBOARD 2140 :1     
     4,sv. h. e Credit Winner -       17:  0  0-0-0    0
     Keystone Callie e Angus Hall
     Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby1    Äg: Stall Kalle Burang HB, m fl               
     Svart, svart/vit rutiga ärmar; vit
     Andersson Hans T a

JAQUELINE COGER 2    16,9 M

     5,ljbr. s. e Orlando Vici -        17:  0  0-0-0    0
     Dippers Emma e Meadow Gallant
     Uppf: Vamero AB, Askim2    Äg: Eriksson S, Ivarsson A & Lundqvist P-O     
     Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
     Pöllänen Rauno (Eriksson Sonia) a

LINGBO HELEN 3    13,4 M

     7,mbr. s. e Kiss Francais -      17:  4  0-0-0  19,4a  0
     Conrads Betty e Running Sea
     Uppf: Bloms stall & ställningstjänst HB3    Äg: Carpa HB, Axmar                      
     Mörkblå, svart axelparti & ärmar; mblå
     Lindh Rikard (Österberg Per-Arne) a

CARL BEAN 4    16,9 M

     7,br. v. e Super Arnie -         17:  0  0-0-0    0
     Easy Bean e Songcan
     Uppf: Herlin May, Rimbo4    Äg: Carl Bean AB, Mora                    
     Mblå, silver fält & romber axelp; mblå
     Andersen Troels

B.B.S.DAY DREAM 5       
     3,br. v. e Uptown Yankee -      17:  0  0-0-0    0
     My Only Dream e Dahir de Prelong
     Uppf: Björk Bo & Margareta5    Äg: Ruha Tapio & Lindström Josefin           
     Svart, vitt axparti, ärmb & rev; svart
     Ruha Tapio a

TITAN JOURNEY 6       
     3,mbr. h. e Donato Hanover -    17:  0  0-0-0    0
     Tennis Lover e Muscles Yankee
     Uppf: Taipale Heikki, Finland6    Äg: Firma Journey Trot                     
     *Röd, spader logo & svarta ärmar; svart

S     Kontio Jorma (Röcklinger Björn)

TIMOTEE JOURNEY 7       
     3,br. h. e Timoko -            17:  0  0-0-0    0
     American Starlet e American Winner
     Uppf: Taipale Heikki, Finland7    Äg: Bifirma Journey Stable                  
     Svart, orange sidofält; svart

S     Röcklinger Björn

SHOWTIMEJACKFLOWER 2160:1  
     2,br. h. e Ken Warkentin -
     Gananoque Flower e Muscle Memory
     Uppf: Hockman Susanna & Matts8    Äg: SM Equie AB & Hockman Susanna        
     Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
     Brandel Johan (Wallin Fredrik)

PAPPAJONNYS ELSA 2       
     2,mbr. s. e Conny Nobell -
     Sembs Ohatchee e Up Front Larry
     Uppf: Westman Malin, Heby9    Äg: Westman Malin, Heby                  
     Röd, svart axp., tvådelade ärmar;svart

S     Karlsson Lars-Åke (Westman Malin) a

HAKKESTADHS ATHENA3       
     2,br. s. e Quevert -
     Damita Fri e Rydens Sensation
     Uppf: Grahn Lisa, Hamrångefjärden10 Äg: F:a Stall Hakkestadh & Wallberg Håkan     
     Svart, röd kil & ärmar; svart
     Wallberg Håkan (Grahn Lisa) a

LOVEMEFOREVER 4       
     2,mbr. s. e Mythical Lindy -
     Trava Tuffing e Foreign Office
     Uppf: Stall Små Kusar HB, m fl11 Äg: Stall Små Kusar HB & V5-ISOL AB         
     Svart, vit lodr.fä&axlp blå häng; blå
     Wallin Fredrik

Ljusblå
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Kvalificeringslopp.
Ingen vadhållning i detta lopp.

EUPHORIA CAKE 2140 :1  18,5 M

     5,svbr. s. e Chouchou des Dames -17:  12  0-0-1  18,5  14 110
     Bibbi Cake e Armbro Trick
     Uppf: Håkansson Kent & Eva1    Äg: Almén Claes,Caroline,Ebbe,Tove&Ingvar    
     Grå, svarta hängslen, ärmar, stjr; grå
     Leo Emilia (Almén Claes) a

AMORIKKEN (NO) 2180 :1  30,5 M

     7,mbr. v. e Fakse -            17:  7  0-0-1  31,4  5 500
     Amor Ida e Pål Even
     Uppf: Sveantesen Evlin & Thomas2    Äg: Raihle Filip, Raihle Lövblad S, N & N       
     Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
     Pöllänen Rauno (Raihle Filip) a

FRÄCKE T.I. 2       
     3,mbr. v. e Järvsöviking -       17:  0  0-0-0    0
     Nordstjerna e Järvsöfaks
     Uppf: Stall Fräckis HB, Örnsköldsvik3    Äg: Andersson Anna-Greta, Håkan & Annica    
     Grön, grå triangel,grå ärmbindel;grön
     Andersson Håkan a

G.G.OJJDO 3       
     3,svbr. v. e Svall Ivar -         17:  0  0-0-0    0
     Finnbo Mona e Elding
     Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge4    Äg: Fredlunds Hovslageri AB, Tierp            
     Sv, vitt "W" i rött fält, vit ärmb; sv
     Wilhelmsson Robert (Fredlund Ulla) a

TITANS HILD 4       
     3,sv. s. e Titan Tabac -         17:  0  0-0-0    0
     Sara G. e Leik Kvik
     Uppf: Falk Staffan, Vittinge5    Äg: Eltito AB & Stall Valkyria HB              
     Röd, vitt bröstband&hängslen; vit
     Erlandsson Stefan a

FAKSLYRAN 5       
     3,svbr. v. e Fakse -            17:  0  0-0-0    0
     Värdalsjenta e Elding
     Uppf: Stall Dubbel-W. HB, Lycksele6    Äg: Raihle Filip, Raihle Lövblad S, N & N       
     Grå, vitt axelparti&orange axelkl; grå
     Åsberg Jenni H (Raihle Filip) a

STORA VÄRMLAND 6    26,6 M

     12,mbr. v. e Eder -            17:  0  0-0-0    0
     Tösabeten e Slogum Brage
     Uppf: Eliasson A, Flyman K & Jakobsson S7    Äg: Wigh Carola, Fjärdhundra                
     Röd, grått lodrätt fält, axelparti; grå

S     Enberg Tommy (Wigh Carola) a

ROSENS FREJA 2200 :1     
     2,svbr. s. e Björs Frej -
     Ellika e Tangen Scott
     Uppf: Rosén Stefan, Tierp8    Äg: Firma Equi Printer                      
     Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå
     Rosén Stefan (Rosén Tomas)

BÄCKLÖS TAMLIN 2       
     2,svbr. h. e Bork Odin -
     Bäcklös Anna e Röste Bo
     Uppf: Persson Kristin & Blom Nicklas9    Äg: Blom Nicklas & Persson Kristin           
     Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart
     Kylin-Blom Wiktor (Blom Nicklas) a

REALSBO JOKER 3       
     2,br. v. e Wikvinn -
     Torsby Brura e Lex Jon
     Uppf: Larsson Camilla, Fors10 Äg: Löding Jässica, Valbo                   
     Gul, grön klöver, ärmbindel; grön
     Svensson Erik (Johansson Ulf) a

LÄCKRA LASSE 4       
     2,mbr. h. e Järvsöviking -
     Opsal Perla e Lome Elden
     Uppf: Pålerfält Anders, Sandviken11 Äg: Blom Nicklas & Persson Kristin           
     Svart, sidofält i orange; svart
     Kylin-Blom Oskar (Blom Nicklas) a

BJÖRLITIRA (NO) 5       
     2,bork s. e Bork Odin -
     Lax Tora e Järvsöfaks
     Uppf: Björlia Veterinär og Avlsstasjon,Norge12 Äg: Eriksson Kjell O, Bro                    
     Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå

S     Landgren Bo (Eriksson Kjell O) a

Orange

Kval2

G20170611

Kvalificeringslopp.
Ingen vadhållning i detta lopp.

EUPHORIA CAKE 2140 :1  18,5 M

     5,svbr. s. e Chouchou des Dames -17:  12  0-0-1  18,5  14 110
     Bibbi Cake e Armbro Trick
     Uppf: Håkansson Kent & Eva1    Äg: Almén Claes,Caroline,Ebbe,Tove&Ingvar    
     Grå, svarta hängslen, ärmar, stjr; grå
     Leo Emilia (Almén Claes) a

AMORIKKEN (NO) 2180 :1  30,5 M

     7,mbr. v. e Fakse -            17:  7  0-0-1  31,4  5 500
     Amor Ida e Pål Even
     Uppf: Sveantesen Evlin & Thomas2    Äg: Raihle Filip, Raihle Lövblad S, N & N       
     Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
     Pöllänen Rauno (Raihle Filip) a

FRÄCKE T.I. 2       
     3,mbr. v. e Järvsöviking -       17:  0  0-0-0    0
     Nordstjerna e Järvsöfaks
     Uppf: Stall Fräckis HB, Örnsköldsvik3    Äg: Andersson Anna-Greta, Håkan & Annica    
     Grön, grå triangel,grå ärmbindel;grön
     Andersson Håkan a

G.G.OJJDO 3       
     3,svbr. v. e Svall Ivar -         17:  0  0-0-0    0
     Finnbo Mona e Elding
     Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge4    Äg: Fredlunds Hovslageri AB, Tierp            
     Sv, vitt "W" i rött fält, vit ärmb; sv
     Wilhelmsson Robert (Fredlund Ulla) a

TITANS HILD 4       
     3,sv. s. e Titan Tabac -         17:  0  0-0-0    0
     Sara G. e Leik Kvik
     Uppf: Falk Staffan, Vittinge5    Äg: Eltito AB & Stall Valkyria HB              
     Röd, vitt bröstband&hängslen; vit
     Erlandsson Stefan a

FAKSLYRAN 5       
     3,svbr. v. e Fakse -            17:  0  0-0-0    0
     Värdalsjenta e Elding
     Uppf: Stall Dubbel-W. HB, Lycksele6    Äg: Raihle Filip, Raihle Lövblad S, N & N       
     Grå, vitt axelparti&orange axelkl; grå
     Åsberg Jenni H (Raihle Filip) a

STORA VÄRMLAND 6    26,6 M

     12,mbr. v. e Eder -            17:  0  0-0-0    0
     Tösabeten e Slogum Brage
     Uppf: Eliasson A, Flyman K & Jakobsson S7    Äg: Wigh Carola, Fjärdhundra                
     Röd, grått lodrätt fält, axelparti; grå

S     Enberg Tommy (Wigh Carola) a

ROSENS FREJA 2200 :1     
     2,svbr. s. e Björs Frej -
     Ellika e Tangen Scott
     Uppf: Rosén Stefan, Tierp8    Äg: Firma Equi Printer                      
     Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå
     Rosén Stefan (Rosén Tomas)

BÄCKLÖS TAMLIN 2       
     2,svbr. h. e Bork Odin -
     Bäcklös Anna e Röste Bo
     Uppf: Persson Kristin & Blom Nicklas9    Äg: Blom Nicklas & Persson Kristin           
     Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart
     Kylin-Blom Wiktor (Blom Nicklas) a

REALSBO JOKER 3       
     2,br. v. e Wikvinn -
     Torsby Brura e Lex Jon
     Uppf: Larsson Camilla, Fors10 Äg: Löding Jässica, Valbo                   
     Gul, grön klöver, ärmbindel; grön
     Svensson Erik (Johansson Ulf) a

LÄCKRA LASSE 4       
     2,mbr. h. e Järvsöviking -
     Opsal Perla e Lome Elden
     Uppf: Pålerfält Anders, Sandviken11 Äg: Blom Nicklas & Persson Kristin           
     Svart, sidofält i orange; svart
     Kylin-Blom Oskar (Blom Nicklas) a

BJÖRLITIRA (NO) 5       
     2,bork s. e Bork Odin -
     Lax Tora e Järvsöfaks
     Uppf: Björlia Veterinär og Avlsstasjon,Norge12 Äg: Eriksson Kjell O, Bro                    
     Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå

S     Landgren Bo (Eriksson Kjell O) a

Orange

Kval2

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Monté
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Vid tävlingar på vardagar är banan stängd från kl. 12.00 dag före tävlingsdag. 
OBS! Endast stall 5 och 6 får användas dag före tävlingsdag. Vid kvällstrav är banan stängd 
den aktuella tävlingsdagen.
Travskolan har kurser måndag till söndag varje vecka. Vi vill därför göra Er uppmärksamma 
på att ponnykörning alltid kan förekomma på anläggningen. 
OBS! Söndagar mellan kl. 13.00-15.00 är det ponnytid. Iaktta extra försiktighet under den 
tiden för Er med stora hästar.

FÖLJANDE TIDER ÄR BANAN BEMANNAD:
Måndag 	 08.00-15.00.
Tisdag 		  08.00-18.00.
Onsdag 		 08.00-15.00.
Torsdag 		 08.00-15.00.
Fredag 		  08.00-15.00.
Lördag 		  09.00-12.00.
Övriga tider är det obemannat, men banan är öppen varje dag och kväll.

ÖVRIGA ÖPPETTIDER MED BEMANNING V75, LUNCHTRAV OCH MIDSOMMAR:
Fredag 9 juni 08.00-12.00.
Lördag 10 juni stängt inför tävlingarna söndag 11 juni.
Söndag 11 juni stängt för tävlingar.
Justeringar kan förekomma på grund av väderlek eller ändrade förutsättningar.

SVERIGES SNABBASTE BANA

ÖPPETTIDER STORA BANAN 1 APRIL-30 SEPTEMBER

I DAG STARTAR 

 rikstravet.se

Stall [Stallnamn]s
häst [Hästnamn] i lopp [#].
Vi samlas [tid och plats för samling].

STALL BRYNÄS MED 
ICA SUPERMARKET TIERP

Erik Lindegren har för avsikt att köpa travhästen Falco di Quattro på internetauktion i juli. 
Upplägget blir ett enkelt bolag där så många som vill får teckna sig för andel. Ju fler som 
är med desto högre pris kan Erik vara med och bjuda på hästen vid auktionen. Dessutom 
är det ingen mer än Erik som kommer att veta vilket maximalt bud han kan ge för Falco di 
Quattro. 

• En engångsbetalning/insats om 6 000 kr/andel 
• Priset inkluderar beräknade driftskostnader tom maj 2018 
• Gemensam momsredovisning, samma upplägg som Rikstravet. 

Nu tänker vi köper vi Falco di Quattro. Är ni intresserade av att vara med?

För mer information kontaktar ni:
Emma Östlund  
ICA Supermarket Tierp 073-663 80 90
Erik Lindegren 070-554 00 34

Idag finns Emma Östlund på plats  
på publikplats där ni har möjlighet  
att ställa frågor.

Ni kan även följa oss på Facebook. Sök på: 
Stall Brynäs med ICA Supermarket Tierp
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Bankod Start
16	

GULI VITUS	 2140:1	 30,2M	 28,7AK	 31,8AM		  90 100
	 6,mbr. v. e Hallsta Lotus -	 17:  2  0-0-1  28,7a  9 600	 16:  10  1-2-2  31,5a  48 300	 Tot:  17  2-2-5
	 Guli Gull e Mörtvedt Jerkeld	 Westerholm N 	 E	 9/10	-9	 6/	2160	 3	 31,4	 	 x	x	 34	 20’
	 Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar	 Eriksson P 	 Bs	 24/10	-6	 12/	2140n	 5	 33,8	 l	 c	c	 123	 15’1	 Äg: Hampusson M & B, Larsson, Kristiansson	 Goop B 	 S	 23/11	-5	 5/	2640	 0	 34,4	a	 x	x	 32	 30’
	 Svart, grå bröstband & triangel; blå	 Ericsson S 	 E	 14/4	-7	 5/	2160	 3	 30,6	 	 c	c	 166	 20’
S	 Westerholm Nicklas (Hampusson Mirell) a	 Ericsson S 	 Ro	 19/5	-9	 11/	1640	 7	 28,7	a	 c	c	 763	 20’

RÖNNINGSHOLMS DINO	 2	 31,2K	 32,1AK			   59 100
	 8,br. v. e Järvsöfaks -	 17:  7  0-0-1  31,2  12 100	 16:  14  1-1-1  32,1a  36 800	 Tot:  30  1-1-2
	 Aaby Lejan e Aaby Pil	 Åsberg J H 	 G	 18/2	-6	 4/	2140	 3	 32,3	 	 c	c	 151	 10’
	 Uppf: Engberg Sven Erik, Torsåker	 Pettersson T 	 G	 8/3	-5	 3/	2140n	 8	 33,7	 	 c	c	 208	 15’2	 Äg: Engberg Sven Erik, Torsåker	 Westerholm N 	 Ro	 15/3	-4	 1/	2160	 d	 10	g	 c	c	 160	 25’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Dahlén R 	 G	 6/5	-10	 2/	1640	 d	 8	ag	 c	c	 251	 15’
	 Pettersson Tomas (Engberg Sven Erik) a	 Ehlers J 	 L	 25/5	-1	 1/	1640	 4	 32,4	 	 c	c	 167	 10’

JÄRVSÖ JOHN	 3	 *30,5M	 *30,7AM			   83 200
	 5,svbr. v. e Järvsöfaks -	 17:  3  1-0-0  30,7a  24 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  7  3-1-1
	 Zakynthos e Troll Kos	 Persson J-O 	 Bs	 09/15	-4	 2/	2160n	 1	 31,8	 	 c	c	 17	 30’
	 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall	 Wallberg H 	 G	 8/4	-k	 1/	2140	 k	 36,4	 	 -	 -	 gdk	3	 Äg: Stall Kutterspån HB, Gävle	 Wallberg W 	 G	 2/5	-4	 2/	1660	 4	 32,7	g	 c	c	 47	 10’
	 Svart, röd kil & ärmar; svart	 Wallberg H 	 Rä	 23/5	-1	 2/	2140	 1	 30,7	a	 c	c	 27	 22’
	 Wallberg Håkan 	 Wallberg H 	 Bs	 3/6	-4	 3/	2640	 d	 10	g	 c	c	 23	 20’

LILL MAJA	 4	 29,9K	 31,1AK	 31,3AM		  103 400
	 6,br. s. e Pelle Babs -	 17:  3  0-0-0  31,3a  0	 16:  13  1-0-0  34,3a  34 000	 Tot:  43  2-2-1
	 Horgen Siv e Elding	 Widell K 	 Ro	 14/10	-3	 4/	2640	 4	 31,9	 	 x	x	 164	 20’
	 Uppf: Brunlöf Olov, Holmsveden	 Lindqvist O A 	 Bs	 17/11	-6	 3/	2160	 4	 31,0	 	 x	c	 112	 30’4	 Äg: Tjäder Bengt, Alfta	 Widell K 	 Bs	 20/4	-10	 4/	2140	 0	 32,5	 	 x	c	 51	 20’
	 Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå	 Tjäder B 	 H	 13/5	-4	 11/	1640	 0	 32,1	 	 x	c	 256	 10’
Bs	 Landgren Bo (Tjäder Bengt) a	 Widell K 	 H	 26/5	-5	 1/	2140	 0	 31,3	ag	 x	x	 727	 20’

BACKMO SVEA	 5	 29,9K	 28,0AK			   83 050
	 9,br. s. e Clay -	 17:  4  0-1-0  28,0a  12 700	 16:  7  0-2-0  29,9  16 100	 Tot:  22  1-5-2
	 Tuva Tannbro e Troll Jahn	 Röste S J 	 B	 2/11	-1	 3/	2180	 0	 36,3	 	 c	c	 440	 30’
	 Uppf: Lundh Sven Åke, Näsviken	 Olsen J O 	 H	 21/3	-5	 1/	1660n	 4	 32,5	 	 c	c	 76	 15’5	 Äg: Lundh Sven Åke, Näsviken	 Olsen J O 	 B	 13/4	-7	 1/	2140	 6	 33,3	g	 c	c	 107	 20’
	 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå	 Röste S J 	 H	 13/5	-8	 7/	2140	 2	 32,5	 	 c	c	 120	 10’
H	 Skoglund Rikard N (Lundh Sven Åke) a	 Skoglund R N 	 B	 1/6	-3	 3/	1640	 6	 28,0	a	 c	c	 556	 20’

MIN LILLA TURBO	 6	 29,5K	 29,6AK	 32,1AM		  88 600
	 7,svbr. v. e Love -	 17:  4  0-0-0  29,6a  4 800	 16:  13  0-1-2  29,5  46 800	 Tot:  31  1-1-5
	 Korlill e Korulv	 Hamberg S 	 E	 15/11	-5	 1/	2140n	 6	 33,8	 	 c	c	 247	 30’
	 Uppf: Gustafsson Yvonne&Tommy, Axberg David	Djuse M 	 S	 24/3	-2	 2/	2640	 0	 34,0	 	 c	c	 1113	 20’6	 Äg: Hamberg Sören, Västerås	 Hamberg S 	 Ro	 9/4	-4	 3/	2180	 7	 31,5	g	 c	c	 179	 10’
	 Röd, vitt H i vit hästsko; vit	 Hamberg S 	 G	 6/5	-10	 11/	1640	 5	 29,6	a	 c	c	 526	 15’
E	 Hamberg Sören (Hamberg Markus) a	 Hamberg S 	 L	 25/5	-1	 2/	1660	 0	 31,9	g	 c	c	 68	 10’

MAGNIFIK REX	 7	 30,9M	 31,2AM			   80 800
	 6,br. v. e Brännapål -	 17:  3  0-0-1  31,4a  9 600	 16:  18  1-2-1  31,2a  61 800	 Tot:  26  1-2-3
	 Lill Emma e Järvsöfaks	 Gorski K 	 G	 15/11	-4	 10/	1640n	 2	 32,3	a	 c	c	 44	 10’
	 Uppf: Karlsson Kent, Skärplinge	 Gorski K 	 S	 23/11	-5	 2/	2640	 0	 35,6	a	 c	c	 464	 30’7	 Äg: Larsson Lars-Hugo, Gusselby	 Gorski K 	 F	 9/1	-3	 4/	2160	 0	 33,9	g	 c	c	 385	 30’
	 Röd/vit, tvärrandig, röda ärmar; röd	 Gorski K 	 Ro	 12/5	-10	 9/	1640	 6	 31,4	a	 c	c	 692	 20’
L	 Gorski Kenneth (Larsson Lars-Hugo) a	 Gorski K 	 Rä	 23/5	-1	 8/	2140	 3	 32,0	a	 c	c	 355	 22’

KUNSTU FLICKA	 8	 30,1K	 29,2AM			   100 700
	 9,br. s. e Höiby Kongen -	 17:  2  0-0-0  32,6  2 100	 16:  10  0-0-1  29,2a  9 800	 Tot:  40  3-1-1
	 Jakki Mobac e Toddy	 Hållén E 	 Bs	 9/7	-8	 6/	1640	 0	 31,3	ag	 c	c	 683	 20’
	 Uppf: Årman Jeanet, Kvänum	 Frick K 	 Bs	 12/8	-4	 5/	2640	 0	 u	ag	 x	c	 531	 35’8	 Äg: Berggren Lars-Åke, Enköping	 Hållén E 	 Ro	 2/9	-3	 2/	1660	 5	 30,1	g	 c	c	 1425	 20’
	 Lila, röd vinkel i gult fält; vit	 Berglin O 	 H	 13/5	-4	 3/	1640	 d	 13	g	 c	c	 332	 10’
H	 Persson Håkan (Berggren Lars-Åke) a	 Frick K 	 Bs	 3/6	-4	 1/	2660	 7	 32,6	 	 c	c	 609	 20’

b
3-åriga och äldre  kallblodiga 40.001 - 120.000 kr. 
2140 m. Autostart.
 
 

Pris: 15.000-7.500-5.000-3.500-2.800-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

ICA Maxi

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS
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KLOCKSVE SPRINTEN	 9	 29,7M	 36,2AM			   97 950
	 6,br. h. e Hallsta Lotus -	 17:  1  0-0-0  31,4  2 000	 16:  10  0-2-0  36,2a  38 800	 Tot:  20  2-2-3
	 Idenors Pamela e Lome Elden	 Persson L 	 Ov	 26/7	-4	 8/	2120	 2	 31,3	 	 c	c	 232	 30’
	 Uppf: Josefsson Erika, Näsviken	 Persson L 	 L	 4/8	-1	 2/	2160n	 4	 29,7	g	 c	c	 479	 30’9	 Äg: Persson Calle, Äppelbo	 Persson L 	 Åm	 14/8	-5	 8/	2100	 0	 32,6	g	 c	c	 99	 20’
	 Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila	 Persson L 	 Mo	 20/12	-6		 2140	 0	 36,2	ag	 -	 -	 263	 -
Ro	 Åkerlund Helen (Persson Leif) a	 Israelsson R 	 L	 25/5	-1	 3/	1660	 7	 31,4	 	 c	c	 52	 10’

BÄCKLÖS WIKEN	 10	 *32,0M	 *26,2AK	 31,4AM		  69 000
	 5,gbr. v. e Wikvinn -	 17:  4  0-0-0  31,4a  4 000	 16:  9  2-0-1  26,2a  46 400	 Tot:  19  3-0-2
	 Bäcklös Anna e Röste Bo	 Blom N 	 Bs	 7/11	-5	 7/	2160	 0	 33,7	g	 c	c	 75	 15’
	 Uppf: Persson Kristin & Blom Inga	 Kylin-Blom W 	 H	 17/4	-5	 3/	2660	 7	 33,5	g	 c	x	 172	 15’10	 Äg: Blom Nicklas, Tierp	 Persson J-O 	 B	 25/4	-1	 3/	2140	 0	 31,4	ag	 c	c	 71	 20’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Kylin-Blom W 	 G	 2/5	-4	 3/	1660	 d	 10	g	 c	c	 64	 10’
	 Kylin-Blom Oskar (Blom Nicklas) a	 Kylin-Blom W 	 H	 11/5	-9	 2/	2640	 7	 33,9	g	 c	c	 154	 15’

G.G.JONNY J.	 11	 29,5M	 33,5AM			   104 950
	 8,mbr. v. e Järvsöfaks -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  8  0-2-1  29,5  21 700	 Tot:  21  2-2-1
	 Finnbo Mona e Elding	 Aarum D 	 L	 4/8	-1	 6/	2160n	 0	 u	g	 c	c	 185	 30’
	 Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge	 Wilhelmsson R 	 Bs	 28/8	-8	 1/	2160	 2	 29,5	 	 c	c	 132	 10’11	 Äg: Fredlunds Hovslageri AB, Tierp	 Johansson M 	 Rä	 14/9	-1	 3/	2140	 2	 29,8	 	 c	c	 331	 22’
	 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv	 Eskilsson C 	 Ro	 4/10	-4	 9/	1640	 d	 u	g	 c	c	 244	 25’
	 Wilhelmsson Robert (Fredlund Ulla) a	 Wilhelmsson R 	 G	 20/10	-8	 2/	2180	 d	 6	g	 c	c	 570	 30’

MAJGRYNING	 12	 31,0K				    60 740
	 8,sv. s. e Fakse -	 17:  4  0-0-0  31,5  2 000	 16:  3  0-0-0  31,0  2 000	 Tot:  27  2-2-1
	 Horgen Pia e Elding	 Korpela A 	 Bs	 18/3	-6	 2/	2140	 0	 35,2	g	 c	c	 406	 10’
	 Uppf: Larsson Per-Ola & Martinsen Pia	 Korpela A 	 Bs	 7/4	-5	 7/	2640	 0	 33,0	 	 c	c	 1657	 10’12	 Äg: Korpela Ari	 Kylin-Blom O 	 B	 18/4	-2	 3/	1640	 8	 32,0	g	 c	c	 155	 10’
	 Vit, ljusblå/mörkblå hängslen; vit	 Gorski K 	 L	 25/5	-1	 5/	1660	 0	 31,5	g	 c	c	 520	 10’
	 Korpela Ari  a	 Korpela A 	 H	 6/6	-5		 2140			   	 -	 -		  10’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 3-1-10-5

OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning  
på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2017:  
Körning/ridning på banområdet 40 §  
Vid all körning/ridning på banområdet ska största möjliga  
uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något av de fyra  
yttre spåren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej störa segerceremoni och ska i 
övrigt ske i enlighet med arrangerande sällskaps bestämmelser.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN

SVERIGES SNABBASTE BANA

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80
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CODE	 2140:1	 *17,1M				    53 000
	 4,br. v. e Triton Sund -	 17:  6  2-0-0  17,1  53 000	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  6  2-0-0
	 Lowkeyed e Enjoy Lavec	 Jansson T 	 Ro	 24/2	-3	 4/	2140	 0	 u	g	 c	c	 15	 20’
	 Uppf: Jansson Anna & Gustafsson Per	 Ohlsson U 	 Ro	 15/3	-1	 6/	2140	 1	 17,1	 	 c	c	 20	 30’1	 Äg: Croon Jakob & Rlindius AB	 Jansson T 	 G	 27/3	-3	 13/	2140	 d	 7	ag	 c	c	 26	 30’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Eriksson K 	 Ö	 27/4	-3	 5/	2140	 6	 17,3	 	 x	c	 53	 30’
S	 Kylin-Blom Oskar (Croon Jakob)	 Ohlsson U 	 S	 24/5	-1	 5/	2140	 0	 u	ag	 x	c	 167	 40’

DIMANCHE MEARAS	 2	 *17,7M	 *17,3AM			   50 500
	 4,br. s. e Timoko -	 17:  5  2-1-0  17,7  45 000	 16:  1  0-0-0  20,7  5 500	 Tot:  6  2-1-0
	 Steal A Kiss e Yankee Glide	 Skoglund R N 	 B	 19/2	-6	 5/	2140n	 2	 19,1	 	 c	c	 281	 20’
	 Uppf: Snogarps Gård AB & Sjunnesson Jörgen	 Skoglund R N 	 Ro	 10/3	-6	 1/	2140	 d	 4	g	 c	c	 38	 20’2	 Äg: TDAB Fastigheter AB, Trosa	 Skoglund R N 	 Ro	 24/3	-2	 6/	2140	 1	 17,7	 	 c	c	 87	 20’
	 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå	 Skoglund R N 	 Rä	 3/4	-2	 3/	2140	 0	 17,7	g	 c	c	 113	 30’
Bs	 Skoglund Rikard N (Larsson Thomas L)	 Skoglund R N 	 Rä	 23/5	-7	 4/	2140	 1	 17,3	a	 c	c	 91	 15’

NEW MOON	 3	 17,8M	 15,7AM			   35 800
	 4,svbr. s. e Andover Andover -	 17:  8  0-1-1  18,2  13 500	 16:  7  0-2-0  17,8  22 300	 Tot:  15  0-3-1
	 New Star Simoni e Gill’s Victory	 Ohlsson U 	 Bs	 28/2	-5	 5/	2140n	 0	 22,0	a	 c	c	 77	 15’
	 Uppf: Karlsson Sven-Erik S, Hofors	 Asplund F 	 Ro	 9/4	-2	 2/	2140	 2	 17,1	ag	 x	c	 121	 10’3	 Äg: Karlsson Sven-Erik S, Hofors	 Asplund F 	 Rä	 24/4	-7	 8/	2140n	 3	 18,5	a	 c	c	 57	 10’
	 Svart, grå bröstband & triangel; blå	 Hell K 	 L	 4/5	-10	 3/	2160	 d	 10	g	 x	c	 152	 10’
	 Westerholm Nicklas (Karlsson Sven-Erik S) a	 Sjöström C 	 S	 24/5	-1	 6/	2140	 0	 15,7	a	 c	c	 530	 40’

ENZO BOE	 4	 16,0M	 17,8AM			   43 300
	 4,mbr. v. e Andover Andover -	 17:  10  0-1-2  16,0  33 300	 16:  6  0-1-0  24,1  10 000	 Tot:  16  0-2-2
	 Octavia Boe e Peace On Earth	 Nyström P 	 Ö	 30/3	-4	 3/	2140	 4	 17,9	 	 c	c	 152	 30’
	 Uppf: Österman-Eriksson Eva & Eriksson B	 Nyström P 	 Ö	 13/4	-11	 7/	2140	 0	 19,7	g	 c	c	 105	 20’4	 Äg: Österman-Eriksson Eva & Eriksson B	 Nyström P 	 Ö	 27/4	-11	 3/	2160	 0	 18,5	 	 c	c	 285	 15’
	 Blå, röd/vit/röd axelskärp; vit	 Wallin T 	 Ö	 18/5	-10	 2/	2160	 3	 16,6	 	 c	c	 528	 15’
E	 Nyström Pierre (Eriksson Björn) a	 Nyström P 	 F	 29/5	-3	 3/	2140	 3	 16,0	 	 c	c	 446	 30’

TANGO REAL	 5	 15,2K	 16,9M			   49 275
	 5,fux v. e Naglo -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  2  0-0-0  15,2  4 000	 Tot:  10  0-2-0
	 Iody del Ronco e Viking Kronos	 Rehn S 	 Ro	 11/15	-10	 8/	2140n	 4	 19,1	 	 x	x	 81	 35’
	 Uppf: RE.AL.Trotter - Societa’ Semplice	 Andersson O J 	 S	 12/15	-3	 9/	2140	 2	 17,2	 	 c	c	 119	 30’5	 Äg: M. Forsbergs Bygg AB, Möklinta	 Andersson O J 	 Ro	 12/15	-10	 4/	2160n	 4	 18,9	 	 c	c	 48	 50’
	 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå	 Eskilsson J 	 Rä	 7/10	-6	 3/	2140	 0	 18,6	 	 x	x	 54	 15’
Ro	 Andersson Oskar J (Welén Ylva) a	 Airaksinen P 	 E	 14/10	-9	 6/	1640	 4	 15,2	g	 x	c	 236	 20’

GLOBAL TRADER	 6	 16,8M				    33 800
	 4,ljbr. v. e Prodigious -	 17:  5  0-1-1  16,8  28 300	 16:  1  0-0-0  19,4  5 500	 Tot:  6  0-1-1
	 My Lady Arwen e S.J.’s Caviar	 Tillman J 	 G	 26/2	-12	 4/	2140	 6	 18,4	 	 c	c	 262	 25’
	 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand	 Jepson C J 	 Ö	 20/4	-7	 3/	2140	 3	 18,2	g	 x	x	 84	 15’6	 Äg: Henke Training AB (Larsson Henrik)	 Tillman J 	 G	 27/4	-11	 2/	2160	 5	 17,1	g	 x	c	 104	 15’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Tillman J 	 S	 12/5	-9	 9/	2140	 5	 16,8	 	 x	c	 124	 25’
S	 Kontio Jorma (Larsson Henrik)	 Tillman J 	 Ö	 1/6	-2	 2/	2140	 2	 17,5	 	 c	c	 168	 30’

FALLING SKY	 7	 16,2M	 15,3AM			   49 300
	 4,fux v. e Zola Boko -	 17:  5  1-2-0  16,2  43 000	 16:  6  0-0-0  18,6  6 300	 Tot:  11  1-2-0
	 Touch the Sky e Center Field	 Lindegren E 	 G	 18/1	-5	 1/	2160	 4	 19,6	g	 c	c	 430	 15’
	 Uppf: Blom Göran, Östervåla	 Högberg A 	 Bs	 20/4	-3	 6/	2140	 d	 13	g	 c	c	 269	 15’7	 Äg: C D Älfkarleö Bruks Industri AB, m fl	 Westerholm N 	 Ro	 29/4	-1	 1/	2140	 1	 18,6	 	 c	c	 73	 20’
	 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit	 Dahlman J 	 G	 6/5	-6	 2/	2140	 2	 16,2	 	 c	c	 105	 15’
	 Sjöström Claes (Larsson Kjell) a	 Dahlman J 	 S	 21/5	-2	 5/	2140	 2	 15,3	a	 x	x	 107	 25’

G.K.RIGHT STYLE	 8	 16,7M				    15 600
	 5,br. v. e Rite On Line -	 17:  6  0-1-0  16,7  13 600	 16:  1  0-0-0  22,2  2 000	 Tot:  8  0-1-0
	 G.K.Maniac Dream e Dream Vacation	 Hansson M 	 B	 18/4	-1	 1/	2140	 0	 20,0	g	 x	x	 73	 10’
	 Uppf: Hillerlöv Björkman G & Björkman K	 Hansson M 	 E	 25/4	-3	 5/	2140	 6	 18,7	g	 x	x	 405	 20’8	 Äg: Stall Lantran	 Hansson M 	 G	 2/5	-k	 1/	2180	 k	 17,4	 	 -	 -	 gdk	
	 Svart, röd kil & ärmar; svart	 Ohlsson U 	 H	 11/5	-6	 9/	1640	 7	 20,6	g	 c	c	 34	 10’
	 Wallberg Håkan 	 Jepson C J 	 Ö	 18/5	-10	 6/	2140	 2	 16,7	g	 c	c	 49	 15’

	
3-6-åriga svenska 6.000 - 165.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 55.001 kr.
 
 

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.500-4.500-3.000-
3.000-3.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

ICA Kvantum - Svensk Travsports Grundserie
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PRINCE ABOVE	 2160:1	 15,9M	 *15,0AM			   122 300
	 6,svbr. v. e From Above -	 17:  2  0-0-2  15,7a  13 500	 16:  10  1-0-1  18,3  34 500	 Tot:  21  4-2-3
	 American Princess e Alf Palema	 Kylin-Blom W 	 Ro	 29/7	-10	 3/	2140	 d	 10	ag	 x	c	 32	 20’
	 Uppf: Fällström Björn & Wigren Karl-Erik	 Haugstad K 	 Ro	 2/12	-7	 6/	2640	 0	 17,8	a	 c	c	 70	 20’9	 Äg: Holmberg Lennart, Uppsala	 Ohlsson U 	 Ro	 22/12	-1	 7/	2140	 0	 19,1	a	 c	c	 99	 20’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Dahlman J 	 G	 6/5	-4	 13/	2140	 3	 15,7	a	 c	c	 504	 30’
Ro	 Pettersson Tomas (Lindh Rikard)	 Lindh R 	 L	 25/5	-8	 12/	2640	 3	 18,6	a	 c	c	 81	 10’

MAYHEM	 2	 15,8M	 17,8AM			   154 000
	 5,br. v. e Password -	 17:  7  1-3-2  15,8  91 500	 16:  12  2-0-0  15,8  58 100	 Tot:  22  3-3-3
	 Cometolife e Tap In	 Widell K 	 Bs	 26/1	-9	 4/	3140	 2	 18,0	 	 c	c	 33	 35’
	 Uppf: Videll Frida, Björn & Christer	 Widell K 	 E	 14/2	-4	 5/	2640	 3	 17,1	 	 c	c	 46	 25’10	 Äg: Stall Videll	 Widell K 	 G	 8/4	-7	 2/	2140	 0	 16,2	 	 c	x	 57	 20’
	 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå	 Kylin-Blom W 	 Ro	 29/4	-4	 6/	2140	 2	 15,8	 	 c	x	 36	 20’
S	 Pöllänen Rauno (Videll Christer) a	 Widell K 	 Ö	 18/5	-9	 1/	2640	 3	 16,7	 	 c	x	 54	 30’

NIKITITA	 3	 15,0M	 14,2AK			   164 000
	 4,mbr. s. e Up Front Larry -	 17:  7  0-0-1  15,0  36 900	 16:  14  0-2-4  16,6  127 100	 Tot:  21  0-2-5
	 Nikita Lavec e Enjoy Lavec	 Palm F 	 G	 17/3	-7	 3/	2160	 3	 15,6	 	 x	c	 464	 50’
	 Uppf: Spetsmark Kenneth, Arvika	 Hansson M 	 Bs	 30/3	-7	 9/	1640	 0	 15,7	a	 x	c	 160	 30’11	 Äg: Andersson L, Hallgren K, Boström K & K	 Palm F 	 Bs	 20/4	-8	 7/	2140	 4	 17,3	a	 x	x	 370	 35’
	 Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå	 Karhulahti V 	 Ro	 12/5	-5	 4/	2160	 5	 15,0	 	 x	x	 105	 30’
	 Olsson Daniel (Palm Fredrik)	 Lindblom M 	 E	 30/5	-10	 2/	2140	 4	 15,7	a	 x	x	 337	 30’

CALL HIM A STAR	 4	 14,3M	 14,6AM			   160 500
	 6,br. v. e Gentle Star -	 17:  11  1-2-3  14,3  56 400	 16:  19  2-1-0  17,2  84 100	 Tot:  33  4-3-3
	 When Lindy Calls e Enjoy Lavec	 Eskilsson J 	 E	 14/4	-3	 7/	2140	 2	 15,8	a	 c	c	 215	 20’
	 Uppf: Anderssons Drycker AB, Djurås	 Eriksson U 	 B	 25/4	-6	 5/	2640	 7	 16,8	a	 c	c	 24	 20’12	 Äg: Enochsson S &M.Anderssons Hästsport AB	 Westerholm N 	 G	 6/5	-4	 12/	2140	 2	 15,6	a	 c	c	 353	 30’
	 Svart, mblå bröstb med triangel; svart	 Eskilsson J 	 G	 20/5	-2	 1/	2140	 3	 14,3	 	 c	c	 100	 25’
Ro	 Eskilsson Joakim (Enochsson Madeleine) a	 Eskilsson J 	 Ö	 1/6	-4	 2/	2100	 3	 14,6	a	 c	c	 82	 17’

QUIET PLEASE	 5	 16,5L	 *16,9M	 15,3AM		  161 450
	 5,br. v. e Quite Easy U.S. -	 17:  9  2-0-1  16,5  95 800	 16:  17  2-1-2  17,0  53 600	 Tot:  34  4-1-3
	 Eli Bari e Harrys Bar	 Kontio J 	 S	 10/3	-1	 1/	3140	 1	 17,6	 	 c	x	 57	 30’
	 Uppf: Alsén Olle, Österfärnebo	 Alsén O 	 G	 27/3	-1	 4/	2140	 0	 15,3	a	 c	x	 159	 25’13	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Alsén O 	 S	 12/4	-7	 1/	3140	 d	 u	g	 c	x	 267	 60’
	 Svart, sidofält i guld; svart	 Untersteiner P 	 G	 20/5	-4	 2/	2660	 0	 16,5	g	 c	x	 289	 100’
	 Alsén Olle 	 Alsén O 	 Ö	 1/6	-1	 4/	3140	 7	 16,6	 	 c	c	 321	 25’

OBOY C.D.	 6	 15,6M	 14,5AK			   123 550
	 6,svbr. v. e Scarlet Knight -	 17:  4  2-0-0  15,1a  17 400	 16:  17  1-2-0  15,6  51 600	 Tot:  32  4-3-1
	 Giveback to Indian e Tap In	 Norman P G 	 E	 14/10	-3	 6/	2160	 6	 16,4	 	 c	c	 151	 20’
	 Uppf: Skråmsta Stuteri HB, Bro	 Andersen T 	 Rä	 3/4	-8	 2/	2140	 1	 16,0	a	 x	x	 24	 5’14	 Äg: Stall O’boy	 Andersen T 	 Bs	 20/4	-11	 4/	2140	 1	 16,1	a	 x	c	 16	 5’
	 Mblå, silver fält & romber axelp; mblå	 Andersen T 	 Ro	 12/5	-6	 7/	2140	 6	 16,0	a	 x	x	 83	 20’
	 Andersen Troels 	 Andersen T 	 Ro	 19/5	-1	 5/	2640	 4	 15,1	a	 x	c	 113	 25’

MOON’S BLACK LADY	 7	 16,4M	 15,0AK			   97 000
	 5,sv. s. e Marion Mad Money -	 17:  8  0-0-3  18,6  22 500	 16:  18  1-1-3  16,4  74 500	 Tot:  26  1-1-6
	 Carly e Gift Box	 Leo E 	 E	 9/3	-10	 1/	2140n	 3	 16,9	 l	 c	c	 319	 15’
	 Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs	 Brandel J 	 G	 17/3	-8	 12/	1640	 0	 15,0	a	 c	c	 576	 30’15	 Äg: Rosén Tomas, Tierp	 Rosén T 	 Rä	 11/4	-8	 7/	2140	 3	 17,4	a	 c	c	 186	 5’
	 Ljusblå, blått axelskärp; vit	 Rosén T 	 G	 6/5	-4	 11/	2140	 4	 15,7	a	 x	x	 774	 30’
	 Rosén Terese T (Rosén Tomas)	 Rosén T T 	 Bs	 3/6	-5	 1/	2160	 8	 18,6	 	 x	x	 172	 30’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 7-1-14-2
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LUNA NERA DOC	 2140:1	 *17,3M	 14,7AK	 15,1AM		  138 700
	 5,svbr. s. e Zerberus -	 17:  8  2-0-0  14,7a  64 500	 16:  18  1-3-3  15,3a  68 700	 Tot:  27  3-3-3
	 Leana Bow e Napoletano	 Svensson H B 	 S	 8/3	-10	 11/	2140	 0	 15,1	a	 c	c	 1088	 100’
	 Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg	 Adielsson E 	 S	 29/3	-8	 10/	1640	 0	 14,7	a	 c	c	 174	 40’1	 Äg: Svensson Håkan B & HB Trend Center	 Svensson H B 	 G	 8/4	-6	 5/	2140	 1	 15,1	a	 c	c	 144	 25’
	 Blå, stj på axp, rosa/vita sömmar; vit	 Svensson H B 	 E	 25/4	-9	 1/	2640	 0	 17,1	a	 c	c	 145	 30’
E	 Svensson Håkan B 	 Svensson H B 	 Ö	 1/6	-8	 10/	2100	 d	 u	ag	 x	c	 313	 20’

INFANTE D’INVERNE	 2	 14,6M	 12,7AK	 15,3AM		  144 500
	 5,ljbr. s. e Zola Boko -	 17:  7  0-1-0  12,7a  16 900	 16:  14  0-1-1  14,7a  44 100	 Tot:  26  2-3-1
	 Caddie Florin e Love You	 Larsson F B 	 S	 17/2	-5	 6/	1640	 0	 14,5	a	 c	c	 321	 30’
	 Uppf: Bard Alexander, Bermsjö U & Bjärbom L	 Mahieu A 	 S	 30/4	-9	 1/	2160	 2	 15,9	 	 c	c	 116	 10’2	 Äg: Fredrik B Larsson Travtränings AB,m fl	 Larsson F B 	 S	 12/5	-4	 11/	2160	 0	 16,5	 	 c	c	 580	 30’
	 Svart, rött axelskärp, gult; svart	 Larsson F B 	 S	 21/5	-10	 11/	1640	 6	 12,7	a	 c	c	 767	 35’
S	 Larsson Fredrik B 	 Larsson F B 	 Ö	 1/6	-8	 8/	2100	 0	 18,2	a	 c	c	 343	 20’

DONNA SISU	 3	 *17,3M	 14,6AM			   150 000
	 4,br. s. e Mythical Lindy -	 17:  7  0-0-2  14,6a  51 500	 16:  3  2-0-0  16,4a  90 000	 Tot:  11  2-0-2
	 Carrigan Hall e Conway Hall	 Kontio J 	 S	 11/2	-3	 6/	2140	 0	 14,7	a	 c	c	 421	 300’
	 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta	 Korpi P 	 S	 8/3	-10	 3/	2140	 4	 14,6	a	 c	c	 240	 100’3	 Äg: Star-Racing Oy (Korpi Pekka), Finland	 Kontio J 	 Ö	 19/3	-11	 2/	2100	 d	 u	ag	 c	c	 27	 50’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Korpi P 	 E	 16/5	-9	 5/	2140	 3	 15,3	a	 c	c	 91	 30’
S	 Kontio Jorma (Korpi Pekka)	 Korpi P 	 S	 26/5	-4	 2/	2140	 6	 14,6	a	 c	c	 61	 50’

POCKET ROCKET	 4	 16,3M	 13,4AK	 13,7AM		  154 600
	 4,br. s. e Scarlet Knight -	 17:  4  1-0-0  13,4a  30 000	 16:  14  1-2-1  13,7a  116 900	 Tot:  20  2-2-1
	 Opal Kronos e Kadabra	 Dalborg T 	 F	 29/12	-3	 5/	2140	 2	 16,3	 	 c	c	 145	 25’
	 Uppf: Richter Susanne, Grängesberg	 Kylin-Blom O 	 G	 27/4	-6	 10/	2140	 1	 15,0	a	 c	c	 251	 30’4	 Äg: Hägg Kjell, Grängesberg	 Jansson T 	 S	 10/5	-7	 9/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 192	 50’
	 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå	 Kylin-Blom O 	 S	 21/5	-10	 9/	1640	 0	 13,4	a	 c	c	 319	 35’
Ro	 Andersson Oskar J (Richter Susanne) a	 Kontio J 	 Mp	 3/6	-4	 4/	2140	 0	 19,5	g	 c	c	 537	 100’

BLOODY VALENTINE	 5	 15,8M	 *12,7AK	 16,4AM		  182 750
	 6,mbr. s. e Dream Vacation -	 17:  1  0-0-0  15,1a  2 300	 16:  8  3-2-1  12,7a  155 000	 Tot:  17  3-3-3
	 Excellent e Supergill	 Edin S 	 Bs	 23/8	-5	 7/	1640	 2	 15,4	a	 c	c	 46	 20’
	 Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta	 Edin S 	 Bs	 23/8	-10	 3/	1640	 2	 13,4	a	 x	x	 24	 50’5	 Äg: Fast Leif, Enånger	 Edin S 	 H*	 10/9	-9	 2/	1640	 0	 14,1	a	 x	x	 67	 100’
	 Röd, vitt brb & sidor, sv/vit rev; röd	 Edin S 	 Bs	 27/9	-8	 15/	2140	 0	 16,4	a	 c	c	 71	 20’
H	 Edin Stefan (Fast Leif) a	 Edin S 	 B	 18/5	-3	 11/	1640	 7	 15,1	a	 c	c	 113	 25’

UNDER THE COUNTER	 6	 16,0M	 13,5AK	 *14,4AM		 188 500
	 4,mbr. s. e Maharajah -	 17:  4  0-1-1  14,0a  26 000	 16:  12  3-1-0  13,5a  162 500	 Tot:  16  3-2-1
	 Hush Money e Express Ride	 Andersson O J 	 Bs	 13/10	-8	 1/	2140	 6	 16,0	g	 x	c	 79	 100’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Skoglund R N 	 Bs	 22/1	-8	 12/	2140	 3	 15,6	a	 c	c	 21	 30’6	 Äg: TDAB Fastigheter AB, Trosa	 Andersson O J 	 B	 8/2	-2	 2/	1640	 4	 14,0	a	 c	c	 23	 40’
	 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå	 Skoglund R N 	 B	 19/2	-7	 3/	1640n	 2	 15,3	a	 c	c	 41	 20’
Bs	 Skoglund Rikard N (Larsson Thomas L)	 Skoglund R N 	 Bs*	 11/3	-9	 10/	1640	 0	 14,2	a	 c	c	 230	 100’

JENNA E.	 7	 15,1M	 14,2AM			   231 050
	 8,br. s. e Good As Gold -	 17:  3  0-0-0  15,4a  3 200	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  31  2-5-4
	 Matilda G.T. e Lindy’s Crown	 Åsberg J H 	 Bs	 26/1	-km	 1/	2180	 k	 24,1	 	 -	 -	 ejg	
	 Uppf: Söderman Eva, Björklinge	 Olsson O 	 G	 17/3	-k	 3/	2140	 k	 19,8	 	 -	 -	 gdk	7	 Äg: Olsson Olivia, Uppsala	 Andersen T 	 G	 15/4	-9	 4/	2140	 5	 16,8	a	 c	c	 738	 25’
	 Mörkblå, lila axelparti; mblå	 Olsson O 	 G	 6/5	-8	 2/	1640	 0	 15,4	a	 c	c	 1137	 25’
	 Melander Elisabeth (Olsson Olivia) a	 Linderoth P 	 B	 25/5	-9	 1/	2180	 0	 17,8	 	 c	c	 52	 10’

FUDGE ÅS (US)	 8	 15,9M	 *13,5AK	 14,2AM		  270 725
	 5,br. s. e Chocolatier -	 17:  7  1-1-1  13,7a  62 400	 16:  13  2-0-0  14,1a  50 100	 Tot:  36  4-4-3
	 Follonica e Daguet Rapide	 Andersen T 	 B	 1/3	-7	 9/	1640n	 5	 16,3	ag	 c	c	 155	 60’
	 Uppf: ACL Stuteri Inc, USA	 Andersen T 	 S	 10/3	-5	 2/	1640	 1	 13,8	a	 x	x	 64	 30’8	 Äg: Norrman Holding AB, Gävle	 Andersen T 	 S	 22/3	-8	 4/	2140	 0	 15,4	a	 x	c	 63	 40’
	 Mblå, silver fält & romber axelp; mblå	 Andersen T 	 B	 5/4	-5	 3/	2140	 2	 14,6	a	 x	x	 117	 30’
	 Andersen Troels 	 Andersen T 	 Ro	 19/5	-4	 6/	2140	 5	 14,2	a	 x	x	 72	 25’

b
3-åriga och äldre ston 135.001 - 405.000 kr. 
2140 m. Autostart. 15 startande. Spår efter startsum-
ma där häst med lägst startprissumma får spår 1 osv, i 
ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,13,12,14,15. 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, häst-
skötare och uppfödare.

ICA Supermarket - Maharajahs Stoserie, Försök 5 - Spårtrappa
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BABY’S BABY (US)	 9	 *16,1M	 14,5AK	 *14,6AM		 189 845
	 4,br. s. e Cantab Hall -	 17:  2  0-0-0  17,0  7 200	 16:  9  5-1-0  14,6a  167 500	 Tot:  15  5-1-0
	 Baby I’m Bad News e Yankee Glide	 Adielsson E 	 S	 25/9	-3	 3/	2140	 1	 14,6	a	 x	x	 38	 50’
	 Uppf: Bluestone Farms LLC, m fl	 Westerholm N 	 Rä	 15/10	-6	 8/	2140	 1	 15,6	a	 x	x	 23	 40’9	 Äg: Op’s entreprenad HB (Pihlström Markus)	 Adielsson E 	 S	 2/11	-10	 6/	2140	 0	 18,2	a	 x	x	 43	 60’
	 Blå, vitt lod. fält & axelparti; blå	 Wäjersten D 	 Ös	 1/4	-8	 1/	1660n	 4	 17,0	 	 c	c	 53	 20’
B	 Wäjersten Daniel (Pihlström Markus)	 Wäjersten D 	 D	 15/4	-1	 4/	2160	 7	 17,0	 	 x	x	 19	 22’

TAP ON MY STAR	 10	 14,8K	 13,9AK	 14,1AM		  201 250
	 9,fux s. e Tap In -	 17:  8  0-0-1  16,6a  10 100	 16:  20  2-0-1  14,1a  59 900	 Tot:  77  4-2-7
	 Santanas Popstar e Felix Santana	 Åkerlund H 	 Bs	 7/4	-9	 6/	2140	 4	 16,8	 	 c	c	 603	 10’
	 Uppf: Lindgren Karin, Dala-Husby	 Åkerlund H 	 Rä	 24/4	-8	 14/	2140n	 6	 20,0	a	 c	c	 97	 10’10	 Äg: Lindgren Karin, Dala-Husby	 Åkerlund H 	 G	 2/5	-9	 2/	2640	 3	 16,6	a	 c	c	 295	 10’
	 Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila	 Åkerlund H 	 E	 16/5	-6	 4/	1660	 0	 15,6	 	 c	c	 712	 25’
Ro	 Åkerlund Helen (Lindgren Karin) a	 Åkerlund H 	 L	 25/5	-3	 1/	2180	 5	 17,2	 	 x	x	 163	 10’

KICK MADRIK	 11	 17,3M	 12,9AK	 13,4AM		  266 300
	 6,br. s. e Sinou Madrik -	 17:  1  0-0-0  14,2a  5 300	 16:  12  1-1-2  12,9a  89 300	 Tot:  39  2-6-5
	 Kick the Cat e Turbo Thrust	 Kylin-Blom O 	 G	 15/9	-10	 11/	1640	 6	 12,9	a	 x	x	 174	 25’
	 Uppf: Mulari Kalevi, Forsbacka	 Kylin-Blom O 	 E	 4/10	-6	 9/	2140	 4	 15,0	a	 x	x	 37	 10’11	 Äg: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka	 Kylin-Blom O 	 H	 30/10	-2	 10/	2640	 0	 16,6	a	 c	c	 242	 22’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Leo E 	 Ro	 16/12	-6	 4/	2140	 4	 15,2	a	 c	c	 233	 20’
	 Kylin-Blom Oskar (Mulari Kalevi) a	 Kylin-Blom O 	 Ro	 19/5	-4	 3/	2140	 4	 14,2	a	 x	x	 148	 25’

LEIA SKYWALKER	 12	 15,4M	 *13,9AK	 14,6AM		  290 000
	 4,mbr. s. e Quite Easy U.S. -	 17:  6  0-3-1  14,1a  73 800	 16:  16  2-6-0  13,9a  206 900	 Tot:  23  2-10-1
	 Laura Frontline e Yankee Mustang	 Pettersson T 	 B*	 28/1	-6	 2/	2140	 3	 15,7	 	 c	c	 163	 100’
	 Uppf: Kuril AB, Sundsvall	 Pettersson T 	 B	 19/2	-1	 2/	2140	 2	 16,3	 	 c	c	 33	 25’12	 Äg: Stall LOKITO	 Pettersson T 	 Ös	 5/3	-11	 7/	1640	 2	 14,1	a	 c	c	 46	 35’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Pettersson T 	 Ro	 24/3	-7	 6/	2160	 2	 16,6	 	 c	c	 50	 30’
Bs	 Pettersson Tomas 	 Pettersson T 	 B	 1/6	-5	 1/	2140	 5	 15,4	 	 x	x	 44	 30’

LIRAC DE ZEUN	 13	 14,8M	 13,4AM			   288 950
	 5,br. s. e Raja Mirchi -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  16  3-2-1  13,4a  188 300	 Tot:  33  4-4-4
	 Miss Shibur e Shibur	 Söderkvist S 	 J	 8/11	-9	 6/	1640	 1	 13,8	a	 x	x	 221	 35’
	 Uppf: Altin Per-Erik, Undrom	 Eriksson U 	 Ro	 18/11	-6	 8/	2140	 2	 14,8	a	 x	x	 92	 50’13	 Äg: Altins Trafik AB, Undrom	 Bergh R 	 F	 21/11	-6	 4/	2160	 3	 14,8	 	 x	x	 24	 50’
	 Svart, grå bröstband & triangel; blå	 Bergh R 	 Å	 7/12	-6	 7/	2660	 0	 17,7	 	 c	c	 73	 70’
Å	 Westerholm Nicklas (Bergh Robert)	 Uhrberg T 	 Å*	 17/12	-8	 10/	2160	 0	 u	g	 c	c	 1153	 100’

M.T.KORNELIA	 14	 13,9K	 12,2AK	 13,8AM		  298 650
	 5,br. s. e Gift Kronos -	 17:  7  0-1-0  14,8a  40 100	 16:  11  1-1-1  14,6a  106 300	 Tot:  35  3-4-3
	 M.T.Happy Winner e Credit Winner	 Nyström P 	 Ö	 30/3	-3	 8/	2100	 4	 15,7	a	 x	c	 186	 25’
	 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs	 Nyström P 	 Ö	 20/4	-2	 7/	2100	 4	 14,9	a	 x	x	 145	 25’14	 Äg: Nyström Lise-Lotte, m fl	 Nyström P 	 Ö	 6/5	-12	 3/	2180	 5	 15,0	 	 x	x	 432	 30’
	 Blå, röd/vit/röd axelskärp; vit	 Nyström P 	 E	 16/5	-9	 13/	2140	 2	 15,3	a	 x	c	 244	 30’
E	 Nyström Pierre (Nyström Lise-Lotte)	 Nyström P 	 F	 29/5	-8	 12/	2140	 4	 15,1	a	 x	c	 466	 20’

SPEEDY GOLDINA	 15	 15,9L	 12,0AK	 13,2AM		  385 200
	 9,br. s. e Good As Gold -	 17:  2  0-0-0  15,1a  0	 16:  23  2-4-2  12,0a  150 100	 Tot:  73  6-7-7
	 Icerum e Big Spender	 Forsner C 	 B	 3/9	-9m	 6/	1640n	 2	 14,8	a	 c	c	 80	 20’
	 Uppf: Nordin Linda, Solna	 Osterling S H 	 H	 10/9	-1m	 3/	2140	 d	 vänd	a	 c	c	 107	 25’15	 Äg: Ågren Barbro & Fröjd Brage	 Forslin H 	 E	 4/10	-6	 12/	2140	 6	 15,3	a	 x	x	 70	 10’
	 Blå, guld/vit vinkel; blå	 Olsen J O 	 Ös	 4/5	-8	 5/	2140	 0	 15,1	ag	 x	x	 270	 30’
H	 Olsen Jan Ove 	 Olsen J O 	 B	 18/5	-4	 12/	2140	 0	 16,4	a	 x	x	 157	 25’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 3-13-11-9
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VÄSTERBO CHIPMUNK	 2140:1		  14,7AK	 15,0AM		  75 100
	 4,fux v. e Mr Pine Chip -	 17:  5  0-1-1  14,7a  10 500	 16:  18  0-3-1  15,5a  64 600	 Tot:  23  0-4-2
	 Lista Conchianne e King Conch	 Pöllänen R 	 G	 15/4	-5	 11/	1640	 3	 14,7	a	 c	c	 148	 25’
	 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby	 Pöllänen R 	 S	 3/5	-11	 3/	2140	 0	 15,0	a	 c	c	 111	 40’1	 Äg: Stall VadarFrasse KB, Ingarö	 Pöllänen R 	 Ro	 12/5	-11	 2/	2140	 2	 15,6	a	 c	c	 20	 5’
	 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå	 Pöllänen R 	 G	 20/5	-12	 11/	1640	 d	 10	g	 c	x	 72	 25’
	 Pöllänen Rauno 	 Pöllänen R 	 Bs	 3/6	-6	 6/	2140	 d	 u	g	 c	c	 186	 25’

STORM SURGE	 2	 *19,1M	 14,6AK	 14,9AM		  95 300
	 4,ljbr. s. e Muscle Hill -	 17:  3  0-1-0  15,8a  10 000	 16:  6  1-1-0  14,6a  85 300	 Tot:  9  1-2-0
	 Barcolana e Indro Park	 Röcklinger B 	 F	 28/11	-5	 4/	2140	 2	 14,9	a	 c	c	 76	 35’
	 Uppf: B Hugosson AB, Enköping	 Röcklinger B 	 Ro	 30/12	-7	 8/	2140t	 0	 23,0	 	 c	c	 54	 50’2	 Äg: B Hugosson AB, Enköping	 Röcklinger B 	 S	 25/1	-3	 3/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 100	 40’
	 Svart, orange sidofält; svart	 Röcklinger B 	 F	 20/3	-6	 2/	2140	 2	 17,1	a	 c	c	 51	 20’
S	 Röcklinger Björn 	 Röcklinger B 	 G	 15/4	-5	 4/	1640	 0	 15,8	a	 x	x	 117	 25’

LUKSOM	 3	 16,2M	 15,0AM			   80 600
	 4,br. h. e Scarlet Knight -	 17:  1  0-0-1  16,4a  8 000	 16:  13  0-0-4  15,0a  72 600	 Tot:  14  0-0-5
	 Snow Valley e Valley Victory	 Westholm J 	 Ro	 4/10	-10	 3/	2140	 3	 15,0	a	 x	x	 45	 5’
	 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB	 Westholm J 	 E	 25/10	-6	 4/	2140	 0	 18,5	g	 x	x	 139	 30’3	 Äg: TDAB Fastigheter AB, Trosa	 Svensson H 	 Bs	 13/12	-5	 1/	2140	 3	 16,6	 	 c	c	 128	 30’
	 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå	 Skoglund R N 	 B	 21/12	-8	 1/	2140	 6	 17,8	 	 c	c	 111	 70’
Bs	 Skoglund Rikard N (Larsson Thomas L)	 Eriksson U 	 H	 26/5	-10	 2/	2140	 3	 16,4	a	 x	c	 115	 25’

PUKETORPS IKARUZ	 4	 16,4M	 15,4AM			   86 600
	 4,br. h. e Caramba Hall -	 17:  4  1-1-1  15,4a  15 500	 16:  13  1-0-1  15,4a  71 100	 Tot:  17  2-1-2
	 Wiss Ronja e Alf Palema	 Kern K 	 Ro	 2/12	-8	 2/	2140	 0	 16,3	ag	 c	c	 407	 35’
	 Uppf: Good Anna & Andersson Anders	 Kern K 	 Ax	 18/4	-9	 2/	2160	 3	 16,8	g	 x	c	 71	 10’4	 Äg: Kern Klaus & Sporrer Gerhard	 Kern K 	 Ö	 27/4	-6	 9/	2100	 2	 15,6	a	 x	c	 63	 10’
	 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå	 Kern K 	 S	 10/5	-4	 3/	2140	 0	 16,7	g	 x	x	 287	 40’
Ro	 Andersson Oskar J (Kern Klaus)	 Kern K 	 Ö	 1/6	-9	 8/	2100	 1	 15,4	a	 x	c	 31	 7’

DANTE SISU	 5	 15,7K	 13,0AK	 *15,8AM		 92 600
	 4,br. v. e Yankee Glide -	 17:  6  1-0-0  13,0a  13 800	 16:  15  0-2-3  13,5a  78 800	 Tot:  21  1-2-3
	 Celebrity Lady e Conway Hall	 Norman P G 	 G	 27/3	-4	 7/	2140	 d	 5	a	 c	c	 145	 25’
	 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta	 Ohlsson U 	 G	 15/4	-5	 3/	1640	 0	 15,2	a	 c	c	 82	 25’5	 Äg: Eriksson P, Lundin V & NeGo Sverige AB	 Taavela Ruocco J 	 G	 2/5	-3	 2/	2660	 d	 11	g	 c	c	 73	 10’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Ohlsson U 	 E	 16/5	-12	 6/	2140	 1	 15,8	a	 c	x	 74	 10’
S	 Kontio Jorma (Norman Peter G)	 Kontio J 	 S	 26/5	-2	 8/	1640	 5	 13,0	a	 c	x	 454	 30’

MACLEMORE	 6	 17,8M	 15,0AM			   74 300
	 4,mbr. v. e Revenue -	 17:  7  2-1-2  15,0a  68 800	 16:  1  0-0-0  19,6  5 500	 Tot:  8  2-1-2
	 Sally Rose e Sherwood	 Strandberg E 	 S	 31/3	-7	 3/	2140	 1	 16,5	a	 c	c	 49	 20’
	 Uppf: HB Salhamm, Sala	 Strandberg E 	 Ro	 16/4	-4	 2/	2140	 1	 15,5	a	 c	c	 38	 25’6	 Äg: HB Salhamm, Sala	 Strandberg E 	 G	 6/5	-4	 3/	2140	 d	 12	ag	 c	c	 30	 30’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Strandberg E 	 S	 12/5	-6	 3/	2140	 5	 15,0	a	 c	c	 187	 30’
	 Kylin-Blom Oskar (Karlsson Johanna K)	 Eriksson U 	 E	 30/5	-5	 11/	1640n	 2	 16,3	a	 c	c	 243	 20’

THE GOLDEN NEWS	 7	 17,3K	 *15,2AM			   88 100
	 4,br. h. e Zola Boko -	 17:  5  2-1-0  15,2a  48 000	 16:  9  1-0-0  16,5a  40 100	 Tot:  14  3-1-0
	 Menai Eden e Super News	 Erlandsson S 	 G	 27/3	-3	 10/	2140	 0	 17,0	a	 c	c	 404	 30’
	 Uppf: Dovsäter Patrik, Harestad	 Erlandsson S 	 Bs	 7/4	-8	 2/	2640	 2	 17,6	a	 c	c	 57	 10’7	 Äg: Eltito AB, Örbyhus	 Erlandsson S 	 Rä	 24/4	-5	 6/	2640n	 1	 19,4	a	 c	c	 57	 10’
	 Röd, vitt bröstband&hängslen; röd	 Erlandsson S 	 G	 6/5	-4	 1/	2140	 7	 15,8	a	 c	c	 230	 30’
	 Erlandsson Tina (Erlandsson Stefan) a	 Erlandsson S 	 Rä	 23/5	-3	 1/	2140	 1	 15,2	a	 c	c	 138	 30’

VÄSTERBO KAPABEL	 8	 16,3M	 15,8AK	 16,4AM		  87 000
	 4,svbr. v. e Mr Pine Chip -	 17:  7  0-1-0  15,8a  29 500	 16:  6  0-2-1  16,0a  57 500	 Tot:  13  0-3-1
	 Fast Wise As e Yankee Glide	 Röcklinger B 	 G	 26/2	-3	 3/	2140	 2	 16,6	 	 c	c	 260	 40’
	 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby	 Röcklinger B 	 S	 8/3	-2	 1/	2140	 0	 16,4	a	 c	c	 234	 40’8	 Äg: Stall Champagne (Björn Röcklinger)	 Mäenpää T 	 G	 6/5	-6	 8/	2160	 0	 16,3	 	 c	c	 338	 15’
	 *Orange, ”Västerbo” i svart; vit	 Mäenpää T 	 Rä	 15/5	-5	 5/	2140	 0	 23,6	g	 c	c	 217	 20’
E	 Westerholm Nicklas (Demmers Michael)	 Röcklinger B 	 Ro	 2/6	-12	 1/	2140	 d	 9	g	 c	c	 131	 5’

b
4-åriga 5.001 - 100.000 kr. 
2140 m. Autostart.
 
 

Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-2.100-
(2.100)-(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.

ICA Nära - Fyraåringslopp
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MOOLGER	 9	 15,7M	 16,0AM			   95 100
	 4,ljbr. v. e Scarlet Knight -	 17:  11  0-0-3  16,0a  45 700	 16:  6  0-0-2  17,2  49 400	 Tot:  17  0-0-5
	 Miss Delayed e Buvetier d’Aunou	 Svensson E 	 Ö	 13/4	-11	 7/	2160	 3	 17,6	 	 c	c	 384	 20’
	 Uppf: Erik Svensson Travtränings AB	 Svensson E 	 Ö	 20/4	-10	 13/	2609	 8	 18,2	a	 c	c	 273	 15’9	 Äg: Erik Svensson Travtränings AB	 Svensson E 	 S	 10/5	-4	 2/	2140	 0	 15,7	 	 c	c	 1357	 40’
	 Gul, grön klöver, ärmbindel; grön	 Svensson E 	 Ro	 19/5	-3	 4/	2160	 7	 15,9	 	 x	c	 493	 30’
S	 Svensson Erik 	 Svensson E 	 H	 26/5	-10	 3/	2140	 5	 16,6	a	 c	c	 251	 25’

M.T.LIKE A PRINCE	 10	 16,9M	 15,2AM			   71 500
	 4,br. v. e Prince Gede -	 17:  3  0-1-0  16,3a  23 200	 16:  9  0-2-1  15,2a  48 300	 Tot:  12  0-3-1
	 M.T.Excellency e Muscles Yankee	 Larsson F B 	 S	 26/11	-12	 6/	2140	 0	 u	g	 c	c	 314	 40’
	 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs	 Larsson F B 	 Mp	 12/12	-7	 8/	2140	 5	 17,6	a	 c	c	 250	 50’10	 Äg: Stall Cristal	 Larsson F B 	 S	 5/5	-4	 5/	2640	 4	 17,1	a	 c	c	 772	 30’
	 Svart, rött axelskärp, gult; svart	 Larsson F B 	 E	 16/5	-12	 2/	2140	 4	 16,3	a	 c	c	 97	 10’
S	 Larsson Fredrik B 	 Larsson F B 	 E	 30/5	-7	 4/	2140	 2	 16,9	 	 c	c	 650	 30’

MILORD	 11	 *17,4M	 15,9AM			   57 800
	 4,br. v. e Love You -	 17:  4  1-0-1  15,9a  25 300	 16:  6  1-1-0  16,5a  32 500	 Tot:  10  2-1-1
	 Davanti Hanover e Credit Winner	 Andersen T 	 Ro	 10/12	-2	 11/	2140	 4	 17,1	a	 c	c	 31	 20’
	 Uppf: Eriksson Ulla & Håkan, Stall Växus AB	 Andersen T 	 Rä	 11/4	-7	 3/	2140	 1	 16,9	a	 x	c	 23	 15’11	 Äg: Travtr Håkan Eriksson AB & St Växus AB	 Kylin-Blom W 	 S	 23/4	-7	 5/	2140	 3	 15,9	a	 x	c	 25	 25’
	 Mblå, silver fält & romber axelp; mblå	 Andersen T 	 G	 6/5	-4	 2/	2140	 0	 15,9	a	 x	c	 27	 30’
	 Andersen Troels 	 Kylin-Blom W 	 H	 26/5	-10	 9/	2140	 6	 16,7	a	 x	c	 50	 25’

AJLEXES FRISCO	 12	 16,7M	 14,4AK	 15,6AM		  97 550
	 4,svbr. v. e Super Arnie -	 17:  6  0-2-1  14,4a  39 500	 16:  9  0-2-2  16,9  58 050	 Tot:  15  0-4-3
	 Chicago Beauty e Gift Box	 Pettersson T 	 B	 14/3	-6	 10/	1660	 2	 16,8	 	 c	c	 161	 20’
	 Uppf: Jonsson Anders, Falun	 Pettersson T 	 Bs	 30/3	-8	 3/	1640	 5	 14,4	a	 c	c	 290	 35’12	 Äg: Stall Stora Hälla	 Pettersson T 	 H	 17/4	-4	 3/	2160	 0	 u	g	 c	c	 117	 30’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Pettersson T 	 Ro	 29/4	-7	 1/	2160	 2	 16,7	 	 c	c	 121	 30’
Bs	 Pettersson Tomas 	 Pettersson T 	 Rä	 23/5	-3	 6/	2140	 3	 15,6	a	 c	c	 116	 30’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 5-6-7-1

I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp med autostart för hästar upp till 
100.000 kronor körs en extra bilprovstart för de ekipage som önskar. 
De ekipage som vill vara med i bilprovstarten fortsätter direkt efter defileringen till sista sväng där startbilen 
väntar. Bilen kör sedan en ”kort” bilprovstart. De ekipage som inte vill vara med i bilprovstarten efter defile-
ringen avvaktar lite på bortre långsidan och fortsätter runt banan när bilprovstarten är klar. Vi ber er alla vara 
vaksamma på detta!	

EXTRA BILPROVSTART
GÄVLETRAVET

GÄLLER LOPP 4

STORA BANAN STÄNGD 10.10-10.30
Ingen värmning är tillåten på stora banan mellan klockan 10.10-10.30 eftersom 
det är ICA-utmaningen.
Lilla banan är öppen för värmningar.
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IT HAPPEND AGAIN	 2140:1					     0
	 3,mbr. v. e Make it Happen -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Swift Born e Pine Chip	 Dahlman J 	 E	 12/7	-p	 3/	2160	 p	 32,3	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: AB B.L. Wester, Täby	 Wester G 	 S	 7/12	-k	 6/	2140	 k	 20,9	 	 -	 -	 gdk	1	 Äg: AB B.L. Wester, Täby									       		  		
	 Vit, svart vinkel; vit									       		  		
S	 Wester Göran  a									       		  		

KALLE KANIN TOOMA	 2					     0
	 3,mbr. v. e Dream Vacation -	 17:  1  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Ella Tooma e Tom Ridge	 Åsblom E 	 G	 6/2	-k	 7/	2140	 k	 d7	g	 -	 -	 ejg	
	 Uppf: Oxalis AB, Solna	 Alsén O 	 G	 8/3	-k	 3/	2180n	 k	 d	g	 -	 -	 ejg1	2	 Äg: Stall Charles Boko (Alsén Olle)	 Alsén O 	 Rä	 23/5	-k	 3/	2140	 k	 20,9	 	 -	 -	 gdk	
	 Svart, sidofält i guld; svart	 Alsén O 	 Ro	 2/6	-3	 1/	2140	 d	 10	g	 c	c	 148	 50’
	 Alsén Olle 									       		  		

NAVAHOO	 3	 20,3M				    5 000
	 3,br. h. e Love You -	 17:  1  0-0-1  20,3  5 000	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-1
	 Made for You U.S. e Yankee Glide	 Bergh R 	 B	 10/5	-k	 1/	2140	 k	 21,4	g	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Ingemar Hultqvist  AB, Umeå	 Norberg J 	 Sä	 2/6	-1	 5/	2140	 3	 20,3	g	 c	c	 14	 15’3	 Äg: Veterinär Fischerström AB, Matfors									       		  		
	 Svart, grå bröstband & triangel; blå									       		  		
Å	 Westerholm Nicklas (Bergh Robert)									       		  		

PRIME DIRECTIVE	 4	 17,3M				    3 500
	 3,br. s. e Enjoy Lavec -	 17:  2  0-0-0  17,3  3 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-0-0
	 Sing for Me e Spotlite Lobell	 Enberg T 	 E	 9/10	-p	 3/	2160	 p	 29,8	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Patrik Rössel AB, Tyresö	 Enberg T 	 S	 19/4	-k	 3/	2140	 k	 20,8	g	 -	 -	 gdk	4	 Äg: Enberg Tommy, Fjärdhundra	 Enberg T 	 S	 24/5	-2	 11/	2140	 6	 17,3	 	 x	c	 537	 40’
	 Röd, grått lodrätt fält, axelparti; grå	 Enberg T 	 Bs	 3/6	-2	 2/	2140	 0	 20,4	g	 x	c	 160	 50’
S	 Enberg Tommy 									       		  		

GLOBAL UTOPIA	 5	 18,5M				    5 000
	 3,mbr. h. e Muscles Yankee -	 17:  1  0-0-0  18,5  5 000	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Sunset Grill e Self Possessed	 Kontio J 	 S	 22/3	-k	 7/	2140	 k	 19,2	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand	 Eriksson K 	 E	 30/5	-1	 9/	2140	 4	 18,5	 	 c	c	 35	 20’5	 Äg: Stall Pivot - Easy									       		  		
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit									       		  		
S	 Kontio Jorma (Nurmos Timo)									       		  		

FARMENS MAUSER	 6					     0
	 3,br. v. e Quite Easy U.S. -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Amalia e Quildar	 Olsen J O 	 H	 19/9	-p	 1/	2200	 p	 29,9	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Wassberg-Englund Åsa, Gnarp	 Olsen J O 	 B	 14/3	-k	 7/	2140	 k	 21,2	 	 -	 -	 gdk	6	 Äg: Wassberg-Englund Åsa, Gnarp									       		  		
	 Blå, guld/vit vinkel; blå									       		  		
H	 Olsen Jan Ove (Wassberg-Englund Åsa) a									       		  		

PASTORA QUO VADIS	 7					     0
	 3,br. s. e Pastor Stephen -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Queenie Logoj e Juliano Star	 Edenström M 	 B	 20/6	-p	 1/	2160	 p	 33,0	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Bylund Göran & Stall Hasstig HB	 Wallin A 	 B	 1/6	-k	 1/	2140	 k	 19,9	 	 -	 -	 gdk	7	 Äg: Bylund Göran & Stall Hasstig HB									       		  		
	 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå									       		  		
B	 Skoglund Rikard N (Wallin Anders)									       		  		

FLAGSHIP	 8	 20,2M				    3 200
	 3,mbr. h. e Sam Bourbon -	 17:  3  0-0-0  20,2  3 200	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-0-0
	 Dreamship e Pine Chip	 Kylin-Blom O 	 G	 17/6	-p	 1/	2140	 p	 31,9	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Qlimat & Energi System QES AB, Täby	 Wallin F 	 G	 17/12	-k	 4/	2160	 k	 19,1	 	 -	 -	 gdk	8	 Äg: Qlimat & Energi System QES AB, Täby	 Goop B 	 S	 18/1	-1	 12/	2140n	 d	 u	g	 c	c	 50	 40’
	 Svart, vit lodr.fä&axlp blå häng; blå	 Wallin F 	 E	 31/1	-1	 5/	2140	 0	 21,4	 	 c	c	 50	 15’
	 Wallin Fredrik 	 Wallin F 	 Ro	 24/2	-1	 1/	2140	 8	 20,2	 	 c	c	 175	 35’

	
3-åriga högst 21.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 7.001 kr.
 
 

Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-2.100-
(2.100)-(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.

Centerpartiet - Treåringslopp
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MARI KLIPP	 2160:1	 18,7M				    20 500
	 3,br. s. e Pastor Stephen -	 17:  4  0-1-0  18,7  20 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  0-1-0
	 Hannah Klipp e Coktail Jet	 Brunlöf H 	 Bs	 18/3	-k	 1/	2140	 k	 19,2	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Bodin Anders, Undrom	 Brunlöf H 	 Bs	 30/3	-3	 8/	2140	 5	 18,7	 	 c	c	 537	 50’9	 Äg: Brunlöf Hans & Firma Undromanders	 Brunlöf H 	 Ös	 27/4	-2	 10/	2140	 7	 20,9	 	 c	c	 73	 10’
	 Mörkblå, turkos dubbelkors & ärm; mblå	 Brunlöf H 	 B	 18/5	-6	 6/	2140n	 5	 20,1	 	 c	c	 326	 20’
Bs	 Brunlöf Hans  a	 Brunlöf H 	 Sä	 2/6	-1	 3/	2140	 2	 20,2	 	 c	c	 206	 15’

Chansvärdering: 3-7-5-8

centerpartiet 
bjuder vinnarhästen 

på morötter
ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Mette Pökelmann via SMS: 070-390 56 11 
eller via mejl mette.pokelmann@travsport.se senast torsdag 8 juni innan kl 12.00. 
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlings-
dagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄVLETRAVET

Torsdag 29 juni – V5 Bredd  
Första start 18.25  Anmälan: Senast torsdag 22 juni kl 09.00 
Startanmälan via telefon stänger 30 min tidigare.Telefonanmälan till ST: 08-627 21 00

KOMMANDE TÄVLINGSDAG

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
17/6, 1/7
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats  
i inskrivningen mellan kl. 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter.  
Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.

Swishnumret till Gävle Travsällskap: 

123 219 3084. 



26 27

7

6

5

       1
13:12	

Bankod Start
16	

NORRLANDS BONUS	 2140:1	 *27,4K	 *27,5M	 29,1AK		  221 100
	 9,br. h. e Lome Kongen -	 17:  4  1-1-1  29,0  22 500	 16:  9  3-2-3  27,4  116 400	 Tot:  34  5-5-8
	 Lill Asta e Rigel Jo	 Ericsson L-Å 	 H	 23/7	-7	 4/	2140	 2	 28,6	 	 x	x	 21	 20’
	 Uppf: Ericsson Lars-Åke, Lugnvik	 Lindström P-A 	 D	 26/3	-2	 7/	2160	 2	 29,0	 	 x	x	 27	 10’1	 Äg: Ericsson Lars-Åke, Lugnvik	 Ericsson L-Å 	 D	 15/4	-8	 2/	1640	 0	 29,1	g	 x	x	 62	 20’
	 Svart, rött nätmönster; vit	 Ericsson L-Å 	 Sä	 20/5	-2	 4/	1640	 1	 29,0	 	 x	x	 26	 10’
D	 Ericsson Lars-Åke  a	 Ericsson L-Å 	 Sä	 2/6	-4	 1/	2640	 3	 29,1	g	 x	x	 145	 20’

SMITA UNDAN	 2	 27,8M	 27,3AM			   203 200
	 9,svbr. s. e Åkre Lurifax -	 17:  8  0-2-1  27,8  34 000	 16:  27  3-1-1  28,0  64 200	 Tot:  74  6-4-6
	 Bus Märtha e Bausbring	 Wilhelmsson R 	 Bs	 7/4	-5	 2/	2660	 2	 30,7	 	 c	c	 542	 10’
	 Uppf: Olsson K-J, Grönlund & Emanuelsson	 Kylin-Blom O 	 Ro	 21/4	-3	 8/	2140	 4	 28,2	ag	 c	c	 227	 25’2	 Äg: Stall Hedning KB, Bergby	 Kylin-Blom O 	 Ro	 29/4	-8	 2/	2140	 3	 27,8	 	 c	c	 114	 20’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Svedlund B 	 Ro	 19/5	-2	 14/	2140	 d	 2	ag	 c	c	 143	 25’
	 Kylin-Blom Oskar (Palm Krister) a	 Kylin-Blom O 	 H	 26/5	-5	 12/	2140	 2	 27,3	a	 c	c	 99	 20’

K.A.PABEL	 3	 29,1M	 29,1AM			   206 750
	 8,br. v. e Moe Odin -	 17:  10  0-0-1  29,1  32 100	 16:  12  1-0-0  29,9  44 200	 Tot:  49  5-3-1
	 K.A.Prifol e Qvadrigo	 Pettersson T 	 H	 17/4	-1	 8/	3160	 6	 30,1	 	 x	x	 459	 22’
	 Uppf: Gottås-Löjdahl Anita, Brunflo	 Wilhelmsson R 	 G	 2/5	-8	 4/	2160	 4	 29,7	g	 x	c	 97	 10’3	 Äg: Jansson Kristofer, Storvik	 Wilhelmsson R 	 Ro	 12/5	-3	 1/	2160	 4	 29,1	 	 x	c	 434	 20’
	 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv	 Wilhelmsson R 	 G	 20/5	-3	 9/	2140	 0	 29,1	a	 c	c	 647	 25’
	 Wilhelmsson Robert (Jansson Kristofer)	 Wilhelmsson R 	 Ro	 2/6	-4	 1/	3160	 5	 30,3	 	 c	x	 720	 40’

MIN LILLA ALEXRY	 4	 27,8M	 26,8AM			   219 900
	 7,svbr. h. e Järvsöviking -	 17:  2  0-0-0  29,5  6 200	 16:  12  1-0-2  28,5  38 400	 Tot:  64  1-5-6
	 Bro Twiggy e Sarpen	 Lindqvist O A 	 G	 11/10	-9	 11/	2140	 7	 30,6	g	 x	x	 161	 15’
	 Uppf: Forslund Ann-Katrin & Forsberg Linnea	 Gustafsson M C 	 Rä	 25/10	-1	 8/	2140n	 0	 32,9	a	 x	x	 481	 22’4	 Äg: F:a Stall Mini Stars (Gustafsson M C)	 Lindqvist O A 	 Ro	 24/11	-8	 6/	2140	 0	 30,0	a	 x	x	 170	 25’
	 Röd, blått axelp,vita stj,blå ärm; blå	 Gustafsson M C 	 G	 6/5	-5	 4/	2140	 5	 28,4	a	 x	x	 565	 20’
Ro	 Gustafsson Madeleine C 	 Gustafsson M C 	 F	 15/5	-10	 1/	2640	 5	 29,5	 	 x	x	 532	 25’

ZEB HEGERO	 2160:1	 27,1K	 27,3M	 25,9AK		  335 201
	 10,mbr. v. e Järvsöfaks -	 17:  7  0-0-0  27,3  8 700	 16:  8  0-1-0  29,9  11 700	 Tot:  92  6-7-5
	 Mära Mi e Pål Lunar	 Ehn H 	 G	 17/3	-5m	 3/	2140	 8	 31,8	 	 c	c	 977	 25’
	 Uppf: Carlsson Rolf & Olsson Olle J	 Ehn H 	 Bs	 7/4	-6	 3/	2140	 8	 27,3	 	 c	c	 3280	 10’5	 Äg: Ehn Helena, Bollnäs	 Ehn H 	 B	 18/4	-7	 1/	2160	 5	 27,4	 	 c	c	 641	 10’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Kontio J 	 Ro	 29/4	-8	 8/	2160	 0	 27,5	 	 c	c	 197	 20’
Bs	 Kontio Jorma (Ehn Helena) a	 Ehn H 	 Rä	 15/5	-9	 11/	2160	 0	 28,6	 	 c	c	 1294	 20’

Å.WIDDOCK	 2	 24,9K	 26,3M	 26,3AK		  464 350
	 12,mbr. v. e Lome Elden -	 17:  7  0-0-0  25,8  3 200	 16:  14  0-0-2  24,9  17 700	 Tot:  142  3-10-10
	 Trons Fuksa e Trons Trollmin	 Aarum D 	 Ro	 15/3	-2	 3/	2180	 0	 33,4	g	 c	c	 1024	 25’
	 Uppf: Nordström Kjell-Åke & Olsson Lars	 Lindqvist O A 	 Bs	 30/3	-6	 4/	1660	 0	 25,8	 	 c	c	 1727	 35’6	 Äg: Eriksson Jan, Årsunda	 Eriksson P 	 B	 25/4	-5	 7/	2140	 0	 32,3	a	 c	c	 621	 25’
	 Svart, sidofält i guld; svart	 Westerholm N 	 Rä	 15/5	-9	 6/	2160	 0	 32,3	 	 c	c	 1093	 20’
	 Alsén Olle (Eriksson Jan) a	 Åberg J-O 	 Ro	 2/6	-7	 3/	2160	 0	 27,5	 	 x	c	 1102	 35’

OLSBO NICLAS	 3	 25,2K	 25,8M	 25,7AK		  414 850
	 12,svbr. v. e Brännapål -	 17:  3  0-0-0  29,0  0	 16:  14  1-1-0  25,2  45 400	 Tot:  146  2-11-10
	 Gottja e Troll Jahn	 Eliasson T 	 G	 10/11	-6	 1/	2680	 0	 29,6	 	 c	c	 1150	 30’
	 Uppf: Runfeldt Monica, Heby	 Widell K 	 G	 8/12	-6	 3/	2660n	 0	 33,6	 	 c	c	 271	 30’7	 Äg: Travtränare Tony Eliasson AB, m fl	 Eliasson T 	 Bs	 7/4	-6	 5/	2140	 d	 13	g	 x	x	 839	 10’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Eliasson T 	 G	 15/4	-11	 3/	2640	 0	 31,0	g	 x	x	 1109	 35’
	 Pettersson Tomas (Eliasson Tony)	 Eliasson T 	 Rä	 15/5	-9	 10/	2160	 0	 29,0	 	 x	x	 1985	 20’

MITT HJÄRTAS FRODE	 4	 25,7K	 *26,1M	 *24,9AK		 443 000
	 9,mbr. v. e Järvsöfaks -	 17:  7  1-0-1  26,0  26 600	 16:  18  3-0-1  26,1  61 600	 Tot:  92  12-6-7
	 Kopstadrappa e Rappfot	 Persson H 	 U	 17/3	-6	 4/	2660	 4	 29,5	 	 c	c	 143	 20’
	 Uppf: Mitt Hjärta Hästsport & Hälsocenter AB	 Persson H 	 D	 8/4	-6	 2/	2160	 1	 27,7	 	 c	c	 28	 10’8	 Äg: Persson Håkan & Astrid, Lindberg Kjell	 Persson H 	 D	 15/4	-8	 7/	1660	 7	 26,0	 	 c	c	 145	 20’
	 Lila, röd vinkel i gult fält; vit	 Persson H 	 B*	 1/5	-8	 4/	2640	 d	 9	g	 c	c	 941	 100’
H	 Persson Håkan  a	 Persson H 	 Ös	 29/5	-1	 13/	2140	 0	 28,5	a	 x	c	 138	 25’

	
3-åriga och äldre  kallblodiga 120.001 - 800.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 275.001 kr, 40 m 
vid 470.001 kr.
 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.

YesBox/A-Staketet
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PLIGGFAKSEN	 2180:1	 25,3K	 25,7M	 26,6AM		  568 850
	 8,br. h. e Järvsöfaks -	 17:  5  0-1-0  26,2  14 800	 16:  10  1-0-2  25,9  55 900	 Tot:  59  12-7-8
	 Monviva e Braute	 Brunlöf H 	 G	 15/4	-11	 4/	2640	 0	 28,1	g	 c	c	 291	 35’
	 Uppf: Renström Kurt, Matfors	 Brunlöf H 	 Ös	 27/4	-8	 9/	1640	 d	 9	ag	 c	c	 83	 10’9	 Äg: Brunlöf Hans, Vallsta	 Brunlöf H 	 B	 18/5	-1	 5/	2160	 7	 27,2	 	 c	c	 711	 25’
	 Mörkblå, turkos dubbelkors & ärm; mblå	 Brunlöf H 	 H	 26/5	-9	 7/	1660	 d	 10	g	 c	c	 686	 35’
Bs	 Brunlöf Hans  a	 Brunlöf H 	 Bs	 3/6	-7	 3/	2680	 2	 26,2	 	 c	c	 414	 25’

HEFFALOMPEN (NO)	 2	 24,5K	 25,9M	 24,2AK		  691 894
	 13,sv. v. e Moe Odin -	 17:  8  0-0-0  24,9  15 600	 16:  26  0-1-0  24,5  40 600	 Tot:  203  12-14-14
	 Frk. Hedda e Alm Rigel	 Blom N 	 G	 17/3	-5m	 5/	2160	 0	 u	g	 x	c	 722	 25’
	 Uppf: Erklev Tove & Winsjansen Rikard, Norge	 Blom N 	 G	 8/4	-9m	 3/	2160	 5	 32,0	g	 c	c	 271	 20’10	 Äg: Backhouse Ulf & Eriksson Jan	 Backhouse U 	 B	 18/5	-1	 3/	2160	 0	 27,6	 	 c	c	 1005	 25’
	 Turkos, svart kil & ärmrevärer; svart	 Backhouse U 	 H	 26/5	-9	 1/	1660	 6	 24,9	 	 c	c	 844	 35’
	 Backhouse Ulf  a	 Backhouse U 	 Rä	 5/6	-3	 10/	1640	 4	 25,8	a	 c	c	 860	 22’

GULI GLÖD	 3	 24,5M	 25,3AM			   637 450
	 10,br. v. e Moe Odin -	 17:  6  2-0-0  24,9  67 500	 16:  28  5-7-4  24,5  338 300	 Tot:  62  12-7-8
	 Lassie Troll e Troll Jahn	 Svensson E 	 Bs	 22/1	-9	 8/	2140	 5	 26,1	a	 c	c	 105	 35’
	 Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar	 Jansson T 	 Ro	 24/3	-8	 4/	2140	 1	 25,5	ag	 c	c	 37	 35’11	 Äg: Erik Svensson Travtränings AB	 Svensson E 	 G	 15/4	-11	 1/	2660	 7	 26,9	 	 c	c	 79	 35’
	 Gul, grön klöver, ärmbindel; grön	 Jansson T 	 B*	 1/5	-8	 3/	2660	 0	 u	g	 c	c	 73	 100’
S	 Svensson Erik 	 Svensson E 	 G*	 20/5	-8	 1/	2180	 0	 24,9	 	 c	c	 513	 150’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 11-9-2-8

Gratulerar 
M.T.Insider

M.T.Insider – Olle Alsén – Gävle 20 maj  – 1.10,7/1640a – odds 7,75
Förstapris 110.000 kr – Stall Charles Boko (Alsén Olle) - Skötare: Erika Åsblom.

4–2017

Efter lopp och i samband med segerintervju och segerdefilering är det  
inte tillåtet att värma hästarna i bakvarv. Iaktta försiktighet.

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
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PUCCINI	 2140:1	 18,2M	 18,4AM			   47 400
	 5,br. v. e Scarlet Knight -	 17:  4  0-0-0  19,7  2 200	 16:  8  1-1-1  18,2  45 200	 Tot:  14  1-1-1
	 Tosca du Ling e Armbro Scorpion	 Björk J A 	 Bs	 18/3	-8	 10/	2140	 0	 20,8	ag	 c	c	 152	 10’
	 Uppf: Håkan Nordqvist HB, Borlänge	 Elfving J 	 Ro	 21/4	-1	 8/	2160	 0	 19,7	g	 c	c	 468	 25’1	 Äg: Håkan Nordqvist HB, Borlänge	 Kontio J 	 Ro	 29/4	-10	 2/	2140	 4	 18,4	a	 c	c	 59	 5’
	 Svart, vinröda vinklar & ärmar; svart	 Pettersson T 	 Rä	 23/5	-9	 6/	2160	 d	 u	g	 x	c	 219	 5’
Ro	 Almgren Mikaela (Nordqvist Linda) a	 Almgren M 	 Ro	 2/6	-km	 4/	2140	 k	 20,9	 	 -	 -	 gdk	

LOWLIFE	 2	 *18,6M	 19,1AM			   14 600
	 5,br. h. e Orlando Vici -	 17:  2  0-0-0  19,0  0	 16:  6  1-0-1  18,6  14 600	 Tot:  8  1-0-1
	 Saccarinne e Super Arnie	 Ericsson S 	 Mp	 21/11	-8	 1/	2140	 0	 19,1	ag	 c	c	 45	 15’
	 Uppf: Eriksson Ulla & Håkan	 Ericsson S 	 Ro	 16/12	-1	 3/	2140	 0	 20,2	g	 c	c	 56	 20’2	 Äg: Ericsson Svante, Eskilstuna	 Kontio J 	 S	 4/1	-1	 6/	2140	 0	 19,0	 	 c	c	 101	 30’
	 Svart/vit, diag delad,axelskärp; svart	 Svedlund B 	 Ro	 11/1	-1	 5/	2140	 d	 u	g	 c	c	 549	 25’
E	 Bäckman Maja (Ericsson Svante)	 Bäckman M 	 G	 2/5	-km	 1/	2140	 k	 20,5	 	 -	 -	 gdk	

SIMB MONASTIC	 3	 18,2M	 17,0AM			   51 600
	 6,mbr. s. e Super Arnie -	 17:  8  0-0-2  19,2  18 600	 16:  15  0-2-0  18,2  23 000	 Tot:  35  1-2-2
	 Moonie Ås e Ideal du Gazeau	 Blom N 	 G	 18/2	-3m	 4/	2160	 5	 19,8	 	 c	c	 121	 10’
	 Uppf: Lindh Ulrik & Ylva	 Blom N 	 Rä	 24/4	-4m	 3/	2140n	 4	 22,7	 	 c	c	 83	 10’3	 Äg: Blom Nathalie, Rättvik	 Blom N 	 Ro	 8/5	-2	 5/	2640	 5	 19,6	a	 c	c	 231	 10’
	 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart	 Jakobsson M 	 Rä	 23/5	-9	 7/	2160	 d	 u	g	 c	c	 146	 5’
Rä	 Björk Jenny A (Blom Nathalie) a	 Björk J A 	 Bs	 3/6	-9m	 4/	2140	 3	 17,0	a	 x	x	 123	 20’

ANDERS TURBO	 4	 20,1M				    4 100
	 5,mbr. v. e Turbo Sund -	 17:  3  0-0-0  20,1  4 100	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-0-0
	 Rena e A Worthy Lad	 Smedeby S 	 E	 1/1	-km	 1/	2180n	 k	 23,2	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Welén Anders, Kolbäck	 Eriksson J S 	 E	 18/3	-k	 4/	2140	 k	 22,6	g	 -	 -	 gdk	4	 Äg: Welén Anders &Andersson Witzel Therese	 Blomdahl A 	 Rä	 24/4	-4m	 4/	2140n	 6	 25,2	g	 c	c	 287	 10’
	 Svart, vita & rosa stjärnor; svart	 Blomdahl A 	 S	 30/4	-3m	 1/	2140	 5	 20,1	g	 c	c	 246	 10’
E	 Blomdahl Anna (Welén Anders) a	 Blomdahl A 	 S	 12/5	-8m	 4/	2140	 0	 22,1	g	 x	c	 1244	 25’

MAGIC BY MAIL	 2160:1	 *15,7K	 16,5M	 16,2AM		  113 900
	 7,br. v. e Order By Fax -	 17:  12  1-0-1  15,7  22 400	 16:  11  1-0-0  17,9  23 200	 Tot:  40  4-0-3
	 Louise F.H. e Mr Flirt	 Eriksson M N 	 B	 25/4	-6	 3/	2640	 d	 tr3	a	 x	c	 1154	 20’
	 Uppf: Team Wire to Wire HB & Mahony Paw	 Eriksson M N 	 Ös	 4/5	-3	 10/	2160	 5	 17,3	 	 x	c	 1091	 20’5	 Äg: Eriksson Marie N, Stöde	 Eriksson M N 	 Sä	 8/5	-9	 2/	2160	 4	 17,8	 	 c	c	 69	 5’
	 Lila/svart, diag del, lila ärm; lila	 Eriksson M N 	 Ös	 29/5	-9	 3/	1660	 1	 15,7	 	 x	x	 126	 5’
B	 Eriksson Marie N  a	 Eriksson M N 	 H	 6/6	-3		 2640			   	 -	 -		  10’

ARCTICMIDNIGHT SUN	 2	 16,3M	 15,7AM			   82 800
	 6,mbr. v. e Paul November -	 17:  8  1-1-0  18,3  24 900	 16:  15  1-1-0  16,3  23 900	 Tot:  37  4-3-0
	 Zuch a Joyment e Zoot Suit	 Leo E 	 S	 3/3	-8m	 7/	1640	 7	 17,7	a	 c	c	 81	 20’
	 Uppf: Norberg Mats & Carlsson Emely	 Andersen T 	 G	 27/3	-4	 6/	2140	 5	 16,5	a	 c	c	 484	 25’6	 Äg: Siikavaara Åke & Sture	 Andersen T 	 Bs	 20/4	-5	 11/	2140	 4	 16,0	a	 c	c	 590	 20’
	 Grå, svarta hängslen, ärmar, stjr; grå	 Andersen T 	 S	 12/5	-6	 8/	2140	 0	 15,7	a	 c	c	 908	 30’
	 Leo Emilia (Siikavaara Åke) a	 Leo E 	 Bs	 3/6	-9m	 6/	2140	 6	 18,1	ag	 c	c	 30	 20’

JULIANO ROLLAX	 3	 15,6M	 *16,6AM			   112 100
	 8,ljbr. v. e Juliano Star -	 17:  6  0-1-0  19,2  12 500	 16:  2  0-0-0  19,6  0	 Tot:  41  2-3-4
	 Ami Hammering e Count’s Pride	 Bergström N 	 E	 28/3	-4m	 9/	2140	 8	 20,0	ag	 c	c	 539	 10’
	 Uppf: Stall Skjutsmåla HB, Olofström	 Bergström N 	 Ö	 6/4	-1m	 4/	2160	 0	 19,2	 	 c	c	 507	 15’7	 Äg: Sjöberg Emma-Sara, Sala	 Arnesson A-C 	 Rä	 24/4	-4m	 5/	2160n	 2	 19,7	 	 c	c	 190	 10’
	 Sv, vröd vinkel&ärmrev, vita sömmar;sv	 Arnesson A-C 	 H	 13/5	-1m	 2/	2160	 4	 19,2	 	 c	c	 150	 10’
Ro	 Arnesson Ann-Charlotte (Sjöberg Emma-Sara) a	Vidén Z 	 Bs	 3/6	-9m	 2/	2140	 5	 17,8	a	 c	c	 221	 20’

ADORE SUTOLA	 4	 17,4K	 17,7M	 14,6AK		  80 500
	 6,br. v. e Quatre Juillet -	 17:  3  0-0-1  17,4  3 500	 16:  10  1-1-0  17,7  30 200	 Tot:  30  2-1-3
	 Miss Posi e Super Arnie	 Åsberg J H 	 G	 20/10	-3m	 1/	1640	 5	 16,7	a	 c	c	 38	 15’
	 Uppf: Sutola Horsepower HB, Älvsjö	 Åsberg J H 	 Bs	 26/1	-2m	 1/	2160	 0	 19,5	 	 c	c	 49	 15’8	 Äg: Åsberg Jessica, Gävle	 Åsberg J H 	 G	 2/5	-3	 10/	2660	 3	 18,2	 	 c	c	 350	 10’
	 Grå, vitt axelparti&orange axelkl; grå	 Åsberg J H 	 G	 20/5	-12	 12/	1640	 0	 17,4	g	 c	c	 756	 25’
	 Åsberg Jenni H 	 Hammarström N 	 H	 6/6	-7		 1640			   	 -	 -		  10’

	
4-åriga och äldre högst 250.000 kr. 
2140 m. Monté. Tillägg 20 m vid vunna 60.001 
kr, 40 m vid 125.001 kr.
 

Pris: 15.000-7.500-5.000-3.500-2.800-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare och ryttare.
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BLUE MINER	 5	 16,7M	 *16,6AK			   67 410
	 9,br. v. e Lindy Lane -	 17:  1  0-0-0  18,8  0	 16:  2  0-0-0  18,3a  0	 Tot:  38  2-0-1
	 Blue Bahia e Meadow Gallant	 Haugstad K 	 S	 11/15	-1	 3/	2140	 0	 17,0	 	 x	x	 537	 30’
	 Uppf: JVE Hus AB & Eklund Jan	 Sköld C 	 G	 11/15	-9	 14/	2140	 7	 20,3	a	 c	c	 350	 10’9	 Äg: Brandt Peter & Draegert Christina	 Petersson G 	 E	 06/16	-4	 3/	2140	 0	 20,9	a	 c	c	 497	 10’
	 Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila	 Petersson G 	 S	 24/7	-3	 4/	2140	 0	 18,3	a	 x	c	 745	 10’
	 Stark Johanna (Brandt Peter) a	 Åsberg J H 	 Bs	 3/6	-10	 2/	2160	 0	 18,8	 	 c	c	 379	 5’

INDIRAH BROOK	 2180:1	 14,4K	 15,2M	 13,7AM		  185 300
	 4,mbr. s. e Maharajah -	 17:  6  0-1-0  14,4  14 000	 16:  16  1-2-3  15,2  141 600	 Tot:  27  1-4-4
	 Pine Brook e Pine Chip	 Sjöström C 	 G	 17/3	-7	 7/	2160	 5	 15,8	 	 x	x	 108	 50’
	 Uppf: Lindström Ulf, Norrtälje	 Karlsson J B 	 S	 31/3	-2	 10/	2140	 0	 16,5	a	 x	c	 38	 20’10	 Äg: Lindström Ulf, Norrtälje	 Sjöström C 	 Ö	 13/4	-10	 6/	1640	 2	 14,4	 	 x	x	 32	 7’
	 Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå	 Sjöström C 	 E	 25/4	-11	 6/	1640	 0	 17,6	ag	 x	x	 46	 10’
S	 Persson Jennifer (Sjöström Claes)	 Wanlayaphol N 	 S	 5/5	-9	 9/	2140	 0	 17,1	a	 x	c	 72	 25’

JEPPE YAMOZ	 2	 14,3K	 15,4M	 13,8AK		  223 200
	 6,br. v. e Jocose -	 17:  8  1-1-2  14,9  54 600	 16:  21  3-1-1  14,3  65 900	 Tot:  56  7-4-6
	 Review Ås e Prego Nilema	 Osterling S H 	 B	 22/3	-4	 7/	2160	 0	 16,4	 	 c	c	 360	 40’
	 Uppf: Vestin Peter, m fl	 Osterling S H 	 H	 17/4	-3	 5/	3160	 2	 17,5	 	 x	c	 281	 22’11	 Äg: Viklund Britt-Marie, m fl	 Kihlström Ö 	 G	 27/4	-9	 12/	3140	 0	 16,2	a	 x	x	 86	 35’
	 Sv, blå axelp,blå/ljblå hängsl; mblå	 Osterling S H 	 H	 11/5	-4	 9/	1640	 3	 15,1	 	 x	c	 202	 15’
H	 Hedström Linda S 	 Eriksson U 	 D	 22/5	-2	 8/	1640	 3	 14,9	 	 c	c	 114	 20’

SEAN BANAN	 3	 15,7M	 13,9AK			   144 250
	 4,mbr. v. e Jaded -	 17:  10  2-0-2  15,7  51 500	 16:  16  0-0-1  17,1  41 400	 Tot:  34  4-0-3
	 Canendel e Pine Chip	 Brunzell J 	 Ö	 6/4	-1m	 7/	2160	 1	 16,3	 	 c	c	 31	 15’
	 Uppf: Kandel Group AB, Sollentuna	 Brunzell J 	 Ro	 16/4	-1m	 4/	2160	 3	 16,9	 	 c	c	 32	 25’12	 Äg: Gordin Patricia, Sigtuna	 Karhulahti V 	 S	 23/4	-5	 4/	2140	 0	 15,7	a	 c	c	 236	 35’
	 Vit, blått lodrätt fält,silv hängsl;blå	 Brunzell J 	 S	 12/5	-8m	 6/	2160	 3	 15,7	 	 c	c	 23	 25’
S	 Brunzell Jenny (Gordin Patricia)	 Gordin P 	 Vi	 30/5	-2	 7/	2620	 8	 16,8	a	 c	c	 155	 15’

THUNDER LAVEC	 4	 15,7M	 *12,9AK			   207 545
	 6,svbr. v. e Glen Kronos -	 17:  3  0-1-0  18,5  2 500	 16:  6  0-0-2  16,6  13 800	 Tot:  38  3-6-6
	 Ganna Lavec e Full Account	 Hedlund J 	 Ro	 4/11	-7m	 3/	2140	 3	 17,7	 	 c	c	 351	 10’
	 Uppf: AB Lavec, Limhamn	 Hedlund J 	 B	 20/11	-2m	 2/	1660	 4	 16,6	 	 c	c	 275	 20’13	 Äg: Hedlund Kristina & Johanna	 Hedlund J 	 Ro	 12/2	-5m	 8/	2160	 0	 18,8	 	 c	c	 1080	 30’
	 Vinröd, svart vinkel, sv stj ärm;svart	 Larsson P 	 H	 13/5	-3	 5/	2140	 0	 18,5	g	 x	c	 411	 10’
	 Hedlund Johanna  a	 Palm F 	 Rä	 23/5	-8	 7/	1640	 2	 14,8	a	 x	c	 468	 5’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 12-10-3-6

MONTÉSTATISTIK per söndag 14 maj
Häst	 Montéstarter	 Rekord	 Prissumma
Adore Sutola 	 6	 1-1-0	 18,1	 14,6a	 22 100
Anders Turbo 	 3	 0-0-0	 20,1		  4 100
Arcticmidnight Sun 	 3	 1-0-0	 18,9	 17,7a	 14 200
Blue Miner 	 3	 0-0-0	 23,3	 19,3a	 2 500
Indirah Brook 	 1	 0-0-0	 18,3		  2 500
Jeppe Yamoz 	 0				  
Juliano Rollax 	 11	 1-2-0	 19,1	 16,6a	 38 900
Lowlife 	 0				  
Magic By Mail 	 7	 1-0-0	 18,5	 17,0a	 18 000
Puccini 	 0				  
Sean Banan 	 4	 2-0-2	 15,7		  41 000
Simb Monastic 	 12	 0-2-2	 18,2	 17,0a	 37 500
Thunder Lavec 	 3	 0-0-1	 16,6		  7 500
			 

Ryttare	 Bana	 Montéstarter	 %	 Prissumma
Almgren Mikaela a	 Ro	 34	 0-4-2	 0	 82 950
Arnesson Ann-Charlotte a	 Ro	 384	 19-39-41	 5	 1 559 900
Björk Jenny A lä	 Ro	 145	 12-11-10	 8	 537 900
Blomdahl Anna a	 E	 3	 0-0-0	 0	 4 100
Brunzell Jenny a	 S	 534	 81-78-64	 15	 4 156 500
Bäckman Maja lä	 E	 26	 1-0-2	 4	 46 150
Eriksson Marie N a	 B	 35	 1-0-0	 3	 49 750
Hedlund Johanna a	 G	 250	 27-28-22	 11	 1 358 737
Hedström Linda S	 H	 607	 154-108-87	 25	 6 668 947
Leo Emilia a	 S	 387	 47-48-49	 12	 2 443 250
Persson Jennifer lä	 S	 561	 89-61-79	 16	 3 607 649
Stark Johanna lä	 Bs	 146	 7-12-11	 5	 497 800
Åsberg Jenni H	 G	 593	 76-73-65	 13	 3 503 724

Lena Fritz 59	  (1 seger)
Johanna Stark 	 38
Nathalie Bergström 	 31 (1 seger)
Ann-Charlotte Arnesson 	30
Emilia Leo 	 29 (1 seger)
Jenny A Björk 	 28
Sofia Adolfsson 	 25 (1 seger)
Linnea Swartling 	 25 (1 seger)

Susanne H Osterling 	 25 (1 seger)
Jennifer Persson 	 24
Helena Ehn 	 19
Kim Boström 	 16
Viktoria Strand Jörgensen	 15
Isabelle Orsimo 	 12
Jenni H Åsberg 	 10
Michaela B Fransson 	 10

Josefine Ivehag 	 8
Zandra Vidén 	 6
Jenny Brunzell 	 6
Nathalie Blom 	 6 
Susanna Smedeby 	 4
Jonathan Carre 	 3
Madelene Johansson 	 3
Emilia Schlömer 	 2

STÄLLNING Gävleborgs Montéserie efter försök 6 www.travgavleborg.se

Gävleborgs Montéserie 2017 rids i 20 försök under året i Bollnäs, Gävle och på Hagmyren där de tio främsta ryttarna kvalifi-
cerar sig till final på Gävletravet 26 oktober. Finalen är ett varmblodslopp med 75.000 kronor i förstapris. Regler finalloppet: 
Ryttare rider i första hand egentränad häst. Tränare kan önska ryttare bland de som har uttagits till detta lopp, som vid kom-
plettering rangordnar sina uppsittningar. För övriga tillämpas lottning. Poängberäkning i försöken är 25-15-10-8-6-4-3-2. En 
poäng tilldelas övriga ryttare som deltar i loppen. Kommande försök: Bollnäs 15 juni, Hagmyren 23 juni
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NÄRBYFLICKAN	 1640:1	 27,4M	 26,8AK			   185 850
	 6,br. s. e Järvsöfaks -	 17:  4  0-0-0  29,2  12 400	 16:  14  2-2-3  26,8a  101 800	 Tot:  34  2-6-5
	 Ida Best N. e Troll Jahn	 Persson J 	 G	 17/3	-km	 1/	2140	 k	 40,9	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Rosén Åsa K, Norrala	 Eriksson P 	 Rä	 11/4	-1	 1/	2160	 6	 31,4	g	 c	c	 148	 30’1	 Äg: Stall Rosén	 Eriksson P 	 H	 30/4	-3	 4/	2160	 8	 30,6	g	 c	c	 211	 30’
	 Vit, röda staplar & ärmbindlar; vit	 Eriksson U 	 H	 11/5	-5	 5/	2160	 7	 29,2	 	 c	c	 379	 22’
Bs	 Djuse Magnus A (Rosén Åsa K) a	 Eriksson P 	 D	 22/5	-3	 1/	2160	 5	 29,2	g	 c	c	 210	 30’

HÖGHEIMSFAX (NO)	 2	 29,2K	 28,5AK			   134 500
	 7,br. v. e Voje Faks -	 17:  7  0-1-3  28,5a  38 300	 16:  13  2-0-2  30,5  59 700	 Tot:  24  4-1-6
	 Alsaker Line e Lome Elden	 Jakobsson M 	 Ro	 3/2	-3	 8/	1660	 3	 29,2	 	 c	c	 185	 30’
	 Uppf: Sletner Bente K., Norge	 Jakobsson M 	 Ro	 12/2	-8	 1/	2160	 3	 30,4	g	 c	c	 46	 30’2	 Äg: Tallberger Lina, Alfta	 Skoglund R 	 G	 26/2	-2	 2/	1640	 5	 28,5	a	 c	c	 64	 25’
	 Svart, vita sidofält, svart ärm; svart	 Skoglund R 	 H	 21/3	-2	 5/	2160n	 0	 34,0	 	 c	c	 167	 30’
Bs	 Tallberger Lina (Skoglund Robert)	 Tallberger L 	 G	 2/5	-8	 4/	2140	 2	 30,2	 	 c	c	 90	 10’

FRISLI LOKE (NO)	 3	 29,6M	 30,2AM			   163 300
	 7,br. v. e Lome Elden -	 17:  5  1-0-0  29,6  45 400	 16:  2  0-1-0  31,3  15 000	 Tot:  32  2-6-4
	 Veslepaja e Perle Troll	 Klockar A 	 S	 13/1	-2	 6/	2140	 4	 32,0	 	 c	c	 388	 30’
	 Uppf: Opheim Tor & Anita, Norge	 Klockar A 	 Ro	 27/1	-3	 7/	2160	 4	 30,3	g	 c	c	 556	 25’3	 Äg: Klockar Angelica, m fl	 Klockar A 	 Ro	 12/2	-8	 2/	2160	 1	 30,1	 	 c	c	 79	 30’
	 Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila	 Klockar A 	 S	 24/3	-2	 5/	2680	 4	 30,4	 	 c	c	 310	 20’
Ro	 Stark Johanna (Klockar Angelica) a	 Klockar A 	 Rä	 3/4	-4	 6/	2160	 0	 29,6	 	 c	c	 173	 22’

STYR STINA	 4	 29,0M	 27,7AK			   162 600
	 6,br. s. e Odin Tabac -	 17:  2  0-0-0  30,0  4 100	 16:  13  0-0-1  27,7a  23 500	 Tot:  35  2-1-1
	 Madicken e Troll Jahn	 Nilsson M 	 Bs	 3/11	-7	 4/	2140	 4	 29,8	ag	 c	c	 146	 10’
	 Uppf: Jonsson Berndt E, Alfta	 Eriksson P 	 G	 27/11	-4	 5/	2640	 0	 35,7	 	 c	c	 655	 25’4	 Äg: TM Energi & VVS AB, Alfta	 Eriksson U 	 Bs	 23/12	-2	 3/	1640	 d	 u	g	 c	c	 227	 25’
	 Grön, mörkblå axelp & armar; vit	 Brunlöf H 	 H	 13/5	-4	 6/	1640	 8	 31,6	 	 c	c	 130	 10’
Bs	 Eriksson Emil (Mogren Thomas N) a	 Erlandsson S 	 Ro	 30/5	-5	 6/	2140n	 5	 30,0	 	 c	c	 347	 10’

MOJERKER	 5	 *29,9M	 30,1AM			   132 150
	 9,br. v. e Troll Kos -	 17:  7  1-0-0  33,6a  34 700	 16:  10  0-0-0  30,1a  8 200	 Tot:  46  4-0-2
	 Toga e Svall Ivar	 Olsson M 	 G	 18/2	-6	 2/	2160	 6	 32,3	 	 c	c	 695	 10’
	 Uppf: Olsson Mikael, Tierp	 Olsson M 	 G	 8/3	-5	 1/	2160n	 0	 33,1	g	 c	c	 661	 15’5	 Äg: Firma Mikael Olsson Säkerhetsteknik	 Olsson M 	 Ro	 15/3	-4	 1/	2180	 1	 29,9	 	 c	c	 521	 25’
	 Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå	 Olsson M 	 E	 14/4	-7	 2/	2160	 4	 30,8	g	 c	c	 60	 20’
	 Brandel Johan (Olsson Mikael) a	 Olsson M 	 Ro	 2/6	-4	 3/	3140	 d	 12	g	 c	c	 673	 40’

LOMEX	 6	 29,6M	 *27,3AM	 *27,6AK		 156 900
	 4,mbr. h. e Lome Kongen -	 17:  2  2-0-0  27,3a  40 000	 16:  7  2-2-2  29,6  116 900	 Tot:  9  4-2-2
	 Järva e Järvsöfaks	 Ohlsson U 	 Rä	 26/9	-7	 5/	2160	 1	 29,9	 	 c	c	 56	 50’
	 Uppf: Persson Per-Gunnar, Järvsö	 Pettersson T 	 Ös	 7/10	-4	 1/	2140	 3	 29,6	g	 c	c	 104	 100’6	 Äg: Stall Storskogen	 Persson J-O 	 G	 27/10	-6	 3/	1640	 0	 32,2	g	 c	c	 46	 70’
	 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart	 Persson J-O 	 Ro	 19/5	-9	 4/	1640	 1	 27,6	a	 c	c	 28	 20’
H	 Kylin-Blom Wiktor (Persson Jan-Olov)	 Persson J-O 	 H	 26/5	-5	 5/	2140	 1	 27,3	a	 c	c	 18	 20’

MOTODDY	 7	 28,9M	 28,6AM	 30,0AK		  143 100
	 6,sv. v. e Odin Tabac -	 17:  6  2-0-0  28,6a  25 500	 16:  20  0-0-2  29,4a  28 000	 Tot:  46  2-1-4
	 Toga e Svall Ivar	 Granath T 	 Ro	 9/4	-4	 4/	2180	 1	 30,3	 	 x	c	 166	 10’
	 Uppf: Olsson Mikael, Tierp	 Granath T 	 Ro	 21/4	-3	 6/	2140	 6	 29,3	a	 x	c	 513	 25’7	 Äg: Granath Torbjörn, Hedesunda	 Granath T 	 G	 2/5	-8	 2/	2140	 1	 30,1	 	 x	c	 63	 10’
	 Ljusblå, blått axelskärp; vit	 Granath T 	 Ro	 19/5	-2	 4/	2140	 5	 28,6	a	 x	c	 344	 25’
	 Rosén Terese T (Granath Torbjörn) a	 Granath T 	 H	 26/5	-5	 6/	2140	 0	 31,7	a	 x	c	 348	 20’

MELKER KARMA	 8	 27,6K	 28,7AK			   165 602
	 9,svbr. v. e Moe Odin -	 17:  3  0-0-0  29,5  2 500	 16:  12  1-2-1  29,3a  45 100	 Tot:  47  5-4-6
	 Solruth e Mogum	 Arnesson A-C 	 Ro	 23/7	-6m	 1/	2140	 3	 32,6	 	 c	c	 162	 10’
	 Uppf: Löfgren Malin, Oviken	 Alsén O 	 Ro	 10/12	-5	 1/	2140	 0	 34,2	a	 c	c	 268	 20’8	 Äg: Berggren Leif & Gustafsson Ulla	 Eskilsson C 	 H	 21/3	-2	 1/	2180n	 0	 34,4	 	 c	c	 753	 30’
	 Vit, mblå/gul vinkel, blå ärm; vit	 Edin S 	 H	 13/5	-4	 1/	1660	 4	 29,5	 	 c	c	 174	 10’
Ro	 Hammarström Niclas (Gustafsson Ulla) a	 Persson M 	 Ro	 30/5	-5	 8/	2140n	 0	 31,6	 	 c	c	 213	 10’

b
3-åriga och äldre  kallblodiga 80.001 - 200.000 
kr, körda av E- eller F- licensinnehavare. 
1640 m. Autostart.
 

Pris: 15.000-7.500-5.000-3.500-2.800-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) 
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. 

Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie 2017, Försök 6
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MOE PÄRLA	 9	 27,7K	 27,2AK			   181 400
	 6,br. s. e Moe Odin -	 17:  7  0-1-1  27,2a  27 200	 16:  6  0-0-0  28,0a  2 300	 Tot:  39  3-2-3
	 Bro Terna e Troll Jahn	 Landgren B 	 H	 21/3	-2	 8/	2160n	 0	 34,9	 	 c	c	 482	 30’
	 Uppf: Bro Lars, Edsbyn	 Landgren B 	 H	 17/4	-7	 4/	1660	 4	 28,9	 	 x	c	 584	 15’9	 Äg: Landgren Bo, Alfta	 Landgren B 	 B	 1/5	-2	 4/	1640	 3	 27,2	a	 x	c	 377	 30’
	 Vit, mörkblå sidofält & ärmar; mörkblå	 Landgren B 	 Ös	 13/5	-8	 6/	1640	 2	 27,7	 	 x	c	 149	 20’
Bs	 Selin Daniel (Landgren Bo)	 Andersson M M 	 Ös	 29/5	-6	 14/	1640	 8	 28,4	a	 x	c	 152	 20’

FELIX TABAC	 10	 28,9M	 27,2AK			   184 150
	 6,mbr. v. e Odin Tabac -	 17:  8  2-0-1  27,8a  70 100	 16:  6  0-0-2  27,2a  11 400	 Tot:  26  4-2-5
	 Eld Kari e Elding	 Ohlsson U 	 Rä	 11/4	-1	 5/	2160	 1	 30,4	 	 c	c	 83	 30’
	 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby	 Jansson T 	 Ro	 21/4	-3	 1/	2140	 1	 27,8	a	 c	c	 122	 25’10	 Äg: Five Riders AB, Heby	 Ohlsson U 	 Ro	 12/5	-3	 6/	2160	 d	 8	g	 c	c	 23	 20’
	 Svart, mblå bröstb med triangel; svart	 Westholm J 	 Ro	 19/5	-2	 11/	2140	 4	 27,9	a	 x	c	 78	 25’
	 Eskilsson Joakim (Kullberg Urban) a	 Westholm J 	 Ro	 2/6	-4	 3/	3160	 0	 31,7	g	 x	c	 249	 40’

SKAFFER ADRIAN (NO)	 11	 28,9K	 28,7AM			   166 909
	 8,mbr. v. e Järvsöfaks -	 17:  2  0-0-1  28,7a  5 800	 16:  15  0-2-0  29,0a  46 200	 Tot:  50  3-3-5
	 Skaffer Balita e Elding	 Åberg J-O 	 Ro	 2/9	-10	 1/	1660	 2	 28,9	 	 c	c	 156	 20’
	 Uppf: Hauge Even, Norge	 Åberg J-O 	 Ro	 16/9	-4	 1/	2180	 2	 29,0	 	 c	c	 121	 30’11	 Äg: Hellström Linn, Rättvik	 Åberg J-O 	 Ro	 4/10	-4	 2/	1660	 0	 40,9	g	 c	c	 451	 25’
	 Blå, grå axelskärp & ärmar; blå	 Hellström L 	 Ro	 19/5	-2	 6/	2140	 6	 28,7	a	 c	c	 879	 25’
Rä	 Hellström Tina (Hellström Linn) a	 Hellström L 	 Ro	 30/5	-5	 2/	2140n	 3	 29,8	 	 c	c	 164	 10’

LUNDÅS EMIL	 12	 26,5K	 26,6AM	 27,1AK		  197 200
	 6,svbr. v. e Moe Odin -	 17:  1  0-0-0  0	 16:  12  1-0-2  27,1a  52 700	 Tot:  40  2-5-6
	 Lundås Emelie e Rigel Jo	 Widell K 	 Rä	 14/9	-1	 5/	2160	 3	 29,0	 	 c	c	 54	 22’
	 Uppf: Åslund Britt-Inger, Sundsbruk	 Röste S J 	 H	 19/9	-7	 5/	1640	 7	 26,5	g	 c	c	 144	 15’12	 Äg: Bylund, Sjöbom, Eklund & Persson	 Lindqvist O A 	 U	 1/10	-6	 1/	2160	 0	 29,0	g	 c	c	 97	 20’
	 Vinröd, svart lodr.fält & ärm; vinröd	 Röste S J 	 H	 10/10	-4	 6/	2140	 6	 30,4	g	 c	c	 59	 22’
B	 Edenström Mari (Wallin Anders)	 Widell K 	 B	 19/1	-7	 12/	2140	 0	 u	ag	 c	c	 299	 30’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 6-10-2-12

Jimmy Dahlman 	 36
Sofia Frilén 	 33 (1 seger)
Mads H Nielsen 	 25 (1 seger)
Tomi Haapio 	 25 (1 seger)
Marcus Lilius 	 25 (1 seger)
Frida Bodén 	 23
Magnus A Djuse	 22
Camilla Svahn 	 15
Terese T Rosén 	 13

Wiktor Kylin-Blom 		  12
Victor Karlsson 		  10
Madelene Johansson 		 8
Kim Moberg 		  6
Victor Lindenbaum 		  6
Lukas L Svedlund 		  6
Malin Friman 		  6
Jenny A Björk 		  5
Elias Strandberg 		  4

Johan Brandel 		  4
Emil Eriksson 		  4
Jerry Strömstedt 		  3
Erika Åsblom 		  3
Wilma Wallberg 		  2
Mattias Hansson 		  2
Tommi Mäenpää 		  1
Lisa Gilljam 		  1
Jimmy Dillner 		  1

STÄLLNING B Hedlunds lärlingsserie efter 4 försök www.travgavleborg.se

Hedlunds Åkeri AB:s lärlingsserie 2017 körs i 16 försök under året där de tolv främsta körsvennerna kvalificerar sig till två finalavdelning-
arna 21 november i Gävle.  Poängberäkning i försöken är 25-15-10-8-6-4-3-2. En poäng tilldelas övriga kuskar som deltar i loppen. En 
poäng tilldelas kuskar som inte fullföljer loppen. Grundserien räknas som en finalavdelning. Till finalloppet som körs samma kväll är de tio 
främsta från finalavdelningarna (grundserien + två finalavdelningar) kvalificerade. Körsven får ej innehaft A-licens tidigare för att få delta i 
Hedlunds Åkeri AB:s lärlingsserie 2017.

Agria Racing
Försäkringen för dig med trav- eller galopphäst

Karin Samuelsson 070-620 48 01
Krister Blomqvist 070-688 42 46
Lars Lind 070-557 87 07

I täten sista 200...
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MR PERFECTION	 2640:1	 *16,2M	 13,2AM			   296 400
	 4,br. v. e Andover Andover -	 17:  8  3-0-0  13,2a  130 800	 16:  8  3-1-1  16,2  165 600	 Tot:  16  6-1-1
	 I’m Weasel e Viking Kronos	 Oscarsson J 	 S	 10/3	-4	 11/	2140	 4	 15,3	a	 c	c	 46	 30’
	 Uppf: Oscarsson J, S, K & N	 Oscarsson K 	 S	 22/3	-5	 6/	2140	 1	 14,6	a	 c	c	 18	 30’1	 Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim)	 Oscarsson J 	 Ö	 13/4	-9	 11/	2100	 6	 14,3	a	 c	c	 447	 70’
	 *Mörkblå, vita romber; röd	 Oscarsson K 	 Å	 28/4	-10	 9/	2140	 4	 13,2	a	 c	c	 441	 80’
S	 Sjöström Claes (Oscarsson Jim)	 Oscarsson J 	 Ö*	 6/5	-9	 6/	2609	 6	 14,9	a	 x	c	 55	 100’

LOTUS GIL	 2	 15,3L	 17,1AM			   236 252
	 5,br. v. e S.J.’s Photo -	 17:  5  0-1-1  15,3  22 500	 16:  11  5-2-0  15,9  208 252	 Tot:  18  5-3-1
	 Daisy Gil e Smasher	 Lindegren E 	 Bs	 5/1	-5	 4/	2660	 3	 17,4	 	 c	c	 13	 35’
	 Uppf: Rungs Transporter HB, Karlstad	 Lindegren E 	 G	 27/3	-2	 1/	2660	 2	 15,3	 	 c	c	 31	 25’2	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Lindegren E 	 Ro	 16/4	-2	 1/	2660	 0	 16,0	g	 x	c	 239	 100’
	 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå	 Lindegren E 	 Rä	 5/5	-6	 2/	2640	 d	 3	g	 c	c	 28	 20’
	 Lindegren Erik 	 Lindegren E 	 G*	 20/5	-5	 8/	2140	 0	 19,2	g	 x	x	 251	 100’

TOUJOURS VIF	 3	 15,0K	 16,1L	 13,7AK		  289 350
	 7,br. v. e Echo -	 17:  5  0-1-2  16,5  24 700	 16:  8  0-1-0  15,1  61 700	 Tot:  39  3-5-6
	 Jamais e Express Ride	 Landgren B 	 H	 2/4	-7	 6/	1660	 0	 16,5	 	 c	c	 156	 10’
	 Uppf: Pettersson Glenn, Valbo	 Lindegren E 	 Ro	 9/4	-5	 4/	2140	 3	 16,7	 	 x	c	 137	 10’3	 Äg: Firma Gävle Hästtandvård	 Nielsen T 	 S	 5/5	-9	 6/	2140	 3	 16,4	a	 x	c	 285	 25’
	 Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå	 Riesterer I 	 L	 14/5	-7	 10/	1640	 2	 13,7	a	 x	c	 211	 15’
	 Olsson Daniel (Pettersson Stig E) a	 Chapdelaine F 	 S	 26/5	-8	 7/	2140	 4	 15,0	a	 x	c	 79	 30’

PIRATE BROLINE	 4	 14,9M	 15,0L	 12,0AK		  258 750
	 5,mbr. v. e Ken Warkentin -	 17:  10  0-0-2  14,9  28 400	 16:  20  3-1-1  15,4  128 900	 Tot:  51  5-2-4
	 Hawaii Broline e Pine Chip	 Svensson E 	 E	 14/4	-5	 1/	2640	 0	 16,6	 	 c	c	 244	 30’
	 Uppf: Broline International AB, Svenljunga	 Haugstad K 	 S	 23/4	-4	 3/	2660	 3	 15,9	 	 x	x	 80	 35’4	 Äg: AN Bärgning AB, m fl (Svensson Erik)	 Haugstad K 	 S	 10/5	-4	 5/	2160	 0	 14,9	g	 x	x	 246	 40’
	 Gul, grön klöver, ärmbindel; grön	 Svensson E 	 Ro	 19/5	-6	 7/	2640	 3	 15,0	 	 x	x	 161	 25’
S	 Svensson Erik 	 Svensson E 	 Mp	 3/6	-12	 3/	2180	 5	 16,1	 	 x	c	 265	 30’

MR SOUTHWIND	 5	 13,9M	 13,4AM			   243 000
	 6,mbr. v. e From Above -	 17:  3  0-0-0  13,9  5 300	 16:  5  0-0-0  14,7  7 200	 Tot:  27  3-2-1
	 Imperial Countessa e Yankee Glide	 Widell K 	 Bs	 27/9	-3	 6/	2140	 0	 16,8	a	 x	x	 57	 25’
	 Uppf: Höglund Jan-Eric & Lisbet	 Gustafsson T J 	 S	 14/12	-5	 8/	1640	 0	 15,7	a	 c	c	 255	 40’5	 Äg: cadcal Westerback I&I AB, Sollentuna	 Jansson T 	 E	 9/3	-8	 2/	1640n	 0	 16,8	 	 c	c	 297	 30’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Croon J 	 E	 11/5	-8	 4/	2140	 d	 8	ag	 x	x	 161	 10’
S	 Kylin-Blom Oskar (Croon Jakob)	 Kylin-Blom O 	 G	 20/5	-2	 4/	2160	 4	 13,9	 	 c	c	 556	 25’

COSA NOSTRA	 6	 15,2M	 16,4L	 13,5AK		  300 000
	 8,br. v. e Kiss Francais -	 17:  6  0-0-2  17,9  16 300	 16:  10  0-2-1  18,6  34 700	 Tot:  54  5-8-7
	 True Lass As e Diamond Way	 Larsson P 	 Bs	 18/3	-7	 14/	2140	 7	 16,9	a	 c	c	 566	 10’
	 Uppf: Hjalmarsson Camilla, Klövedal	 Åsberg J H 	 G	 27/3	-1	 11/	2140	 8	 14,3	a	 c	c	 1388	 25’6	 Äg: Hedlund Kristina & Johanna	 Hedlund J 	 Bs	 7/4	-4m	 3/	2140	 3	 16,3	a	 c	c	 43	 10’
	 Grå, vitt axelparti&orange axelkl; grå	 Hedlund J 	 H	 13/5	-1m	 1/	2180	 3	 18,1	 	 c	c	 42	 10’
	 Åsberg Jenni H (Hedlund Johanna) a	 Larsson P 	 L	 25/5	-4	 5/	1640	 4	 15,0	a	 c	c	 303	 10’

EAST LADAY	 7	 16,1M	 16,4L	 12,6AK		  308 777
	 9,mbr. v. e Love You -	 17:  3  0-1-0  16,4  5 000	 16:  3  0-0-1  16,7  17 100	 Tot:  50  5-7-4
	 Northern Serena e Balanced Image	 Svanstedt R 	 F	 05/16	-9	 9/	1640	 6	 13,2	a	 x	x	 57	 20’
	 Uppf: Fredriksson Roger & Maria	 Svanstedt R 	 Ax	 05/16	-7	 4/	3140	 4	 16,7	 	 x	x	 374	 20’7	 Äg: Holmgren Cecilia, Årsunda	 Holmgren J 	 G	 18/2	-7	 15/	2140	 2	 17,7	a	 c	c	 108	 10’
	 Svart, vit-röd vinkel; vit	 Eriksson P 	 Bs	 28/2	-3	 4/	1640n	 0	 16,7	a	 c	c	 168	 25’
	 Holmgren Jan  a	 Eriksson U 	 H	 26/5	-4	 1/	2640	 0	 16,4	 	 x	x	 543	 30’

BLYTUNG AM	 8	 14,5M	 16,9L	 12,1AK		  254 054
	 6,br. v. e From Above -	 17:  6  0-0-0  15,1  7 000	 16:  17  4-3-1  14,5  205 600	 Tot:  30  5-5-2
	 Twist in the Tail e Cantab Hall	 Kontio J 	 Bs	 26/1	-8	 5/	1640	 0	 14,2	a	 c	c	 28	 30’
	 Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad	 Adielsson E 	 S	 9/4	-6	 7/	1640	 0	 14,2	a	 x	c	 91	 35’8	 Äg: STEP AB, Stockholm	 Adielsson E 	 S	 19/4	-9	 8/	2140	 6	 14,3	a	 c	x	 202	 40’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Adielsson E 	 S	 10/5	-4	 1/	2160	 0	 15,1	 	 c	x	 151	 40’
Ro	 Pettersson Tomas (Lindh Rikard)	 Lindh R 	 Ro	 30/5	-9	 2/	2140	 0	 15,5	a	 c	c	 42	 10’

	
3-åriga och äldre 55.001 - 825.000 kr. 
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 330.001 kr.
 
 

Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-2.100-
(2.100)-(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.
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ARRIVEDERCI	 9	 15,8M	 16,6L	 13,2AK		  304 550
	 7,br. v. e Gold Chip U.S. -	 17:  7  0-1-1  13,2a  29 200	 16:  18  1-4-1  15,8  50 500	 Tot:  66  5-12-6
	 Finesign Katarina e Buvetier d’Aunou	 Rondina-Bisi S 	 Bs	 26/1	-8	 9/	1640	 2	 13,2	a	 c	c	 342	 30’
	 Uppf: Näsman Janaxel, Gävle	 Rondina-Bisi S 	 Å*	 4/2	-6	 11/	2140	 d	 10	ag	 c	c	 1617	 100’9	 Äg: Näsman Janaxel, Gävle	 Näsman J 	 S	 10/3	-9	 6/	2140	 d	 12	ag	 c	c	 223	 20’
	 Svart, grått axelp, röd/blå hängsl; sv	 Rondina-Bisi S 	 B	 22/3	-8	 7/	1640	 0	 13,8	a	 c	c	 500	 70’
	 Rondina-Bisi Sergio (Näsman Janaxel) a	 Näsman J 	 L	 25/5	-4	 2/	1640	 d	 9	ag	 c	c	 32	 10’

GOLDWIN	 2660:1	 *14,4M	 15,2L	 12,8AK		  546 300
	 8,br. v. e Good As Gold -	 17:  5  0-0-1  15,3  11 600	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  59  10-9-6
	 Winoona e Choctaw Brave	 Westerholm N 	 G	 8/3	-4	 4/	1660	 0	 16,5	 	 c	c	 139	 25’
	 Uppf: Bergqvist Kerstin & Jonny	 Andersen T 	 G	 17/3	-9	 6/	2140	 0	 15,0	a	 c	c	 719	 35’10	 Äg: Bergqvist Kerstin & Jonny	 Karlsson P 	 Ro	 21/4	-5	 11/	2140	 0	 20,8	ag	 x	c	 604	 25’
	 Svart, grå bröstband & triangel; blå	 Haugstad K 	 S	 5/5	-1	 4/	2160	 3	 15,3	 	 c	c	 1015	 30’
	 Westerholm Nicklas (Bergqvist Jonny) a	 Leo E 	 Ro	 30/5	-9	 6/	2140	 5	 15,2	a	 c	c	 93	 10’

I AM DYNAMITE	 2	 13,7L	 12,7AM			   655 850
	 9,br. v. e Love You -	 17:  7  0-0-1  14,2  33 800	 16:  5  0-0-0  15,3  2 300	 Tot:  83  7-8-13
	 In Writing e Malabar Man	 Olsson D 	 S*	 29/1	-10	 4/	3160	 0	 16,7	 	 c	c	 932	 100’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Olsson D 	 S	 8/2	-7	 3/	2640	 0	 14,6	a	 c	c	 330	 80’11	 Äg: Collander Camilla & Johansson Ulf	 Collander C 	 Ö*	 6/5	-11	 1/	3160	 0	 14,2	 	 x	x	 2033	 400’
	 Blå, grön kil & ärmrev; blå	 Collander C 	 S	 17/5	-7	 2/	2660	 0	 15,2	 	 x	c	 563	 60’
E	 Collander Camilla  a	 Collander C 	 Ö	 1/6	-1	 6/	3160	 4	 15,8	 	 x	x	 258	 25’

QUITE WINDY	 3	 14,1K	 15,6L	 11,8AK		  599 300
	 8,br. v. e From Above -	 17:  1  0-0-0  16,1  0	 16:  13  1-1-2  14,7  128 500	 Tot:  59  7-14-6
	 April Storm e Flying Irishman	 Törnqvist M 	 Ro	 29/7	-6	 4/	2160	 0	 15,0	g	 x	x	 147	 30’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Törnqvist M 	 Ax	 1/11	-4	 5/	2140	 5	 15,0	a	 x	x	 257	 50’12	 Äg: Stall Hästhälsan	 Törnqvist M 	 E	 15/11	-8	 12/	1640n	 0	 15,1	a	 x	c	 433	 35’
	 Blå, stj på axp, rosa/vita sömmar; vit	 Törnqvist M 	 Å	 1/12	-8	 1/	2160	 0	 14,7	 	 c	c	 277	 35’
E	 Svensson Håkan B 	 Törnqvist M 	 Ö	 2/1	-4	 4/	2660	 0	 16,1	 	 c	c	 196	 35’

KATTENS CHAMSIN	 4	 14,6K	 17,3L	 12,6AK		  558 500
	 7,br. v. e Enjoy Lavec -	 17:  8  0-0-0  16,2  19 700	 16:  19  2-1-6  14,8  163 200	 Tot:  73  9-5-14
	 Charlotta Hits e Zoogin	 Rosén T 	 E	 9/3	-6	 1/	2160n	 0	 17,1	g	 c	c	 96	 30’
	 Uppf: Rosén Tomas, Tierp	 Rosén T 	 G	 17/3	-9	 12/	2140	 0	 14,5	a	 c	c	 930	 35’13	 Äg: Rosén Tomas, Tierp	 Rosén T 	 Rä	 11/4	-3	 12/	1640	 4	 14,0	a	 c	c	 560	 22’
	 Ljusblå, blått axelskärp; vit	 Rosén T 	 Ro	 12/5	-8	 9/	2140	 6	 15,0	a	 c	c	 861	 30’
	 Rosén Terese T (Rosén Tomas)	 Rosén T T 	 Ro	 30/5	-9	 11/	2140	 8	 15,4	a	 c	c	 77	 10’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 1-11-2-3

REGLER RAKBANAN
Det är vänstertrafik som gäller. 

Håll alltid till vänster på rakbanan,  
både upp- och nerfart. Möte kan förekomma.

Träning på rakbanan sker alltid på eget ansvar.
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INGE ÅLJ	 2140:1	 29,5M				    106 700
	 5,sv. v. e Lome Elden -	 17:  1  0-0-0  31,1  5 000	 16:  7  0-1-0  29,5  25 500	 Tot:  16  1-3-0
	 Ellen Ålj e Skaffer Brunen	 Nilsson M 	 H	 19/8	-6	 1/	2160n	 0	 33,1	g	 x	x	 464	 30’
	 Uppf: Sjödin Ewa & Örjan	 Nilsson M 	 Bs	 6/9	-7	 6/	2160	 5	 29,5	g	 c	c	 557	 30’1	 Äg: Team Easy Place HB, Söderhamn	 Nilsson M 	 Ro	 16/9	-4	 2/	2180	 8	 32,6	g	 c	c	 555	 30’
	 Svart, gul vinkel, vinkel ärm; svart	 Nilsson M 	 U	 1/10	-3	 1/	2160	 5	 33,3	g	 c	c	 398	 50’
Bs	 Nilsson Magnus  a	 Nilsson M 	 Bs	 3/6	-4	 8/	2660	 4	 31,1	 	 c	c	 495	 20’

SMEDS ALVA	 2	 30,8M	 28,4AK	 32,8AM		  92 600
	 5,svbr. s. e Wikvinn -	 17:  8  1-2-0  28,4a  47 000	 16:  5  0-1-0  32,9  19 500	 Tot:  21  1-3-0
	 Pilbläsa e Aaby Pil	 Rosén T 	 Bs	 28/2	-1	 8/	2160n	 2	 31,6	 	 c	c	 366	 30’
	 Uppf: Bergström Ylva, Östervåla	 Rosén S 	 H	 21/3	-5	 3/	1660n	 1	 31,8	g	 c	c	 33	 15’2	 Äg: Firma Equi Printer	 Rosén S 	 H	 2/4	-5	 8/	2160	 5	 30,8	g	 c	c	 87	 10’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Rosén S 	 Bs	 20/4	-10	 7/	2140	 6	 30,8	 	 c	c	 61	 20’
	 Kontio Jorma (Rosén Tomas)	 Kontio J 	 Ro	 19/5	-9	 9/	1640	 5	 28,4	ag	 c	x	 162	 20’

SIGGE S.R.	 3	 29,8M	 29,1AK	 31,9AM		  114 100
	 7,br. v. e Troll Kevin -	 17:  10  0-0-1  29,1a  17 200	 16:  15  1-0-4  31,6a  61 000	 Tot:  36  1-2-6
	 Stella S.R. e Elding	 Nilsson M 	 Bs	 20/4	-10	 4/	2160	 5	 29,8	 	 c	c	 351	 20’
	 Uppf: Stall Ruter AB, Sandarne	 Nilsson M 	 H	 30/4	-8	 3/	1660	 6	 29,8	 	 c	c	 287	 20’3	 Äg: Stall Ruter AB, Sandarne	 Nilsson M 	 G	 6/5	-10	 9/	1640	 3	 29,1	ag	 x	x	 73	 15’
	 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå	 Nilsson M 	 Ro	 19/5	-9	 5/	1640	 0	 29,1	a	 c	c	 382	 20’
Bs	 Pöllänen Rauno (Siltala Tauno) a	 Åberg J-O 	 Bs	 3/6	-4	 6/	2660	 d	 tr2	g	 c	c	 429	 20’

RASMUS KARMA	 4	 30,6M	 31,3AM			   87 200
	 8,sv. v. e Mörtvedt Jerkeld -	 17:  10  0-3-1  31,3a  43 600	 16:  15  0-1-4  31,8  43 600	 Tot:  25  0-4-5
	 Solruth e Mogum	 Klockar A 	 Ro	 9/4	-4	 3/	2160	 4	 31,9	 	 c	c	 43	 10’
	 Uppf: Löfgren Malin, Oviken	 Klockar A 	 Ro	 29/4	-9	 2/	2160	 5	 30,6	 	 c	c	 233	 20’4	 Äg: Klockar Angelica, m fl	 Klockar A 	 H	 11/5	-9	 1/	2640	 2	 31,7	 	 c	c	 99	 15’
	 Vinröd, sv/gul/sv bröstband; vinröd	 Klockar A 	 Rä	 23/5	-1	 3/	2140	 2	 31,3	a	 c	c	 109	 22’
Ro	 Klockar Angelica  a	 Klockar A 	 Bs	 3/6	-4	 4/	2640	 5	 32,0	 	 c	c	 106	 20’

TILDA TABAC	 5	 30,1K	 28,5AK	 31,3AM		  82 800
	 9,mbr. s. e Troll Kos -	 17:  1  0-0-0  31,4  2 100	 16:  13  0-1-0  28,5a  18 500	 Tot:  41  1-2-1
	 Kvelle Stjerna e Elding	 Aarum D 	 Bs	 9/7	-8	 1/	1640	 4	 28,5	a	 c	c	 323	 20’
	 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby	 Widell K 	 Rä	 18/7	-5	 2/	2140	 0	 34,0	g	 c	c	 521	 20’5	 Äg: Lernebo Lars-Olof, Ludvika	 Aarum D 	 Ro	 2/9	-10	 5/	1660	 d	 8	g	 c	c	 249	 20’
	 Svart, grå bröstband & triangel; blå	 Åkerlund H 	 Ö	 1/12	-3	 4/	2160	 0	 36,1	g	 c	c	 237	 10’
Ro	 Westerholm Nicklas (Lernebo Lars-Olof) a	 Eskilsson J 	 L	 25/5	-1	 7/	1660	 5	 31,4	 	 c	c	 319	 10’

DROTTNAR	 6	 *30,4M	 31,2AM			   66 100
	 7,svbr. v. e Lome Elden -	 17:  3  1-0-0  31,2a  15 100	 16:  5  2-1-2  30,4  48 900	 Tot:  10  3-1-2
	 Sara G. e Leik Kvik	 Rosén T T 	 Ro	 10/12	-9	 2/	2160	 1	 30,4	 	 c	c	 18	 20’
	 Uppf: Falk Staffan, Vittinge	 Rosén T T 	 Bs	 23/12	-9	 4/	2140	 3	 31,2	 	 c	c	 17	 25’6	 Äg: Frisk Lena & Tomas	 Rosén T T 	 G	 18/2	-6	 5/	2140	 1	 31,5	 	 c	c	 17	 10’
	 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart	 Frick K 	 G	 26/2	-4	 5/	2140	 5	 31,2	a	 c	c	 55	 25’
	 Kylin-Blom Wiktor (Frisk Lena) a	 Frick K 	 G	 8/3	-5	 1/	2140n	 6	 33,6	 	 c	c	 15	 15’

NORDBY VÅR (NO)	 7	 30,4M	 30,3AM			   96 852
	 7,bork s. e Bork Odin -	 17:  1  0-0-0  31,5  0	 16:  3  0-0-0  30,6a  4 885	 Tot:  28  2-2-5
	 Nesstjerna e Elding	 Östre O J 	 Kl	 05/15	-5		 2120	 0	 30,6	g	 -	 -	 701	 -
	 Uppf: Sverdrup Georg W & Sälid Bodil, Norge	 Johansen K 	 Bj	 05/16	-2		 1609n	 6	 30,6	a	 -	 -	 86	 -7	 Äg: Stall Z-A Olsims	 Johansen K 	 Bj	 05/16	-1		 2100	 4	 31,0	a	 -	 -	 91	 -
	 Blå, guld/vit vinkel; blå	 Johansen K 	 Op	 06/16	-5		 2120	 0	 30,8	g	 -	 -	 614	 -
H	 Olsen Jan Ove 	 Kylin-Blom W 	 G	 2/5	-8	 3/	2140	 0	 31,5	g	 c	c	 60	 10’

PRINS ODIN	 8	 28,3K	 27,7AK	 33,3AM		  89 400
	 6,fux v. e Odin Tabac -	 17:  1  0-0-0  27,7a  5 000	 16:  8  2-1-2  33,3a  49 300	 Tot:  15  3-1-4
	 Storm Faksa e Järvsöfaks	 Skoglund H 	 B	 05/16	-3	 2/	1660	 3	 28,3	 	 c	c	 40	 25’
	 Uppf: Knutsgård Göran, Kvissleby	 Bylund M 	 Bs	 06/16	-12	 9/	2140	 5	 31,0	 	 c	c	 78	 15’8	 Äg: Söderström J-O, HB St.Myran & Norling	 Andermyr T 	 B	 16/10	-6	 4/	2180	 7	 30,2	 	 c	c	 55	 30’
	 Svart, mörkgrönt bröstband; svart	 Andermyr T 	 Bs	 24/10	-6	 11/	2140n	 2	 33,3	 l	 c	c	 79	 15’
B	 Andermyr Thomas (Söderström Jan-Olov) a	 Andermyr T 	 B	 1/6	-3	 6/	1640	 4	 27,7	a	 c	c	 90	 20’

b
3-åriga och äldre  kallblodiga 40.001 - 120.000 kr. 
2140 m. Autostart.
 
 

Pris: 15.000-7.500-5.000-3.500-2.800-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare. 
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MARINO RASKEN	 9	 *30,3L	 30,8AM			   109 100
	 6,svbr. v. e Aldermarin -	 17:  7  0-0-0  32,0a  4 700	 16:  18  3-1-0  30,8a  75 000	 Tot:  36  4-2-1
	 Maja Mi e Järvsöfaks	 Eskilsson C 	 Ro	 27/1	-3	 4/	2160	 0	 u	g	 c	c	 200	 25’
	 Uppf: Rask Therese, Gagnef	 Eskilsson C 	 B	 8/2	-5	 4/	2640	 6	 32,0	ag	 c	c	 184	 30’9	 Äg: Rask Therese & Thomas	 Eskilsson C 	 S	 24/3	-2	 3/	2660	 d	 u	g	 c	c	 625	 20’
	 Svart, mblå bröstb med triangel; svart	 Eskilsson J 	 Bs	 7/4	-5	 6/	2640	 6	 31,7	 	 c	c	 547	 10’
Ro	 Eskilsson Joakim (Rask Therese) a	 Eskilsson C 	 H	 11/5	-9	 1/	2660	 d	 u	g	 c	c	 102	 15’

LILLSVES IVAN	 10	 31,4M	 *27,3AK	 32,7AM		  80 200
	 7,br. v. e Hibogubben -	 17:  7  1-1-1  27,3a  39 500	 16:  16  0-1-0  31,9a  25 700	 Tot:  34  1-2-2
	 Järvsöljuset e Almsäter	 Eskilsson C 	 H	 21/3	-5	 7/	1660n	 2	 31,9	 	 c	c	 312	 15’
	 Uppf: Åberg Britt-Inger & Mårtensson Pär	 Eskilsson C 	 G	 8/4	-4	 1/	2180	 3	 31,4	 	 c	c	 629	 30’10	 Äg: Åberg Britt-Inger & Mårtensson Pär	 Eskilsson C 	 Ro	 21/4	-2	 8/	1640	 1	 27,3	a	 c	c	 61	 20’
	 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv	 Borg R 	 G	 6/5	-10	 3/	1640	 d	 6	ag	 c	c	 31	 15’
Bs	 Åberg Jan-Olov (Åberg Britt-Inger) a	 Eskilsson C 	 Ro	 19/5	-9	 8/	1640	 0	 29,0	a	 c	c	 178	 20’

TROLLSKÄRS MODIN	 11	 30,3M	 32,4AM			   97 650
	 11,br. v. e Svall Ivar -	 17:  3  0-0-0  31,0  2 000	 16:  10  0-1-0  30,3  9 200	 Tot:  58  1-2-2
	 Frejda e Fjeldar	 Friberg T 	 Bs	 3/11	-3	 9/	2160	 0	 32,0	 	 c	c	 592	 10’
	 Uppf: Industriservice Roland Lindegren AB	 Eliasson T 	 G	 17/12	-5	 1/	2640	 d	 9	g	 c	c	 389	 20’11	 Äg: Hellsten Oskar, Jonsson Desireé&Patrik	 Eliasson T 	 Bs	 7/4	-5	 4/	2640	 d	 10	g	 x	x	 761	 10’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Ohlsson U 	 Bs	 20/4	-10	 6/	2160	 0	 32,5	 	 x	x	 155	 20’
	 Pettersson Tomas (Jonsson Desireé) a	 Eliasson T 	 G	 2/5	-8	 1/	2140	 8	 31,0	 	 x	x	 300	 10’

WILD FAKSON	 12	 29,4M	 30,3AM			   106 191
	 5,svbr. v. e Järvsöfaks -	 17:  7  1-0-2  30,3a  26 000	 16:  7  0-2-2  30,3a  55 791	 Tot:  17  2-2-5
	 Värdalsjenta e Elding	 Näsman J 	 Ro	 12/2	-8	 1/	2140	 6	 31,8	 	 c	c	 93	 30’
	 Uppf: Stall Dubbel-W. HB, Lycksele	 Näsman J 	 G	 8/3	-5	 2/	2160n	 5	 32,4	 	 c	c	 181	 15’12	 Äg: Näsman Janaxel, Gävle	 Näsman J 	 Bs	 18/3	-6	 10/	2160	 3	 30,8	g	 x	c	 75	 10’
	 Svart, grått axelp, röd/blå hängsl; sv	 Näsman J 	 B	 31/3	-4	 4/	2180	 0	 u	g	 x	c	 441	 30’
	 Rondina-Bisi Sergio (Näsman Janaxel) a	 Rondina-Bisi S 	 L	 25/5	-1	 1/	1660	 1	 30,8	g	 c	c	 48	 10’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 8-10-2-4

 Tel Gävle: 026-18 90 35                www.travbutiken.se
 Gilla Travbutiken på Facebook                           www.facebook.com/travbutiken

PROBLEM MED INSEKTER?

Vi har produkterna 
som hjälper!

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.
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HÄNT SEN SIST nyheter från gävletravet

Eskilstuna 4 juni
Stefan Jansson hade tre hästar till start från stallet och de grejade en seger och 
två andrapris. Ett fint facit. Vinnare var Husky Sign som från rygg på ledaren 
kunde vänta med attacken till in på upploppet. Det stod och vägde mot ledaren, 
men Stefan såg ut att ha allt under kontroll. Segertid 16,1a/2140 och 10.000 
kronor till ägaren Margit Jansson. Sofie Lindblom är uppfödare.

- Han har blivit lugnare sedan han blev kastrerad. Nu fick vi ett perfekt lopp och 
kunde komma ut 700 kvar bakom en tröttnande ledare. Det kändes säkert och 
jag hade bollarna kvar, sade Stefan.

Hot Fire, rygg på ledaren, höll farten fint till andrapriset och Harlekin Sign visade 
uppåtform som tvåa efter ett lopp i andra utvändigt och sammanlagt 20.000 
kronor till stallet.

Romme 30 maj
I karriärens 16:e start kom den första segern för fyraåriga Miranda I.S. Emilia 
Leo hamnade bra till i andra utvändigt efter startrusningen bakom bilen. När 
hon attackerade 700 kvar bet det bra och via utvändigt ledaren sista halvvarvet 
blev det en mycket enkel seger. Segertid 17,3a/2140 och 10.000 kronor till 
Hreggvidur Eyvindsson som är tränare, ägare och uppfödare med Jenny 
Mandal. Miranda I.S. är ett fint stammat sto efter Revenue och första avkomman 
till fina Belinda Sign som tjänade 872.000 kronor. Hon vann flera stora lopp med 
Erik Lindegren som kusk och den största segern kom i Diamantstoets Final på 
Solänget 2010 med 200.000 kronor i förstapris.

Östersund 29 maj
Lukas L Svedlund, född 1998, och Somekindofmonster var vinnarna i 
Wångens Examenslopp. Från ett niondespår bakom bilen kom Lukas bra till och 
1400 kvar kunde han överta spets. Somekindofmonster såg fin ut hela vägen och 
det blev en säker seger. Den första segern i karriären för Lukas och första segern 
för Somekindofmonster sedan oktober 2015. 20.000 kronor var segern värd. 
Martina Hallgren i Nyland är ägare och tränare. Uppfödare är Anders Wijk i 
Åshammar.

- Jag hade bra förhoppningar på förhand. Jag fick ett sms om att det skulle vara 
vältränat. Det är mycket trav i familjen och jag har två äldre bröder, Kevin och 
Billy, som lyckats bra. När kursen är klar ska jag börja jobba åt Robert Bergh i 
Bergsåker, sade Lukas.

Solvalla 28 maj
Klöver All Over var en, av tre, heatvinnare i det speciella loppet, kallat 
”Speedrace”, som kördes över 640 meter under elitloppssöndagen. Rebecca 
Dahlén tog enkelt hand om spets och segern var helt ohotad. Den inofficiella 
segertiden var 05,7 och den snabbaste av de tre heaten. I finalen hamnade 
Klöver All Over utvändigt ledande, och vinnande, Like Lightning vilket blev en för 
tuff uppgift. Klöver All Over blev trea i finalen och 15.000 kronor till ägaren och 
tränaren Emelie Mattsson.

Hagmyren 26 maj
Rikstravets Stall Brynäs IF:s Falco di Quattro är tillbaka som en vinnare. 
Han började med två raka segrar i regi Erik Lindegren på ett mycket fint 
sätt. Efter starten i V75 i Umeå förra året fick han det inte att fungera och han 
underpresterade i flera starter. Nu har han visat att formen är på gång och inför 
Hudikstarten såg han mycket fin ut som fastlåst i V75 på hemmaplan. Från 
springspår började han med galopp, men Erik fick honom snabbt på bättre tankar 
och Falco di Quattro hittade tredje utvändigt. 800 kvar attackerade Erik och via en 
härlig svepning var han framme utvändigt ledande Paul the Apostle i sista sväng. 
Falco di Quattro skaffade sig ett säkert grepp och han imponerade då loppet 
kördes i ett lugnt tempo. Segertid 15,7/2640 meter via 12,8 sista 1000 och 1.11 
sista 800. Segern var värd 30.000 kronor.

- Vi fick en dålig start då han var lite ivrig första biten. Nu kunde vi ändå hitta 
ett vettigt läge och jag tycker han svarade för ett ruggigt lopp. Det känns att det 

släppt för honom och han gjorde ett fint lopp i starten innan. Han är bara fem år 
och det finns en mycket bra utveckling i hästen, sade Erik.

Lindesberg 25 maj
Efter en lite trevande inledning i regi Janaxel Näsman visade Wild Fakson, 
efter Järvsöfaks fina takter. Wild Fakson öppnade bra från tillägg men galop-
perade i första sväng för Sergio Rondina-Bisi. Varvet kvar satt han med i femte 
utvändigt och det var långt fram till täten. 800 kvar avancerade Sergio och via 
tredjespår avslutade han starkt till en säker seger. Segertid 30,8/1660 meter via 
underkant 1.29 sista 1000 i spåren. 10.000 kronor till Janaxel som är ägare och 
tränare och första segern i sjunde starten, av totalt 17, i sin nya regi.

Bergsåker 25 maj
Fyraårige Maison Plage har i flera starter visat fin form och nu fick han en 
välförtjänt utdelning. Olle Alsén hamnade illa till i sjätte invändigt vilket blev 
fjärde invändigt 1200 kvar. 700 kvar kom han ut i andraspår och via tredjespår 
sista 500 fick han greppet på Tintin R.L./Erik Lindegren som hittat luckan från 
rygg på ledaren. Segertid 16,3/2160 meter och 30.000 kronor. Storebror Dark 
Surprise grejade ett fjärdepris för Martin P Djuse värt 6.500 kronor. Nils-Erik Öst 
är uppfödare och ägare med Carl-Gerhard Sjölander. Nils-Erik har haft en fin 
vårsäsong som uppfödare och ägare med sina hästar. Indian Four vann i Romme, 
Dark Surprise på Hagmyren och nu Maison Plage.

- Det har gått bra för stallet den första halvan av året. Framgång föder framgång. 
Maison Plage har haft extrem otur och han har också stött på tuffa årgångs-
kamrater. Jag var inne på att det skulle vara en bra segerchans. Nu lyckades vi 
krångla oss loss 700 kvar och i sista sväng kändes han stark, sade Olle.

Erik Lindegren fick sin revansch lite senare under dagen. Fyraårige välstam-
made Perfect Time, efter From Above och tolfte avkomman till Union Highness 
som tidigare lämnat Camilla Highness 10,5 miljoner och Time Machine 1,5 miljo-
ner löste sin debut på ett fint sätt. Från utvändigt ledaren kunde Erik överta spets 
1200 kvar och sedan såg det väldigt lugnt ut i en säker seger. Segertid 18,9/2140 
meter och 20.000 kronor till AC Ställningsmontage Forsmark AB.

- Han är stor och slapp och han visade fin fart redan som treåring. Jag ville 
egentligen inte köra i spets då han kan vara lite väl loj men nu gick han undan 
på ett starkt sätt, sade Erik.

Rättvik 23 maj
I sin andra start sedan september 2015 var Järvsö John en vinnare igen. 
Håkan Wallberg kunde överta spets i första sväng och sedan var Järvsö John 
helt ohotad. Segertid 30,7a/2140 meter och 22.000 kronor till Stall Kutterspån 
HB i Gävle. Tredje segern i sjätte starten. Uppfödare är Jan-Olov Persson. 
Bakom stallnamnet döljer sig Björn Axelsson som tidigare i sin travkarriär 
hade härlige Mårten 1,2 miljoner och vi känner honom som vice ordförande i 
Gävletravets styrelse. Järvsö John är fjärde avkomman till Zakynthos som är mor 
till i två starter obesegrade Järvsö Birger och mormor Zymi har också lämnat 
Filofaks N.O., Vår Luring och Sort Gull.

- Det är en riktigt fin häst med jättefin kapacitet. Han var skadad när han kom 
och han har fått ta den tid som behövts. Det är Björn som har kört honom i de 
flesta jobben. Vi är gamla kompisar och var klasskamrater i gymnasiet. När leda-
ren galopperade i första sväng och vi fick överta var det lugna gatan hela loppet 
och det fanns krafter kvar, sade Håkan.

Fyraårige The Golden News har visat fin form i flera starter. I sin start innan 
Rättvik fastnade han med gott om krafter kvar efter ett lopp i tredje invändigt 
och ett blygsamt sjundepris. Från fjärde invändigt fick han nu chansen 800 kvar 
att komma loss och via ett fjärdespår i sista sväng avgjorde han på ett mycket 
fint sätt för Stefan Erlandsson. In på upploppet kunde Stefan göra en ”Örjan 
Kihlström”, titta inåt och utåt, och konstatera att övriga var klart slagna. Segertid 
15,2a/2140 meter och 30.000 kronor till Eltito AB med Patrik Dovsäter som 
uppfödare.
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- Vi hamnade illa till invändigt men det löste sig bra när vi kunde komma ut 
i andraspår. Han kändes stark hela vägen och det blev ganska enkelt, sade 
Stefan.

Visby 21 maj
Elias Strandberg körde sex hästar på breddloppsdagen. Elias grejade en fin 
dubbelseger, ett andra och ett tredjepris, samt ett femte och ett sjundepris. 
Pengar med samtliga hästar och 32.600 kronor. Treåriga Simb Viol var ohotad 
från spets i sin första seger i den fjärde starten. Segertid 17,7/2120 meter via 
14,8 sista 1000. Henrik Hoffman är tränare och ägare under namnet Team 
Hoffman HB.

Amour Memory kom från en överlägsen seger i Hagmyren och hon var lika 
överlägsen i sin andra raka seger. Elias avancerade framåt 2000 kvar från fjärde 
utvändigt och via utvändigt ledaren 1700 kvar kunde Amour Memory överta 
spets 600 kvar. Segertid 16,4/2640 meter via 1.14 sista 1000.  Bernt-Ove 
Johansson är ägare och tränare.

Gävle 20 maj
M.T.Insider och Olle Alsén avslutade V75-omgången på ett helt suveränt sätt. 
Olle var optimist på förhand och han hade verkligen fog för detta. M.T..Insider 
öppnade som vanligt sylvasst och det blev en rejäl körning första 300 mot Önas 
Igor som också är känd som en startkanon. I första sväng kunde Olle glida ned i 
rygg på Önas Igor som öppnade första 500 efter 08,3 och första 1000 efter 10,5. 
250 kvar fick M.T.Insider luckan och via en härlig avslutning avgjorde han enkelt 
med flera längder tillgodo. I värmningen visade M.T.Insider att formen var 
strålande när han fick sträcka ut efter 06 i 300 meter. Segertid 10,7a/1640 och 
110.000 kronor till det härliga gänget kring hästen Stall Charles Boko (Olle 
Alsén) med 110 ägare.

- Jag är en känslomänniska och det är mycket som kryllar i kroppen efter en 
så här härlig seger. Den här hästen betyder så enormt för min tränarrörelse 
och extra kul att lyckas på hemmaplan. Vi hade siktat på det här sedan okto-
berstarten i Skellefteå ifjol. Nu grejade vi inte spetstriden men vi fick ett bra 
lopp i rygg och i sista sväng fick jag upp hoppet om att det skulle bli en lucka. 
I sprinterlopp brukar det sällan komma någon lucka. Finalen i Bronsdivisionen 
avgörs på Bergsåker 1 juli. Med tanke på hur han känns för dagen kommer 
jag att anmäla till Sweden Cup på Solvalla om nu poängen räcker, sade en 
strålande glad segerkusk.

- Han är en jätteskön kille som gärna vill busa lite. Han är alltid samarbetsvillig 
och att få vinna V75-lopp på hemmaplan slår allt, sade en lika strålande glad 
skötare Erika Åsblom.

Ulf Ohlsson avslutade en härlig travdag med Kapish G.L. som i spets drog 
undan till en mycket säker seger. Segertid nya fina rekordet 14,2/1640 meter 
och 25.000 kronor till Åbron 35 AB och Lars-Ove Westberg. Tony Eliasson 
är tränare.

Romme 19 maj
Sören och Evelina Andriainen är uppfödare, ägare och tränare till härliga 
Dashing Kimberley som imponerade i sin första start sedan februari månad. 
Jennifer Tillman tog enkelt hand om spets från sitt innerspår och efter 11,5 
första 500 kunde Jennifer lugna ned tempot en bit. Varvet kvar blev det körning 
när loppets klara spelfavorit, Devon Am/Ulf Eriksson spelad till 15 på tian, kom 
fram och tryckte upp tempot. Dashing Kimberley såg mycket fin ut och hon sva-
rade upp fint till en säker seger. Segertid 13,9a/2140 och 25.000 kronor.

- Hon kändes jättebra. Sören och Evelina har gjort ett grymt bra tränarjobb. Jag 
ville köra i spets men det har hänt tidigare att hon blivit lite väl vass efter en 
snabb öppning. Nu kändes hon lugn och fin hela loppet och i sista sväng hade 
jag mycket krafter kvar. Det blev väldigt enkelt, berömde Jennifer.

Eskilstuna 16 maj
Angry Bird Am var en av de klart mest meriterade i det första montéloppet 
som reds under kvällen. Spelarna hade stort förtroende för det sjuåriga stoet 
med Sofia Adolfsson i sadeln. Från innerspår i volten tog Sofia hand om 
spets direkt. Nu fick Angry Bird Am press hela loppet vilket inte bekymrade den 
formstarka damen. Angry Bird Am var helt överlägsen! Segertid 15,7/2140 
meter och 1,50 i vinnarodds. 30.000 kronor till Stall Gattegubbarna och 
andra raka segern.

Av totalt 52 starter har Angry Bird Am gjort 38 starter i regi Johanna K 
Karlsson och Elias Strandberg. Det har blivit åtta segrar varav sju i monté. 
Fem segrar med Emilia Leo. Sofia Adolfsson har två segrar och ett andrapris på 
sina tre starter. På sina 38 starter i sin nya regi har Angry Bird Am tjänat en slant 
i 32 starter! Johanna och Elias har ett strålande facit i årets starter med endast 
tre starthästar. Åtta segrar på 21 starter och hela 38 i segerprocent.

- Vi fick press hela loppet och hon blev rejält het. Jag litar på henne och hon 
fick dra undan i sitt eget tempo. Hon kändes jättefin hela vägen och jag vet 
att hon klarar ett tufft tempo. Jag har haft en strålande inledning på säsongen 
med många fina segrar, men det är inte så svårt när man får chansen med jät-
tefina montéhästar, berömde Sofia.

Rättvik 15 maj
Fyra, av fem, vinnare inom V5-spelet till Gävletränade hästar! Kiboshi kunde 
enkelt hålla upp spets från sitt innerspår för Elias Strandberg. Efter lugna 1.20 
första 1000 drog Elias upp tempot på slutvarvet och Kiboshi var helt ohotad. 
Segertid 16,5/2140 meter via 13,5 sista 1000. 20.000 kronor till Gustav 
Hessfelt med flera. Johanna K Karlsson är tränare med sambon Elias.

French Me var en fin vinnare i montéloppet för Emilia Leo. Efter ett avvak-
tande lopp var French Me den starkaste via spåren sista 700 utan rygg. Segertid 
16,1/2140 meter och 20.000 kronor till Stall Vi Tre AB. Första segern i monté i 
den andra starten lovar gott för framtiden. French Me delade ut hela 41 gånger 
pengarna. 

- Vi blev över från start då han är lite trevande den första biten. Jag har ridit 
några jobb med honom och det känns att han är väldigt stark. När jag fick 
chansen att rida honom första gången blev han rejält störd i sista sväng och 
utan den störningen tror jag han hade varit långt framme. Han kan bli en fin 
montéhäst, sade Emilia.

- Det har trilskats hit och dit, men han har varit fin i jobben. Vi trodde allt på 
lite segerchans innan loppet, sade en glad ägare och tränare Åsa Bäck.

Spets och slut var det för formstarke M.R.Hungry Eyes. Olle Alsén fick 
bestämma tempot till lugna 20 första 1000. 700 kvar blev det körning i loppet 
när Catch The Cash tryckte upp tempot, men hon kunde inte skaffa sig greppet 
på M.R.Hungry Eyes som gick undan på ett fint sätt. Segertid 16,1/2140 meter 
via 12,5 sista 1000. Olle och Camilla Alsén är uppfödare, ägare och tränare.

- Han har fått flera snälla lopp och nu var det dags att prova i spets. Nu fick vi 
fuska bort ett varv men han svarade bra på tryckaren och Catch The Cash är en 
riktigt bra häst, sade Olle.

Järvsö Elviz svarade för en mycket stark prestation. Olle hamnade bra till i 
tredje utvändigt då Järvsö Elviz galopperade 1500 kvar. Olle var snabbt ikapp 
invändigt innan han 1100 kvar kunde glida ut i femte utvändigt. 700 kvar 
attackerade Olle och via rygg i tredjespår fram till 250 kvar avgjorde Järvsö Elviz 
på ett strålande sätt. Segertid 27,2/2160 meter via 25,5 sista 1300. 20.000 
kronor till Easy KB i Uppsala. Uppfödare är Jan-Olov Persson.

- Jag är enormt tacksam för att ha honom i stallet. Han har betytt väldigt myck-
et. Han var borta i flera månader när han stod på medicin efter att ha råkat ut 
för en inflammation i lungsäckarna. Jag trodde det var kört när jag körde upp 
i vagn på Uffe (Eriksson) i paret framför. Han kändes fin och 700 kvar provade 
jag framåt och då tog han bara tag i grejorna. En härlig seger, sade Olle som 
grejade en mycket fin dubbelseger.

Mariehamn 14 maj
I en favoritomgång i V5-spelet med hela fyra segrar till Olli Koivunen, son till 
Harri Koivunen, var Show Time och Malin Friman den enda stora över-
raskningen som en 38-oddsare. Efter ett lopp utvändigt ledaren var Show Time 
starkast till slut. En fin prestation. Segertid 16,8/2140 meter och 1.230 euro till 
ägaren Rebecka Eriksson med flera. Barbro Carlsson är tränare.

- Jag har kört hästen en gång tidigare och då blev det ett femtepris. Han kän-
des stark hela vägen och det kostade inte så mycket kraftmässigt med lugna 
21 första 500 och 18,5 första 1000, sade Malin.

J-E GUSTAFSSON
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per måndag den 5 juni
	 Kör i lopp	 Bana		  2017	 %	 tkr		  2016	 %
Almgren Mikaela a	 7	 RO	 4	 0-0-1	 0	 10	 3	 0-0-0	 0
Alsén Olle	 2,5,6	 G	 122	 15-8-8	 12	 795	 222	 11-21-17	 5
Andermyr Thomas a	 10	 B	 4	 1-1-0	 25	 37	 7	 0-2-0	 0
Andersen Troels	 2,3,4	 G	 39	 7-3-3	 18	 313	 165	 27-12-16	 16
Andersson Oskar J lä	 2,3,4	 RO	 166	 21-16-16	 13	 1553	 399	 63-44-38	 16
Arnesson Ann-Charlotte a	 7	 RO	 35	 1-6-4	 3	 114	 94	 2-6-11	 2
Backhouse Ulf a	 6	 G	 17	 1-2-1	 6	 75	 39	 1-0-3	 3
Björk Jenny A lä	 7	 RO	 118	 12-8-7	 10	 429	 190	 19-17-13	 10
Blomdahl Anna a	 7	 E	 3	 0-0-0	 0	 4	 0	 0-0-0	 0
Brandel Johan lä	 8	 G	 24	 1-1-1	 4	 46	 82	 3-9-4	 4
Brunlöf Hans a	 5,6	 BS	 44	 1-5-0	 2	 144	 150	 10-9-16	 7
Brunzell Jenny a	 7	 S	 51	 7-10-10	 14	 394	 106	 13-23-17	 12
Bäckman Maja lä	 7	 E	 2	 0-0-1	 0	 10	 5	 0-0-1	 0
Collander Camilla a	 9	 E	 3	 0-0-0	 0	 5	 12	 0-1-1	 0
Djuse Magnus A f	 8	 ÖS	 42	 5-1-4	 12	 156	 60	 7-7-0	 12
Edenström Mari lä	 8	 B	 1	 0-0-0	 0	 0	 10	 0-1-1	 0
Edin Stefan	 3	 D	 51	 3-5-8	 6	 167	 137	 12-17-14	 9
Enberg Tommy	 5	 S	 7	 0-0-0	 0	 10	 38	 3-4-1	 8
Ericsson Lars-Åke a	 6	 D	 11	 3-2-1	 27	 90	 16	 3-2-3	 19
Eriksson Emil lä	 8	 BS	 37	 2-4-2	 5	 128	 74	 4-8-5	 5
Eriksson Marie N a	 7	 B	 20	 1-0-1	 5	 28	 52	 1-0-0	 2
Erlandsson Tina lä	 4	 G	 2	 0-0-0	 0	 5	 19	 2-1-0	 11
Eskilsson Joakim lä	 2,8,10	 RO	 60	 0-3-9	 0	 162	 130	 8-10-13	 6
Gorski Kenneth a	 1	 L	 68	 2-3-7	 3	 173	 150	 5-14-12	 3
Gustafsson Madeleine C	 6	 RO	 14	 0-2-0	 0	 40	 53	 3-1-3	 6
Hamberg Sören a	 1	 E	 3	 0-0-0	 0	 5	 13	 0-1-2	 0
Hammarström Niclas lä	 8	 S	 34	 0-3-1	 0	 50	 96	 3-8-3	 3
Hedlund Johanna a	 7	 G	 3	 0-0-2	 0	 7	 5	 0-0-1	 0
Hedström Linda S	 7	 H	 19	 1-1-3	 5	 111	 16	 1-1-1	 6
Hellström Tina lä	 8	 RÄ	 2	 0-0-0	 0	 0	 15	 0-2-1	 0
Holmgren Jan a	 9	 G	 4	 0-1-0	 0	 5	 9	 0-0-2	 0
Klockar Angelica a	 10	 RO	 42	 3-4-3	 7	 195	 89	 4-11-9	 4
Kontio Jorma	 2,3,4,5,6,10	 S	 570	 79-51-58	 14	 5506	 1459	193-131-143	 13
Korpela Ari a	 1	 G	 10	 0-0-0	 0	 10	 4	 0-0-0	 0
Kylin-Blom Oskar lä	 1,2,3,4,6,9	 S	 185	 14-14-19	 8	 1011	 400	 36-28-29	 9
Kylin-Blom Wiktor lä	 8,10	 H	 82	 8-7-7	 10	 406	 150	 11-18-15	 7
Landgren Bo	 1	 BS	 91	 6-4-8	 7	 214	 143	 4-4-9	 3
Larsson Fredrik B	 3,4	 S	 78	 6-5-6	 8	 556	 209	 8-21-18	 4
Leo Emilia a	 7	 S	 78	 9-9-10	 12	 426	 202	 19-21-27	 9
Lindegren Erik	 9	 G	 85	 5-8-11	 6	 377	 143	 17-8-14	 12
Melander Elisabeth lä	 3	 G	 4	 0-1-0	 0	 23	 21	 2-4-2	 10
Nilsson Magnus a	 10	 BS	 23	 3-1-2	 13	 138	 82	 2-9-10	 2
Nyström Pierre lä	 2,3	 E	 89	 6-8-12	 7	 653	 145	 19-10-17	 13
Olsen Jan Ove	 3,5,10	 H	 72	 7-11-9	 10	 486	 182	 11-16-18	 6
Olsson Daniel	 2,9	 S	 69	 1-5-6	 1	 366	 168	 8-17-9	 5
Persson Håkan a	 1,6	 H	 9	 1-0-1	 11	 29	 31	 3-1-3	 10
Persson Jennifer lä	 7	 S	 67	 11-7-12	 16	 521	 163	 20-16-27	 12
Pettersson Tomas	 1,2,3,4,6,9,10	 BS	 244	 13-16-28	 5	 1420	 644	 45-65-51	 7
Pöllänen Rauno	 2,4,10	 G	 73	 7-5-5	 10	 409	 284	 30-14-32	 11
Rondina-Bisi Sergio lä	 9,10	 G	 21	 2-2-2	 10	 79	 39	 2-2-2	 5
Rosén Terese T lä	 2,8,9	 G	 33	 2-2-5	 6	 109	 52	 7-1-7	 13
Röcklinger Björn	 4	 S	 56	 5-7-9	 9	 428	 125	 14-15-13	 11
Selin Daniel lä	 8	 S	 42	 3-5-0	 7	 148	 95	 5-3-10	 5
Sjöström Claes	 2,9	 S	 355	 46-40-32	 13	 3429	 770	 85-80-90	 11
Skoglund Rikard N	 1,2,3,4,5	 B	 201	 13-23-21	 6	 1085	 373	 22-26-33	 6
Stark Johanna lä	 7,8	 BS	 82	 3-4-7	 4	 230	 144	 7-8-8	 5
Svensson Erik	 4,6,9	 S	 80	 4-2-8	 5	 342	 146	 6-13-11	 4
Svensson Håkan B	 3,9	 E	 12	 3-0-0	 25	 100	 26	 1-4-3	 4
Tallberger Lina lä	 8	 BS	 6	 0-1-0	 0	 11	 0	 0-0-0	 0
Wallberg Håkan	 1,2	 G	 54	 4-3-4	 7	 176	 110	 8-4-13	 7
Wallin Fredrik	 5	 G	 14	 0-5-2	 0	 88	 24	 2-5-3	 8
Wester Göran a	 5	 S	 16	 0-2-5	 0	 104	 49	 1-9-10	 2
Westerholm Nicklas	 1,2,3,4,5,9,10	 RO	 138	 25-19-10	 18	 1223	 378	 62-41-43	 16
Wilhelmsson Robert	 1,6	 G	 42	 1-5-5	 2	 172	 111	 0-9-7	 0
Wäjersten Daniel lä	 3	 B	 142	 11-14-12	 8	 1010	 342	 24-42-44	 7
Åberg Jan-Olov	 10	 BS	 101	 6-9-9	 6	 419	 366	 17-22-24	 5
Åkerlund Helen a	 1,3	 RO	 47	 2-2-4	 4	 107	 150	 4-4-7	 3
Åsberg Jenni H	 7,9	 G	 74	 3-9-8	 4	 324	 244	 31-26-27	 13

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen. 
ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING Önskar du boxplats för övernatt-
ning kontakta Mette Pökelmann via SMS: 070-390 56 11 eller via mejl  
mette.pokelmann@travsport.se senast torsdag 8 juni innan kl 12.00.
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlings-
dagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla alltid med oss så att 
det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och dubbeltrav tillåts ej extrahäst.
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv.
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas på 
display vid mål och 500 kvar.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas.
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl ren-
gjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet.
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen. 
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare. 
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står upp-
ställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter första 
starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får deltaga i 
bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför ATG-kliniken.
SKOINFORMATION För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4)) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska gå 
med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet. I andra lopp 
räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från barfota till skor 
(fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat skoinformatio-
nen. Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. Du får inte köra 
hästen barfota om  du meddelat att den ska gå med skor. Om du lämnar fel skoinforma-
tion, eller lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få en påföljd, vilket 
oftast är böter på 1000-1500 kronor per häst 
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på  stallbacken och på anvisad plats, övriga par-
kerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan 
tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Vojlock hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid senast sista 
vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkör-
ningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga 
i bilprovstarten.
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är til�-
låten (dock EJ under prisceremoni). Iaktta försiktighet. 
VETERINÄR Veterinärrummet är beläget bredvid stallcaféet. Under loppen finns veterinä-
ren i följebilen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den 
tävlingsdagen. Iaktta försiktighet

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026-66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 8.00-16.00  
Fredag 8.00-12.00 
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin	 070-365 95 55
Sportchef Mathias Gustafsson	 070-580 97 14
Sport Sonny Olsson	 026-66 22 13
Restaurang Anna Näsman-Lindberg	070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr	 070-320 17 29
Travskolan Camilla Alsén	 076-848 57 00 
Travskolan Elina Ruth	 070-348 65 65

Övriga kontakter
Travrestaurangen	 026-66 22 22
Stallcafé		  	 026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar)	 026-66 22 56
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77
Vinnartavlor ALN Pressbild		
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken	 026-12 60 68
TravButiken		 026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer 
du genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd Per-
Åke Andersson, Jan-Olov Andersson, Lars Hellström 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd Rune 
Berglind, Christer Strandberg  
Handicaper Mathias Gustafsson Huvudstarter 
Stefan Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Mette Pökelmann 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär 
Laura Luoto  Sjukvård Ambulanspersonal  Referent 
Johan Bergman Speaker Kim Jäderkvist

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), Björn 
Axelsson (vice ordförande), Marie Andersson, 
Magnus Carlsson, Bert Jonsson, Lennart 
Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall
Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall

Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE

WWW.TRAVGAVLEBORG.SE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor 
om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan förmedla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av 
vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

1	 Örjan Kihlström (S)	 A1	 27	 9	 4	 3	 33,3	 890 800
2	 Ulf Ohlsson (S)	 A1	 75	 8	 12	 5	 10,7	 684 300
3	 Rauno Pöllänen (G)	 A1	 32	 5	 2	 3	 15,6	 243 200
4	 Torbjörn Jansson (S)	 A1	 35	 5	 1	 1	 14,3	 286 800
5	 Nicklas Westerholm (Ro)	 A1	 25	 4	 3	 2	 16,0	 175 700

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1	 Daniel Redén (S)	 A1	 12	 5	 3	 0	 41,7	 563 500
2	 Jan-Olov Persson (H)	 A1	 23	 4	 6	 2	 17,4	 282 300
3	 Jörgen Westholm (Ro)	 A1	 22	 4	 4	 1	 18,2	 291 200
4	 Olle Alsén (G)	 A1	 28	 4	 2	 2	 14,3	 260 300
5	 Peter G Norman (S)	 A1	 21	 4	 0	 2	 19,0	 252 500

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
TRÄNARLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017

1	 Rebecca Dahlén (S)	 B1	 5	 2	 1	 0	 40,0	 47 300
2	 Ante Lisell (Rä)	 D1	 6	 2	 0	 0	 33,3	 43 800
3	 Ove Berglin (H)	 D1	 9	 1	 1	 1	 11,1	 25 200
4	 Per Lisell (Rä)	 B1	 1	 1	 0	 0	 100,0	 15 000
5	 Per-Gunnar Persson (Bs)	 B1	 1	 1	 0	 0	 100,0	 15 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
AMATÖRLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1	 Oskar J Andersson (Ro)	 C1	 9	 3	 1	 0	 33,3	 38 200
2	 Oskar Kylin-Blom (S)	 C1	 22	 3	 0	 2	 13,6	 147 600
3	 Mads H Nielsen (S)	 E1	 14	 2	 3	 2	 14,3	 100 500
4	 Jennifer Tillman (S)	 G1	 22	 2	 1	 1	 9,1	 157 200
5	 Terese T Rosén (G)	 E1	 14	 1	 2	 2	 7,1	 56 300

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
LÄRLINGSLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1	 Sofia Adolfsson (Ö)	 D1M	 2	 2	 0	 0	 100,0	 50 000
2	 Emilia Leo (S)	 B1M	 2	 1	 1	 0	 50,0	 22 500
3	 Jennifer Persson (S)	 E1M	 4	 1	 1	 0	 25,0	 41 300
4	 Linnea Swartling (S)	 B1M	 1	 1	 0	 0	 100,0	 20 000
5	 Nathalie Bergström (Ro)	 D1M	 2	 1	 0	 0	 50,0	 30 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
MONTÉLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017


